
Konkursní noviny 8/2017 | 1

Insolvenční soud v Ostravě prodloužil fi rmě
lhůtu k předložení reorganizačního plánu
Vítkovice Power Engineering brzy opustí
v rámci reorganizace až 300 zaměstnanců

Firmu Vítkovice Power Engineering (VPE) opustí v krátké době až 300 lidí. Zhruba polovina z nich 
pracuje v provozu VPE Hard v Jeseníku, který se fi rma chystá prodat, dalším lidem budou nabídnu-
ta místa v jiných fi rmách skupiny Vítkovice Machinery Group, zbývající podnik propustí. Společnost 
je v úpadku od loňska, věřitelé jí povolili reorganizaci.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 8 | 28. dubna 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Insolvenční soud v Ostravě již VPE prodloužil lhůtu 
k předložení reorganizačního plánu. Nový termín pro 
splnění této povinnosti je 14. srpen letošního roku. 
Usnesení soudu bylo zveřejněno v insolvenčním rejst-
říku. Společnost patří do strojírenské skupiny Vítkovice 
Machinery Group.

„Celkově snížíme stav zaměstnanců zhruba na 600, 
to je stav, který je aktuálně racionální hranicí pro úspo-
ru nákladů při současném zachování nezbytných výrob-
ních schopností a know-how, které na trhu už nikdy 

dodatečně nenakoupíte, protože je v kvalifi kovaných, 
zkušených lidech,“ sdělila mluvčí Vítkovic Eva Kijonková. 
„Nižšího stavu zaměstnanců VPE lze docílit uzavřením 
části podniku, nebo jeho pronájmem a eventuálně vy-
členěním engineeringových činností. V takovém přípa-
dě by VPE bylo čistě výrobním podnikem se zhruba 
450 zaměstnanci,“ doplnila Kijonková. Společnost má 
podle ní logisticky připravenu i tuto variantu. „Je ale 
zcela závislá na věřitelích, protože zmíněné opatření 
nutně vyvolá dopad na jejich pozice,“ dodala mluvčí.

Jeden z provozů Vítkovice Power Engineering. Foto: archív

Míří fi rma do konkurzu?
Podle Lidových novin záchrana předlužené společ-

nosti Vítkovice Power Engineering vázne. Nedaří se jí 
získávat nové zakázky ani dostatečně rychle redukovat 
náklady. Vztahy s insolvenčním správcem se navíc zjevně 
zhoršují. Pokud ji nepodrží banky, čeká ji s největší prav-
děpodobností konkurz.

I když po fi rmě věřitelé požadují dluhy za více než 
74 miliard a „proslavila“ se problematickou zakázkou 
na výstavbu turecké uhelné elektrárny Adularya, podařilo 
se jí odvrátit konkurz a soud jí povolil reorganizaci.

Jenže po více než třech měsících se ukazuje, že zda-
leka není dobojováno. Firma, která zaměstnává zhruba 
tisíc lidí, prodělává čím dál tím víc a nedaří se jí získávat 
zakázky. Co víc, zjevně se zhoršily její vztahy s insolvenč-
ním správcem Davidem Vandrovcem. Ten ve své poslední 
zprávě management fi rmy kritizoval. Kromě slabé komu-
nikace mu vadí i tempo, s jakým dcera Vítkovic ořezává 
náklady. Dle informací LN nabývá stále více věřitelů pře-
svědčení, že konkurz je dříve či později neodvratný.

Personální rošáda
Že se VPE nedaří dostatečně rychle redukovat nákla-

dy dokládá i nedávná razantní výměna managementu. 
Z postu generálního ředitele byl odvolán Simeon Hýbl, 



Konkursní noviny 8/2017 | 2

„Společnost paralyzoval nezvládnutý přechod na nový 
informační systém a dva měsíce nemohla odbavovat 
zakázky,“ napsal v insolvenčním návrhu Jiří Juřica, člen 
představenstva.

Ofi ciálním důvodem krachu fi rmy Exiteria je to, že 
nezvládla růst objednávek. Exiteria má obchodní závazky 
ve výši asi 170 milionů korun, zároveň však údajně má 
pohledávky v hodnotě přes 420 milionů a ve skladech 
jí „leží“ 42,5 milionu. Další miliony však dluží za silniční 

daň a DPH a rovněž nevyplácela v prosinci 2016 a prv-
ních dvou měsících tohoto roku mzdy svým zaměstnan-
cům (dluží jim kolem 2,8 milionu).

Podle ekonomů a expertů na informační technologie 
se něco podobného může stát velmi snadno. „Oblast 
tvorby informačních systémů a obchodů je velmi kompli-
kovaná. Tady neexistují žádné normy, jako když si třeba 
kupujete auto. Pokud si vytvoření e-shopu objedná kli-
ent, který se v tom úplně nevyzná, tak je to problém. 

Firma mu může naprogramovat takřka cokoliv, co pak 
nemusí fungovat. Přirovnal bych to k situaci, jako kdyby 
si někdo přišel objednat nábytek a řekl, že chce skříň, 
a neuvedl nic víc. Tomu pak mohou vyrobit, co chtějí,“ 
řekl serveru idnes,cz Martin Březovský, odborník na pro-
gramování a vývoj e-shopů.

Jasné však není, zda si lidé z Exiterie e-shop s nábyt-
kem neprogramovali sami.

Tvrdý pád
Ještě před měsícem měla fi rma 300 zaměstnanců. 

V Rousínově a Praze stojí její velká logistická centra. 
Provozovala vlastní autodopravu, což není příliš obvyklé 
– nábytek rozváželo 60 dodávek a 20 kamionů. Společ-
nost Exiteria si dokonce nechala postavit sklad nábyt-
ku u dálnice hned za Prahou, potřebovala ho pro svůj 
e-shop MT-nábytek s miliardovým obratem. Vlastník teď 
musí shánět nového nájemce do haly o velikosti 21 tisíc 
metrů čtverečních.

Exiteria má několik závazků, které jsou déle než 
30 dnů po splatnosti, a není schopná na ně peníze po-
slat. Vůči fi nančnímu úřadu má fi rma neuhrazené závaz-
ky přesahující dvacet milionů korun, další miliony pak 
dluží za zdravotní pojištění.

Na svém webu se fi rma prezentovala jako lídr
v on-line prodeji nábytku v ČR i na Slovensku

Špatný e-shop položil nábytkářský gigant
Exiteria. Stačily na to pouhé dva měsíce...

Tržby jim velmi rychle rostly, loni dokonce o třetinu – na miliardu korun. Stačily ale dva měsíce 
a velká nábytkářská fi rma Exiteria, provozující známý e-shop MT-nábytek, skončila v insolvenci – 
právě kvůli nefungujícímu e-shopu.

který do křesla usedl teprve loni v listopadu a měl být 
jedním z hybatelů úsporných opatření. Samy Vítkovice 
pak přiznávají, že v tichosti provedená personální rošáda 
souvisí s pomalým tempem ozdravování fi rmy. Zatím se 
zdá, že s každým dalším dnem je situace Světlíkovy spo-
lečnosti horší a horší. Za první tři měsíce letošního roku 
dokázala získat zakázky v celkovém objemu pouhých 36 
milionů korun. 

„Představenstvo VPE skutečně změnilo složení ma-
nagementu VPE a ukončilo spolupráci s panem Sime-
onem Hýblem. Řízením je pověřen stávající fi nanční 
ředitel, od kterého si představenstvo slibuje urychlení 
nutných změn,“ uvedla tisková mluvčí Vítkovic Eva Ki-
jonková.

Věřitelé přihlásili u soudu pohledávky za více než 
71 miliard korun. Na přezkumném jednání na konci 

listopadu byly přezkoumány jen pohledávky za zhruba 
13 miliard korun.

Potíže v Turecku
VPE se zabývají hlavně výstavbou a dodávkami elekt-

ráren. Patřily k nejdůležitějším fi rmám skupiny. Do potíží 
je dostala stavba hnědouhelné elektrárny Yunus Emre 
společnosti Adularya v Turecku, kterou provázela řada 
komplikací a která zatím nefunguje.

Aktuálně se na Slovensku podílejí na budování třetího 
a čtvrtého bloku Jaderné elektrárny Mochovce a provádí 
servis na českých jaderných elektrárnách Dukovany a Te-
melín. „I v insolvenci jsme získali zákazníky na dodávky 
tlakových částí pro tepelné i jaderné elektrárny v Ruské 
federaci,“ uvedl Petr Krupa, fi nanční ředitel VPE pověře-
ný řízením společnosti.

Sama fi rma uvádí, že důvodem jejího špatného stavu 
je také situace na trzích v energetice nebo odložené 
investice hlavních zákazníků.

VPE mají nyní 865 zaměstnanců. Před rokem měly 
VPE o 358 zaměstnanců více, na začátku restrukturali-
zace, ke konci roku 2015, pracovalo ve fi rmě 1471 lidí. 
Jen na přelomu letošního března a dubna ze společnosti 
odešlo 75 pracovníků.

Skupina Vítkovice Machinery Group ostravského pod-
nikatele Jana Světlíka zahrnuje více než 20 fi rem, které 
mají dohromady okolo 5500 zaměstnanců.

Několik společností ze skupiny se loni dostalo do pro-
blémů a čtyři z nich – Vítkovice Power Engineering, Vít-
kovice Gearworks, Vítkovice Revmont a Vítkovice Envi 
– už poslal soud do úpadku.

(aa)

Sklad fi rmy Exiteria. Foto: archív



Konkursní noviny 8/2017 | 3

„Pokud dva měsíce taková velká fi rma není schopná 
odbavovat objednávky, tak je to velký problém. Nábyt-
kářské fi rmy totiž mají velké zásoby, na kterých je na-
vázáno hodně peněz. Většinou jedou na úvěry a v mo-
mentě, kdy nemají tržby, tak se dostávají do platební 
neschopnosti,“ konstatoval ekonom Tomáš Menschík 
z analytické společnosti Cyrrus.

Internetový obchod MT-nábytek.cz, jenž vznikl před 
šesti lety, se ještě před třemi měsíci chlubil loňskými 
tržbami, které v České republice a na Slovensku přesáh-
ly miliardu korun. Expandoval také do Maďarska a jeho 
ambicí bylo stát se významným hráčem na středoev-
ropském trhu. Už v té době však dlužil zaměstnancům 
výplaty.

E-shop je nefunkční
Internetové stránky e-shopu MT-nábytek už v tuto 

chvíli nefungují, ve fi rmě nikdo telefon nezvedá. Nedá se 
dotelefonovat ani jednatelům Danu Urbánkovi a Jiřímu 

Juřicovi. V Exiterii podle informací serveru Lupa, který 
na případ upozornil, fi guruje ještě Milan Frantík.

Firmu teď zastupuje Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl 
a partneři v. o. s. „Jsme vázáni mlčenlivostí. O tomto in-
solvenčním řízení nemůžeme sdělovat informace,“ reago-
vali advokáti na dotazy. Zbyly čtyři desítky zaměstnanců

Bývalí zaměstnanci fi rmy, kteří potvrdili, že než společ-
nost začala používat nový informační systém, fungovala 
standardně bez problémů. „Co se pak stalo, ani nevíme, 
šlo to trochu mimo nás. Vedení nám o tom nic bližšího 
neřeklo. Ale ještě v minulém roce mně připadalo, že je 
vše v pořádku,“ uvedl jeden ze zaměstnanců, který si přál 
zůstat v anonymitě.

Na svém webu se fi rma prezentovala jako lídr v on-line 
prodeji nábytku v České republice i na Slovensku. Z velké 
části to byly produkty polské provenience. Po dvoumě-
síčních problémech s informačním systémem nepomohlo 
ani to, že odbavování zakázek se rozjelo a tržby strmě 
rostly. Nepodařilo se vyrovnat fi nanční ztrátu.

Firmu se prý nepovedlo oživit ani pomocí ekonomic-
kých škrtů a nepodařilo se dojednat přísun peněz od tře-
tího subjektu. Provoz se tak stal dále neudržitelný. Soud 
už s fi rmou Exiteria zahájil insolvenční řízení a vyzval 
věřitele, aby přihlásili u insolvenčního soudu své pohle-
dávky. Což platí i pro zákazníky, kteří si objednali zboží, 
zaplatili a stále na ně čekají.

„Domníváme se, že případný výtěžek zpeněžení uve-
deného majetku fi rmy bude stačit na pokrytí veškerých 
nákladů insolvenčního řízení,“ uvedl Juřica v insolvenč-
ním návrhu.

Nyní má společnost 43 zaměstnanců. Působí také 
na Slovensku a od loňska i v Maďarsku. Exiteria začínala 
v roce 2011 jako drobný internetový prodejce se třemi 
zaměstnanci. V roce 2012 spustila fi rma slovenskou ver-
zi svého e-shopu pod názvem MT-nábytok.sk. Na konci 
minulého roku přidala ke svému logistickému centru 
v Rousínově nové v Praze.

(aa)

„Příjmovou chudobou byl loni ohrožen zhruba kaž-
dý desátý obyvatel České republiky. Příjmy domácností, 
v nichž tito lidé žijí, totiž nedosáhly nad hranici, která 
loni například pro domácnost jednotlivce činila 10 691 Kč 
za měsíc. Ve srovnání s předchozím rokem se zvýšila 
téměř o 500 Kč,“ řekla na tiskové konferenci Michaela 
Brázdilová z oddělení sociálních šetření ČSÚ.

Pod hranicí ohrožení příjmovou chudobou se nachá-
zelo 8,5 % mužů a 10,8 % žen. Z hlediska ekonomické 
aktivity šlo zejména o nezaměstnané, neúplné rodiny 
s dětmi a starobní důchodkyně, které žijí samy.

Míra materiální deprivace se snížila
Na nejnižší hodnotu za posledních jedenáct let loni 

klesla míra takzvané materiální deprivace. Míra mate-
riální deprivace ukazuje podíl osob, jejichž domácnosti 
si nemohou dovolit čtyři a více položek z těchto de-
víti: auto, pračka, telefon, barevná televize, dostateč-
ně vytápěný byt, týdenní dovolená pro všechny členy 
domácnosti, konzumace masa každý druhý den, úhrada 
neočekávaného výdaje (ve výši odpovídajícího nynějším 
9900 korunám) a včasné hrazení pravidelných plateb 
za bydlení či splácení půjček.

Zatímco v roce 2005 míra materiální deprivace dosa-
hovala 11,8 procenta a například v roce 2014 činila 6,7 
procenta, loni už klesla na 4,8 procenta - týkala se kolem 
půl milionu osob. Podíl lidí, jimž hrozil materiální nedo-
statek, byl loni nejnižší za posledních deset let. O rok 

dříve podíl dosahoval 5,6 procenta, v roce 2014 pak 6,7 
procenta. Nejvyšší byl v roce 2007, kdy materiální nouze 
hrozila 7,4 procentům lidí.

Loni si neočekávaný výdaj ve výši 9900 korun nemoh-
la ze svých peněz (bez půjčky) dovolit zaplatit třetina 
obyvatel (32,1 procenta). Na týdenní dovolenou nemá 
peníze 28,9 procenta lidí. Přesto se za posledních pět let 
situace výrazně zlepšila. V roce 2012 neočekávané výda-
je nedokázalo zvládnout 42 procent a týdenní dovolená 
byla nedosažitelná pro téměř 44 procent.

Česká hodnota souhrnného indikátoru sociálního vy-
loučení loni klesla o sedm desetin procentního bodu 
na 13,3 procenta a zůstává mezi nejnižšími v Evropě. 
Podle zatím posledních dat za rok 2015 na tom byl 
lépe jen Island. Průměr EU dosahoval 23,7 procenta. 
Porovnání s ostatními státy za rok 2016 ještě není k dis-
pozici.

„Česká republika v tomto ohledu dlouhodobě zaujímá 
jednu z nejlepších pozic v žebříčku evropských zemí,“ 
konstatovala Lenka Křenková z oddělení sociálních še-
tření ČSÚ.

Patříme k zemím s nejnižší mírou chudoby
Česká republika patří k zemím s nejnižší mírou chudo-

by a sociálního vyloučení. Loňský podíl těch, jimž hrozí 
sociální vyloučení, byl v Česku v posledním desetiletí nej-
nižší. Nejvíce lidí bylo v ohrožení v roce 2007, a to 15,8 
procenta. V EU hrozí průměrně téměř 24 procentům 
obyvatel. V České republice je nejhorší situace v Morav-
skoslezském kraji a na severozápadě země, kde chudoba 
a vyloučení ohrožují více než pětinu lidí. Nejlepší stav je 

Na nejnižší hodnotu za jedenáct let klesl
podíl lidí, kteří mají materiální nedostatek...
Příjmovou chudobou byl loni ohrožen každý

desátý Čech. Jsme na tom jako severské země

Příjmovou chudobou bylo loni ohroženo 9,7 % obyvatel Česka. Meziročně se tento údaj nezměnil, 
i když vzrostla hranice příjmů, která míru ohrožení příjmovou chudobou určuje. Přesto je na tom 
Česká republika podobně jako severské země – druhá za Islandem. Nová data Českého statistic-
kého úřadu (ČSÚ) také ukazují, že 11,3 % domácností s dětmi má potíže zaplatit školní družinu. 
Pro 17,8 % domácností představují problém i výdaje za zdravotní péči.

Se statistickými daty novináře seznámily (zleva) Lenka Křenková a Michaela Brázdilová
z oddělení sociálních šetření ČSÚ spolu s tiskovou mluvčí Petrou Báčovou. Foto: KN



Konkursní noviny 8/2017 | 4

„Výsledky FAÚ za loňský rok jsou velkolepou tečkou 
za jeho působením na Ministerstvu financí ČR. Velice 
oceňuji jeho úspěchy při potírání finanční kriminality, 
především v boji proti karuselovým podvodům. Věřím, 
že i jako samostatný správní úřad si FAÚ povede stejně 
skvěle,“ prohlásil ministr financí Andrej Babiš.

V roce 2016 přijal FAÚ celkem 2 948 oznámení 
o podezřelých obchodech. Orgánům činným v trestním 
řízení podal celkově 556 trestních oznámení, což je 
o 8 % více než v roce 2015. K zajištění prostředků došlo 
u 402 trestních oznámení, o 108 více oproti předešlé-
mu roku. „Náš systém spolupráce s bankovním sektorem 
je nastaven vyváženě a efektivně, což nám umožňuje 
soustředit se na závažnější případy,“ vysvětluje ředitel 
FAÚ Libor Kazda.

Úspěšným výsledkům FAÚ dále napomohla nejen 
úzká součinnost s Finanční správou, Celní správou a Po-
licií, ale také stále těsnější spolupráce s finančními zpra-
vodajskými jednotkami ze zahraničí. „Tato spolupráce se 
stále vyvíjí a zefektivňuje. Šetření jednotlivých případů si 
bez mezinárodní spolupráce už ani nedokážu předsta-
vit,“ dodává Libor Kazda.

Níže uvádíme některé kauzy, které se v uplynulém 
roce podařilo FAÚ objasnit:

„V předchozích letech se Česká republika dostala 
na nelichotivý seznam zemí, které dosud nepřistoupily 
k některým významným mnohostranným úmluvám Rady 
Evropy. Tím jsme zbytečně ohrozili svou důvěryhodnost 
na poli lidských práv a boje proti terorismu. Ujistil jsem 
generálního tajemníka Jaglanda, že mou dlouhodobou 
ambicí je připravit většinu dotčených smluv k podpisu 
nebo ratifikaci ještě v tomto roce,“ zdůraznil ministr. 

Velice úspěšný byl v loňském roce Finanční analytický útvar Ministerstva financí ČR (FAÚ) při 
odhalování a šetření podvodů. Z podvodných transakcí se mu podařilo zajistit prostředky ve 
výši 3,84 miliardy korun. Počet podaných trestních oznámení spojených se zajištěním finančních 
prostředků navíc meziročně vzrostl o více než třetinu.

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán se setkal s generálním tajemníkem Rady Evropy 
Thorbjørnem Jaglandem. Jednání se uskutečnilo v kontextu nadcházejícího českého předsednic-
tví ve Výboru ministrů Rady Evropy v průběhu letošního roku.

Finanční analytický útvar loni
zajistil téměř 4 miliardy korun

Ministr Pelikán jednal s generálním
tajemníkem Rady Evropy Jaglandem

Minimálně od roku 2012 probíhal rozsáhlý karuselový 
podvod, jehož předmětem byla manipulační technika. 
Pachatelé si vytvořili rozsáhlou síť obchodních spo-
lečností. Ty pak vytvořily ucelený fakturační řetězec, 
do něhož byly zapojeny subjekty, kterým byla nabíd-
nuta provize za pořizování zboží z vytvořeného řetězce 
a dodání předmětného zboží dle pokynů zahraničních 
odběratelů, které ovládali pachatelé. Společnosti pak 
zboží přefakturovaly slovenským obchodním subjektům, 
aniž by věděly, zda toto zboží vůbec existuje. FAÚ po-
dalo trestní oznámení, předpokládaná škoda dosáhla 
cca 132 mil. Kč.

FAÚ řešil rozsáhlý mezinárodní investiční podvod py-
ramidové hry. Zahraniční společnost nabízela zájemcům 
vysoké zhodnocení jejich vstupního poplatku, přičemž 
prostředky pocházející z těchto poplatků byly shromaž-
ďovány na českých bankovních účtech české společnosti, 
která vystupovala jako zprostředkovatel. Tisíce zejména 
zahraničních investorů obdrželo za vstupní poplatek 
softwarové vybavení, které mělo umožňovat pronájem 
volného počítačového prostoru velkým nadnárodním 
společnostem. S ohledem na neexistenci plateb od těch-
to nadnárodních společností za pronájem prostoru, ne-
jasné vlastnické struktury a zjištění podezřelých plateb 

Do konce tohoto roku by se Česká republika chtěla 
připojit k Úmluvě proti obchodování s lidskými orgány 
nebo Úmluvě rady Evropy o prevenci terorismu.

Ministerstvo spravedlnosti spravuje řadu významných 
témat, jež si Rada Evropy vytyčila jako své priority v ob-
lasti lidských práv, boje proti korupci a nezávislosti soud-
nictví. Ministr spravedlnosti představil generálnímu ta-
jemníkovi Rady Evropy tři akcenty, jimž se hodlá v rámci 

naopak ve středních Čechách a v Praze, kde je v ohro-
žení desetina lidí.

Hranice příjmové chudoby pro domácnost jednotlivce 
činila 10 691 Kč za měsíc. Ve srovnání s předchozím ro-
kem se zvýšila téměř o 500 Kč. U dvojice dospělých do-
sahovala hranice příjmové chudoby 16 036 korun, před-
loni 15 330 korun. Jeden rodič s dítětem do 13 let měl 
13 898 korun, předloni 13 286 korun. Pro oba rodiče se 
dvěma dětmi do 13 let se loni částka zvedla z 21 461 
korun na 22 450 korun.

Minulý rok přibylo domácností, které s příjmy vychá-
zejí snadno. Bylo jich 11 procent, v roce 2015 to bylo 
9,5 procenta. Vyšší je i podíl těch, které mají jen men-
ší obtíže. Naopak ubylo rodin, které s penězi vycházejí 
problematicky.

Pětina lidí hradí výdaje na léky a ošetření s obtížemi
Speciální modul šetření ČSÚ ukázal, že 277 tisíc do-

mácností, které mají alespoň jedno dítě mladší 12 let, 
využívá pro svou ratolest školní družinu, dětské centrum 
nebo jiné podobné zařízení. Celkem 81,6 % domácností 
platí tyto služby částečně či zcela z vlastního rozpočtu 
a desetině z nich to činí obtíže či velké obtíže.

Pokud jde o náklady na zdravotní péči, týkají se 71,7 % 
domácností z těch, které tyto služby využily. Celkem 
17,8 % z nich je schopno platit výdaje například za léky, 
ošetření a další zdravotnické služby jen s obtížemi. Nao-
pak pro 22 % tyto náklady žádný problém nepředstavují.

(jz)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.817.1

do zahraničí, které naznačovaly poškození investorů, 
přistoupil FAÚ k blokaci finančních prostředků z vkladů 
investorů na účtech české společnosti ve výši 4 milionů 
EUR a podal trestní oznámení.

(red)

Předsednictví věnovat. Řešení celoevropského problému 
detence migrujících dětí v rozporu s lidskoprávními záru-
kami se bude věnovat mezinárodní konference na vyso-
ké úrovni v září 2017 v Praze.

Následovat bude konference, která bude rekapitulo-
vat dodržování protikorupčních závazků členskými státy, 
včetně protikorupčních opatření v České republice, a to 
zejména ve vztahu ke členům Parlamentu, soudcům 
a státním zástupcům. Již v červnu se v Brně uskuteční 
mezinárodní konference představitelů nejvyšších soud-
ních instancí z evropských zemí, která se bude věnovat 
otázce závaznosti soudních rozhodnutí, včetně autority 
rozsudků Evropského soudu pro lidská práva.

Na okraj jednání se oba účastníci věnovali aktuálním 
problémům právního státu a ochrany lidských práv v Ev-
ropě. V podmínkách České republiky pak byla zvláště 
diskutována restriktivní novela zákona o pobytu cizinců, 
která nyní prochází legislativním procesem.

(red)



Konkursní noviny 8/2017 | 5

1. Udržujte finanční rezervu
Základem finanční gramotnosti je uvědomění si, že 

v rámci osobních či rodinných financí je nezbytné mít 
určitou rezervu. Kolik peněz by měl mít člověk v záloze 
pro případ nenadálých výdajů je samozřejmě individuální 
a záleží na preferencích každého z nás. „Obecně se dá 
říci, že každý by si měl udržovat finanční polštář odpoví-
dající alespoň trojnásobku svých měsíčních příjmů,“ uvádí 
Miloslav Kufa, finanční ředitel finanční skupiny Ramfin. 
Pro rezervu na nečekané výdaje je důležité, aby byly 
peníze likvidní, tedy aby s nimi mohl člověk okamžitě 
disponovat. „Peníze v oblíbených produktech, jako je 
například stavební spoření, není možné bezprostředně 
čerpat, a pokud spoříte méně než 6 let, nevyhnete se při 
jejich výběru sankcím. Rezervu je proto vhodné udržovat 
na běžném či spořicím účtu, kde není žádná výpovědní 
lhůta,“ doporučuje Miloslav Kufa.

2. Kam umístit finanční prostředky?
Kam s penězi? Není vhodné nechávat na běžném 

účtu zbytečně velký zůstatek. Je to produkt hlavně pro 
placení a celkovou správu výdajů a příjmů domácnosti, 
takže je dobré tam udržovat tomu odpovídající sumu 
a zbytek přesunout třeba na spořicí účet. Předejdete tak 
zbytečným ztrátám, pokud by někdo kupříkladu zneužil 
vaši platební kartu. „Pokud si člověk již udržuje na běž-
ném i spořicím účtu potřebné rezervy na nenadálé výdaje 

Finanční gramotnost představuje schopnost orientovat se v problematice peněz a cen, znalost 
fungování finančních produktů i schopnost spravovat osobní a rodinné finance. V této souvis-
losti se často zmiňuje, že Česko na tom není příliš dobře. Čím by se měl řídit a co by měl znát 
finančně gramotný člověk?

Pět zásad, kterými se řídí
finančně gramotný člověk

a využívá naplno podpory od státu v dalších finančních 
produktech, může se pustit do náročnějších investic,“ 
dodává Miloslav Kufa s tím, že v tu chvíli se již ani 
finančně gramotný člověk většinou neobejde bez finanč-
ního poradce.

3. Půjčku si důsledně promyslete
Nabídky výhodných půjček se na nás valí ze všech 

stran. Mnohdy je tak snadné se zadlužit, že lidé pře-
stávají používat zdravý rozum. Je třeba důkladně zvážit, 
zda má opravdu význam si v konkrétním případě půjčo-
vat. Potřebujete tu věc okamžitě a nezbytně? Je nabídka 
půjčky opravdu férová a transparentní? „Spotřebitelé by 
měli brát zřetel jen na transparentní nabídky s jasnými 
pravidly. Měli by mít dopředu přehled, jaká bude výše 
splátek, kolik celkem zaplatí i jaké jsou případné sankce 
a poplatky,“ upozorňuje Robin Stránský, marketingový 
manažer společnosti Tommy Stachi, která je ryze českou 
společností s třináctiletou tradicí a svým klientům posky-
tuje střednědobé půjčky. Podle něj je vodítkem, zda je 
poskytovatel nebo zprostředkovatel úvěru důvěryhodný, 
i jeho registrace u České národní banky (ČNB). „Lidé 
by si měli dávat pozor, u koho si půjčují. Od 1. břez-
na smí nabízet úvěry jen 107 subjektů, které požádaly 
ČNB o licenci dle nové legislativy. Na trhu však mohou 
působit i subjekty, které o licenci nepožádaly,“ varuje 
Robin Stránský s tím, že s novou legislativou platí pro 

banky i nebankovní společnosti velmi podobné podmín-
ky, takže úvěrová společnost s licencí je důvěryhodnou 
alternativou banky.

4. Kreditka či kontokorent: Dobrý sluha, ale zlý pán
Kreditní karty a kontokorentní úvěry fungují podob-

ně. Představují šikovný způsob, jak mít v záloze finanční 
rezervu v případě, že nemáte své úspory. Kreditní karty 
zpravidla nabízejí bezúročné období, takže lze peníze 
čerpat 50 i více dní zdarma. Mnohdy k nim získáváte 
i bonusový program, kdy na svou kartu obdržíte odměny 
za nákupy. Pokud tedy máte přehled, co vaše kreditka 
umí a co vyžaduje od vás, můžete na tom i vydělat. „Lidé 
by si měli uvědomit, že peníze na kreditní kartě nejsou 
jejich a každým nákupem si vlastně půjčují. Nezodpo-
vědným přístupem ke splácení kreditky či kontokorentu 
se pak mnohdy dostanou do stavu, kdy jsou pravidel-
ně v mínusu a dostávají se do problémů se splácením 
a sankcemi za upomínky,“ dodává Robin Stránský. Roste 
tak riziko neuváženého zadlužení, kdy se pak lidé snaží 
půjčit si na splátky jinde.

5. Dávejte pozor na nekalé praktiky
Neplatí to jen ve finančnictví. I v jiných oborech se 

pohybují prodejci, jejichž zájmem není na prvním místě 
klient. Typickým příkladem může být podomní prodejce 
dodavatelů energií. Nejlepší obranou proti podomnímu 
prodeji je nepustit prodejce přes práh. Praxe ukazuje, 
že se nezdráhají lhát a vydávat se za vašeho stávajícího 
dodavatele nebo za Energetický regulační úřad. Někteří 
finanční poradci se zase pokoušeli kontaktovat poten-
ciální klienty vydávajíce se za zástupce České asociace 
pojišťoven s tím, že chtějí provést kontrolu vašich smluv. 
Je to neuvěřitelné, ale děje se to. Pokud tedy hodláte 
využít služeb někoho cizího, čiňte tak jen na doporuče-
ní. V neposlední řadě také rozhodně nic nepodepisujte 
ihned a nechte si čas na rozmyšlenou.

(red)

Evidenční systém, který zapisuje veškerá provinění 
od rušení nočního klidu přes porušování veřejného po-
řádku až po krádeže či poškození cizího majetku, slouží 
oprávněným institucím jako je Policie ČR, obecní úřady 
nebo soudy, od 1. října loňského roku.

Mezi nejčastěji evidované přestupky patří majetko-
vé delikty. Registr eviduje téměř 15 tisíc případů, kte-
rým dominují krádeže (13 126). Druhé místo pak drží 
prohřešky proti veřejnému pořádku (10 556), a to ze-
jména poškození nebo neoprávněné zabrání veřejného 
prostranství (3 886) a znečištění veřejného prostranství 
například psími exkrementy (2 736). Přibývá také pro-
hřešků na úseku ochrany před alkoholismem a jinými to-
xikomaniemi (7 318), například kouření na zakázaných 
místech jako jsou tramvajové či autobusové zastávky či 
neoprávněné přechovávání omamné nebo psychotropní 
látky. Čím dál častější jsou také prohřešky proti občan-
skému soužití (4 384), zejména případy hrubého chování 
či újmy na zdraví.

Data z registru dále odhalila, že se přestupků nej-
častěji dopouští osoby ve věkové kategorii 20 – 30 let 
(10 204 osob), kterou následuje kategorie 30 – 40 let 
(8 778 osob). Nejčastější sankcí za spáchané prohřešky 
je pak uložení pokuty do výše 500 korun.

Centrální registr přestupků eviduje za dobu svého půlročního fungování již více než 37 tisíc 
přestupků, kterých se dopustilo více než 33 tisíc osob. Analýza dat tak ukazuje, že se v 5 % 
případů jedná o opakované páchání prohřešků jednou osobou. Původní záměr, tedy efektivní 
evidence recidivy, se daří plnit. Mezi nejčastější recidivisty patří ti, kteří se dopustí krádeže.

Registr přestupků šest měsíců po 
spuštění: zápis má přes 33 tisíc osob

Centrální evidence přestupků funguje na principu sdí-
lení informací mezi státními institucemi a správními or-
gány a její výhodou je velmi nízká administrativní zátěž. 
Dalším důležitým aspektem je také rychlost získávání 
informací potřebných pro rozhodování správních orgánů 
a zejména odhalování recidivy. „Registr přestupků plní 
svůj původní záměr – odhalování recidivy – nad míru 
perfektně. Díky němu je možné postihovat závažnější 
přestupky přísněji,“ vysvětluje ministr spravedlnosti Ro-
bert Pelikán.

(red)



Konkursní noviny 8/2017 | 6

Závazek po splatnosti zapsaný v Registru fyzických 
osob SOLUS nebo jeho část uhradilo v roce 2016 takřka 
295 tisíc osob. Jde o další z pozitivních výsledků, kterých 
sdružení SOLUS v uplynulém roce dosáhlo: podíl občanů 
s dluhem po splatnosti zapsaných v registru fyzických 
osob SOLUS klesl ke konci roku 2016 na 7,44 % (oproti 
8,09 % ke konci roku 2015) a celková částka po splat-
nosti, kterou sdružení SOLUS v Registru fyzických osob 
eviduje, klesla z 52,7 miliardy Kč ke konci roku 2015 
na 50,5 miliardy Kč ke konci roku 2016.

Občané zapsaní v registru klientských informací SOLUS v roce 2016 uhradili téměř 5,2 miliardy 
korun ze svých závazků po splatnosti evidovaných v Registru fyzických osob. Je to o 12 % více, 
než v roce 2015, a zároveň jde o historicky nejvyšší splacenou částku od vzniku sdružení SOLUS 
v roce 1999.

Češi v roce 2016 uhradili rekordní
sumu ze závazků po splatnosti...

„Pouze s informací o platební morálce klienta z re-
gistru klientských informací se mohou členové SOLUS 
odpovědně rozhodnout, zda vstoupí do obchodního 
vztahu s klientem, který žádá o půjčku nebo službu 
s odloženou splatností,“ komentuje výsledky Jan Stop-
ka, tajemník sdružení SOLUS. „Pokud by do registrů 
nahlíželi všichni poskytovatelé půjček s licencí dle nové-
ho zákona o spotřebitelském úvěru, můžeme například 
podstatně omezit počet klientů s vícečetnými exekuce-
mi. Takoví klienti by zkrátka nemohli čerpat další půjčky 

ve chvíli, kdy se dostanou do potíží s úhradou svých 
závazků jinde, ale museli by svou situaci aktivně řešit,“ 
dodává.

Podle sdružení SOLUS významně pomáhá omezit 
negativní dopady předlužení nová legislativa. Registry 
klientských informací mají od konce roku 2015 jasnou 
oporu v zákoně o ochraně spotřebitele a nepotřebují 
k evidenci údajů o dlužníkovi jeho souhlas. Zároveň 
nový zákon o spotřebitelském úvěru jasně vyžaduje 
od finančních institucí důkladné prověření schopnost 
klienta splácet půjčku ještě před podpisem úvěrové 
smlouvy. Tuto povinnost splní poskytovatelé úvěrů 
právě ověřením platební morálky klienta v zavedeném 
registru klientských informací.

„Platná legislativa jasně dává poskytovatelům půjček 
povinnost dostatečně prověřit schopnost klienta půjčku 
splácet. Fakt, že úvěrová společnost nevyužije ke spl-
nění této povinnosti dostupné a zavedené prostřed-
ky, včetně registrů klientských informací, může mít 
za následek i neplatnost úvěrové smlouvy,“ vysvětluje 
Jan Stopka.

(red)

Výzva věřitelům společnosti SICOS spol. s r.o. “v likvidaci“, se 
sídlem Uničov, Pod Šibeníkem 1459, PSČ 783 91, IČ: 47679417, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle C, vložce 4279, která oznamuje všem věřitelům, 
že valná hromada dne 1. 8. 2016 rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu 
s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 18. 4. 2017 na adrese 
sídla společnosti. OV00248399-20170331

Společnost KARULUS SYSTEM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248376-20170331

Likvidátor společnosti BITTYRES company, spol. s r. o. v likvi-
daci, V předpolí 1473/25, Praha 10 - Vršovice, IČ: 25781588, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 69693 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00248414-20170331

„Likvidátor obchodní společnost OPEN LIFT s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 29441749, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinské-
ho 1700/4, PSČ 70200 , oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 87/2014-11 ze dne 27.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 06.01.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29441749 OV00186338-20170331

Obchodní společnost BSH Karosárna, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27510131, se sídlem Hynčice 54, PSČ: 549 83, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
23291, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
18.1.2017, pod č.j. 39Cm 151/2016-22, zrušena a zároveň byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV00186305-20170331

Společnost s obchodní firmou PEVNŮSTKA a.s., se sídlem Že-
lezniční 548/4b, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ: 25355457, 
která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě, oddíl B, vložka 1426, oznamuje, že rozhodnutím 

Likvidace valné hromady společnosti ze dne 06.03.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací. Současně s tímto se pak vyzývají 
věřitelé této společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě devadesáti (90) dnů ode dne posledního zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00186310-20170331

Likvidátor společnosti BEST Karpaty s. r. o. v likvidaci, Místecká 
569, Praha 9 - Letňany, IČ: 27616908, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
119200 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248419-20170331

Obchodní korporace HENRO CREATIVE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 6-Dejvice, U Dejvického rybníčku 916/8, PSČ 160 00, 
IČ: 03034887, oznamuje, že vstoupila k 28.2.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., ad-
vokát, likvidátor HENRO CREATIVE s.r.o. v likvidaci, Praha 2, 
Anglická 4, PSČ 120 00,své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00186326-20170331

„Likvidátor obchodní společnost INVESTMENT VÍTKOVICE s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 27806588, se sídlem Mírová 98/18, 703 00 Os-
trava-Vítkovice, oznamuje, že obchodní společnost byla zruše-
na s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 106/2014-8 ze dne 27.11.2015, které nabylo práv-
ní moci dne 29.01.2016, ve znění opravného usnesení ze dne 
08.12.2015, které nabylo právní moci dne 15.01.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
27806588 OV00186331-20170331

Obchodní společnost MK street s.r.o., se sídlem Brno-Trnitá, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, IČ: 27816028, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
64120, oznamuje, že dne 8.1.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00186322-
20170331

Obchodní společnost IVASEKT s.r.o., se sídlem Brno-Královo 
Pole, Tyršova 1988/12, PSČ 612 00, IČ: 26229684, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 38585, oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186317-20170331

Společnost MICRO System spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248377-20170331

Likvidátor společnosti JODOK, spol. s r. o. v likvidaci, Řehořova 
987/14, Praha 3 - Žižkov, IČ: 48590690, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
18403 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00186356-20170331

Obecný zmocněnec likvidátora obchodní společnosti NIKO, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49810570 se sídlem v Chlumci nad Cidlinou vy-
zývá věřitele k přihlášení splatných pohledávek na adresu: ING 
JAROSLAV KUBÍNEK, R.Vojtěchové 668, 53012 Pardubice, nebo 
na e-mail kubinek.st@tiscali.cz OV00186313-20170331

Obchodní jméno: K&amp;T Car s.r.o. Sídlo: Dolni 28, Krnov, 
79401 IČ: 25912976 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě,, oddíl C vložka 2616. Společ-
nost K&amp;T Car s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Kaloč, Albrech-
tická 48, 79401, Krnov.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00186311-
20170331

Společnost Pro život na venkově, s.r.o. - v likvidaci, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 194850, oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lucie Richtrová, 
Ph.D., Nádražní 161, 270 34 Čistá. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00186327-20170331

Likvidátor společnosti C.G.V.PRAG s. r. o. v likvidaci, Kolbenova 
28/803, Praha 9, IČ: 26735261, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 90454 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00186354-20170331

Obchodní společnost ITALIAN FOOD s.r.o., IČ: 44964374, se 
sídlem Brno, Vídeňská 815/89a, PSČ 639 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
4506, oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00186314-
20170331



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.817.2



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.8
17

.2

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÉ PREHISTORIC PARK CHVALOVICE
Realizujeme výběrové řízení prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
zábavný park 4.006 500.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme výběrové řízení Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Příhoz Kč
areál 69.217 400.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ŠATOV
Realizujeme výběrové řízení administrativní budovy Keramických závodů v Šatově, zahrada, garáž, sklad.

Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
budova 4.234 300.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ HOTELU STYRIA – MOULIN ROUGE CHVALOVICE
Realizujeme výběrové řízení zavedeného podniku, komplex sestává z původní části, přístavby

a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.
Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
hotel 1.152 1.000.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

PRODEJ – RD SLATINA U BÍLOVCE
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD, užívaný jako restaurace/pohostinství obchod a byt.

Budova má více jak 10 místností. IS momentálně odpojené. Stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč

RD 340 780.000 780.000
Zájemce o koupi nemovitosti prosíme, aby poslali svoji nabídku na koupi nemovitosti prodejci

písemnou formou, ideálně e-mailem na adresu jerabkova@prokonzulta.cz. Nabídka na odkoupení
musí obsahovat nacionále kupujícího, kontakt na kupujícího (tel., e-mail, poštovní adresa)

OPAKOVANÁ DRAŽBA AREÁLU KOLÍN
Realizujeme dražbu movitého i nemovitého majetku areálu Kolín, ul. K Raškovci,

provozní areál s administrativním a skladovým zázemím.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.197 3.900.000 5.635.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.5.2017. Prohlídky se konají 18.4.2017 v 10:00
a 26.4.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese K Raškovci 159, Kolín 280 02.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 2+1 se zahradou v obci Horní Dubňany.

Přízemní, nepodsklepený s podkrovím. Součástí prodeje i chlévy, kotelna a kolna. RD k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.203 375.000 750.000 5.000 10:30
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1. 6. 2017.

Prohlídky se konají 26. 4. 2017 v 16:00 hod. a 16. 5. 2017 v 9:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Horní Dubňany 40, Horní Dubňany 67173.

PRODEJ – RD Šenov u Ostravy
Realizujeme prodej formou e-aukce RD 7 +2 Šenov u Ostravy na ulici Zelená, samostatně stojící,

zděný, podsklepený, 2 bytové jednotky.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 375 1.800.000 2.300.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26. 4. 2017. Prohlídka je možná po dohodě

s organizátorem e-aukce na adrese Zelená 1485, Šenov 739 34.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 5+1 se zahradou Malče, 1 NP, 1 PP a půdou, zděný,

septik, kotel na TP, kolna, stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.928 2.490.000 2.600.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 20.3.2017 v 15:30 hod.

a 13.4.2017 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Malče 8, Besednice 382 41.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA bytu k.ú. ZLÍN
Realizujeme e-dražbu bytu Zlín, ul. Kúty.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 54 1.370.000 1.370.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 7.4.2017 v 15:00
a 21.4.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kúty 1952, Zlín 760 01.

E-DRAŽBA RD k.ú. OBŘANY-BRNO
Realizujeme e-dražbu RD Brno-Obřany, ul. Hlaváčova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 134 2.200.000 2.200.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 11.4.2017 v 15:00 hod.
a 18.4.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hlaváčova 294/61, Brno 614 00.

E-DRAŽBA bytu k.ú. KLÍŠE – ÚSTÍ NAD LABEM
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, ul.Klíšská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 46 430.000 430.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.5.2017. Prohlídky se konají 20.4.2017 v 16:00 hod.
a 27.4.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Klíšská 450/95, Ústí nad Labem 400 01.

E-DRAŽBA budovy k.ú. HODONÍN
Realizuje dražbu budovy nezapsaná v KN Hodonín.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 146 1.120.000 1.400.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.5.2017. Prohlídky se konají 27.4.2017 v 15:00 hod.

a 4.5.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Národní třída 4180/46a, Hodonín 69501.

E-DRAŽBA id. ½ podílu pozemku DOUDLEVCE-PLZEŇ
Realizuje dražbu id.1/2 pozemku k.ú. Doudlevce, obec Plzeň.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční pozemek 2.071 2.070.000 2.070.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.5.2017. Prohlídky se konají 13.4.2017 v 14:00
a 20.4.2017 v 14:00 hod. Sraz na prohlídku na adrese Zborovská 569/30, Plzeň, 301 00.

E-AUKCE RD ČERMNÁ VE SLEZSKU
Realizuje e-aukci RD Čermná ve Slezsku, okr. Opava.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 93 200.000 820.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.5.2017. Prohlídka se koná 11.5.2017

v 11:30 hod. Sraz účastníků na adrese č.p. 57, Čermná ve Slezsku 74901.

PRODEJ podílů pozemků ČERNÁ V POŠUMAVÍ
Realizuje prodej spoluvlastnický podílu ve výši id. 1/2 a 1/6 na souboru věcí nemovitých:

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Termín na podání nabídek
pozemky 13.820 85.000 85.000 6. 5. 2017

Více informací na: www.prokonzulta.cz

PRODEJ RD LUDKOVICE
Realizuje prodej RD LUDKOVICE:

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Termín na podání nabídek
RD 170 950.000 950.000 30. 5. 2017

Více informací na: www.prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-AUKCE – byt v k.ú. OLEŠENKA
Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1 o ploše 71,53 m2, 1.NP.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 71 620 tis. 620 tis. 10 tis. 9:15

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2017. Prohlídka se koná 11.5.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Olešenka 63, Olešenka 582 22.

PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.

Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby:
dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 147 2,46 mil.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.
Sraz účastníků na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.czÚplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.8
17

.2
N
.8
17

.2



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.8
17

.2

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme prodej RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný, předválečná vila,

určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 483 336.000 420.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda, nepodsklepený, určen k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč
RD 306 450.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

N
.8
17

.2
N
.8
17

.2

19. 5. 2017
PRAHA

4. ročník odborné konference  
zaměřené na insolvenční právo

Na Konferenci Insolvence 2017 vystoupí:
Mgr. Liška, Mgr. Krhut, Mgr. Richter, 

Mgr. Benýšek, Ing. Louda, JUDr. Žižlavský 
a Ing. Schönfeld, Ph.D. 

Při registraci zadejte slevový kód KN02_news 
a získáte slevu 300,- Kč* z ceny z akreditace.

Mediální partneři:

Akci pořádá:

konference@insolvence.cz | www.konferenceinsolvence.cz

Partneři:

*Sleva je uvedena bez DPH. Slevy se nesčítají.
Akce tvrá do 12. 5. 2017.

N.817.3



Konkursní noviny 8/2017 | 10

25. 5. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

14:00 200614 2006/14
Id. podíl 1/4 bytu
v obci Slatiňany

Předmětem dražby je id. podíl 1/4 na bytové jednotce.
Dispoziční řešení 3+1 s výměrou 72,21m2, včetně sklepu o velikosti 9,8 m2,

k bytové jednotce patří balkón o výměře 3,84 m2. Byt se nachází ve zvýšeném 1. NP.
Vyvolávací cena 266.666,00 Kč!!!

14:00 368612 3686/12
Lesní pozemky

Svatoslav
Předmětem dražby jsou převážně lesní pozemky, které jsou z velké části vytěžené.

Vyvolávací cena 202.000,00 Kč!!!

14:00 363607 3636/07
Id. podíl 1/3 RD

v obci Písková Lhota

Předmětem dražby je id. podíl 1/3 Rodinného domu v obci Písková Lhota.
Rodinný dům je dlouhodobě neužívaný, ve špatném technickém stavu, odpojený od sítí.

Dům je řadový. Vyvolávací cena 82.500,00 Kč!!!

14:00 154708 154708
Byt 1+1 v obci

Rovná u Sokolova

Předměte dražby je bytová jednotka, která má dispoziční řešení 1+1 o celkové výměře
37,8 m2 + sklep o výměře 2 m2. Byt je v 7. NP panelového domu (v domě je výtah).

Vyvolávací cena 55.000,00 Kč!!!

14:00 352007 3520/07
Podíl 1/4 garáž
obec Rožmitál
pod Třemšínem

Předmětem dražby je podíl id. 1/4 přízemní zděné garáže
v Rožmitálu pod Třemšínem, okres Příbram.

Vyvolávací cena 8.000.00 Kč!!!

14:00 187814 1878/14
Podíl 3/8 na pozemku

v obci Sázava
Jedná se o podíl id. 3/8 na pozemku v Sázavě, výměra 297 m2.

Vyvolávací cena 33.750,00 Kč!!!

14:00 220913 2209/13
Id. podíl

na bytové jednotce
v Ústí nad Labem

Předmětem dražby je spoluvlastnický podíl na bytové jednosti v Ústí nad Labem
o velikosti 51,5 m2, dispoziční řešení bytu je 1+1.

Vyvolávací cena 16.500,00 Kč!!!

14:00 648311 6483/11
Id. podíl 1/2

na pozemcích
v obci Pustějov

Předmětem dražby je id. podíl 1/2 na pozemcích v obci Pustějov.
Jedná se o zemědělské pozemky, na kterých se nenachází žádné stavby.

Pozemky jsou využívány k zemědělským účelům.
Vyvolávací cena 40.000,00 Kč!!!

14:00 16808 168/08
Id. podíl 1/10

rodinného domu
se zahradou

Předmětem dražby je id. podíl 1/10 rodinného domu v obci Rychvald.
Zděný rodinný dům, samostatně stojící ve volné zástavbě, s příslušenstvím

a pozemky ve funkčním celku. Stavba je částečně podsklepená,
s jedním nadzemním podlažím a podkrovím pod sklonitou střechou.

Vyvolávací cena 88.267,00 Kč!!!

14:00 812708 8127/08 Id podíl 1/6 RD Kly
Předmětem dražby je id. podíl 1/6 rodinného domu v obci Kly (okres Mělník).

RD je částečně podsklepen, má dvě podlaží.
Vyvolávací cena 214.500,00 Kč!!!

14:00 176505 1765/05
Víceúčelový areál

v obci Lichkov

Předmětem dražby je víceúčelový areál v obci Lichkov, okres Ústí nad Orlicí,
pozemky o celkové výměře přes 20.000 m2. V areálu je realizována vlastní železniční
vlečka napojená na celostátní železniční síť. Areál se skládá z pěti zděných objektů.

Vyvolávací cena 1.600.000,00 Kč!!!

14:00 93207 932/07
Podíl 1/2

rodinného domu
v obci Jakubov

Předmětem dražby je podíl na zděném, přízemním, částečně podsklepeném,
rodinném domě pod sedlovou střechou krytou taškou pálenou.

Objekt je situovaný do půdorysného tvaru obdélníka, nachází se v zastavěné,
okrajové části obce Vojkovice, místní Jakubov, v řadové zástavbě jako samostatně stojící.

Předmět ocenění se nachází na adrese Jakubov č. p. 124. Parkování je možné
na veřejném negarantovaném místě (komunikace). Pozemky leží v mírně sklonitém,

tvoří jednotný funkční celek. Dům je napojen na inženýrské sítě: elektro a obecní vodovod,
dále možné napojení na tyto inženýrské sítě: plynové vedení a hloubkovou kanalizaci.

Vyvolávací cena 174.000,00 Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme!
N.817.4

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 25. května 2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Podíl 1/3 RD v obci Písková Lhota – vyvolávací cena 82.500,00 Kč!!!
Byt 1+1 v obci Rovná u Sokolova – vyvolávací cena 55.000,00 Kč!!!

Podíl 1/4 na garáži v obci Rožmitál pod Třemšínem – vyvolávací cena 8.000,00 Kč!!!
Víceúčelový areál v obci Lichkov – Vyvolávací cena 1.600.000,00 Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



Konkursní noviny 8/2017 | 11

„Likvidátor obchodní společnost SOIS s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 48398063, se sídlem Ostrava - Proskovice, Ztracená 200/17, 
PSČ 72400 , oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 
37 Cm 30/2002 ze dne 26.05.2003, které nabylo právní moci 
dne 02.07.2003. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 48398063 OV00186334-20170331

Likvidátor společnosti MIRA STAV PRO, s. r. o. v likvidaci, Ná-
městí Na Balabence 1437/3, Praha 9 - Libeň, IČ: 26703378, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 88456 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00186358-20170331

Věc: Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 7.4.2016, č.j. 38 Cm 27/2016-18 byla 
zrušena společnost MANTECA STAVEBNICTVÍ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24206547, se sídlem Sokolov, 5. května 163, PSČ 35601 
(dále jen „společnost“) a společnost AS ZIZLAVSKY v.o.s., 
IČ: 28490738 se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 11000, byla 
ustanovena jejím likvidátorem (dále jen „likvidátor“). Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 6.5.2016. Společnost MANTECA 
STAVEBNICTVÍ s.r.o. v likvidaci dne 6. 5. 2016 rovněž vstoupila 
do likvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, 
a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se 
sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund 
společník AS ZIZLAVSKY v.o.s. OV00248393-20170331

„Likvidátor obchodní společnost Šedý obelisk a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 27827658, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42 Cm 160/2014-9 ze dne 29.12.2015, které 
nabylo právní moci dne 13.02.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27827658 
OV00186333-20170331

Likvidátor společnosti ZIMIT s. r. o. v likvidaci, Černokostelecká 
938, Praha 10 - Strašnice, IČ: 28463081, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
143326 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248412-20170331

Společnost Zamana s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248390-20170331

„Likvidátor obchodní společnost BIZOKAM TRANS s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 28594673, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Os-
trava-Mariánské Hory, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 62/2015-16 ze dne 10.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 29.01.2016, ve znění opravného usnesení ze 
dne 08.12.2015, které nabylo právní moci dne 13.01.2016. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-

feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28594673 OV00186330-20170331

Společnost IZOLSERVIS STM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hraniční 2108, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, 
IČ: 62503685, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 4623 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00248402-20170331

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 913/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 31.01.2017, byla 
společnost GINI TECHNOLOGIES s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Měšická 721/1, PSČ: 190 00, IČ: 28920066, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191610-20170404

Usnesením městského soudu v Praze čj. 74 Cm 101/2014-75, 
které nabylo právní moci dne 12.11.2016, byla společnost AR-
TANI s.r.o., IČ: 25694308, se sídlem Čestmírova 1359/27, Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blod-
kova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00191615-20170404

Obchodní jméno: Media Style KV group s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Závodu míru 686, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary IČ: 28035470, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 22198. Dne 07.02.2017 rozhodla valná hromada shora 
uvedené společnosti rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací 
s účinností ke dni 01.03.2017. Současně jmenovala likvidátora 
společnosti, paní Mgr.Michaelu Šlechtovou, dat.nar.14.05.1968, 
trvale bytem Jenišov, Pod Rohem, U Obory 57, PSČ 360 01. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u právního zástupce likvidátora, Mgr.Romana Šlechty, advokáta, 
se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, T.G.Mas-
aryka 58/34, PSČ 360 01. OV00191604-20170404

Usnesením městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 168/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 16.8.2016, byla společnost AGEN-
TURA HAYBAG s.r.o., IČ: 27629287, se sídlem Roztylské sady 
1212/21, 141 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191617-20170404

Společnost ELEMS, spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248508-20170403

Společnost EVA &amp; K s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248509-20170403

Výzva věřitelům Obvodní podnik bytového hospodářství v Pra-
ze 2, státní podnik &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 00063436, se 
sídlem Karlovo nám. 7, Praha 2, 120 00 Spisová značka: ALXI 
100 vedená u rejstříkového soudu v Praze Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací a jejím ukončením se vyzývají, 
aby přihlásili do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidovaného subjektu 
spolu se zasláním všech listin, které prokazují výši a existenci 
jejich pohledávek. OV00248504-20170403

Obchodní jméno: JACHUBUŠI občanské sdružení, v likvidaci 
Sídlo: třída Tomáše Bati 1145, 763 61 Napajedla IČ: 22905448 
Spolek JACHUBUŠI občanské sdružení, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 13. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Lubomír Šindelek, bytem třída Tomáše Bati 1145, 763 61 
Napajedla. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese spolku. OV00188753-20170403

Společnost VECTURA GROUP s.r.o. se sídlem Palackého 522/6, 
Holešov 76901, IČ: 27667006 oznamuje, že dne 23.2.2017 

vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Michal VLÁČILÍK, Masarykova 628, Holešov 76901. V Holešově, 
11.3.2017 OV00188770-20170403

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 185/2015 
ze dne 12.2.2016, které nabylo právní moci 16.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Transkortes Spediation s.r.o., se 
sídlem 152 00 Praha 5, Pod Habrovou 445/3, IČ: 25358731 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností Transkortes Spediation s.r.o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00188756-20170403

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 203/2015 
ze dne 13.1.2016, které nabylo právní moci 16.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti OPUS 96, s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Platnéřská 88/9, IČ: 25090160 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
OPUS 96, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00188758-
20170403

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 264/2014 
ze dne 28.12.2015, které nabylo právní moci 1.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MAKIRUS s.r.o., se sídlem 190 00 
Praha 9, Mochovská 525/39, IČ: 28921119 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností MAKIRUS s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00188760-
20170403

Společnost PUMPA-SERVIS-JALŮVKA, s. r. o. &quot;v likvidaci&-
quot;, IČ: 64617793, sídlem č.p. 26, 739 53 Hnojník vstoupila 
dne 27.10.2006 do likvidace. Likvidátorem byla dne 5.1.2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00188764-20170403

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřite-
lům k přihlášení jejich pohledávek JUDr. Adam Daněk V přístavu 
1585/12 170 00 Praha 7 - Holešovice likvidátor společnosti HO-
LISTIC holding a.s. &quot;v likvidaci&quot; sídlo: Praha 10 - Vi-
nohrady, Vlašimská 1876/13, PSČ 10100 IČ: 28222733 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 13756, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti ze 
dne 12. října 2015 byla společnost HOLISTIC holding a.s. ke dni 
12. října 2015 zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Adam Daněk, se sídlem V přístavu 1585/12, 170 00 Praha 
7 – Holešovice. K zápisu likvidátora do obchodního rejstříku do-
šlo dne 10. února 2017. Likvidátor vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra - JUDr. Adam Daněk, se sídlem V přístavu 1585/12, 170 00 
Praha 7 – Holešovice. V Praze dne 14. března 2017 JUDr. Adam 
Daněk, likvidátor OV00188754-20170403

Společnost OLDŘICH JUREČKA s.r.o. v likvidaci se sídlem Hor-
nopočernická 245/23, 197 00 Praha 9-Kbely, IČ: 29276381, 
oznamuje, že dne 5.10.2016 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 82/2016 - 7 byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se 
sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV00188767-
20170403



Konkursní noviny 8/2017 | 12

Obchodní jméno: Wood Trade CZ, s. r. o. Sídlo: Bučovice, Slo-
venská 646, PSČ 68501 IČ: 64509095 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 172/2016 - 7, ze dne 28. 11. 2016 byla ob-
chodní společnost Wood Trade CZ, s. r. o., se sídlem Bučovice, 
Slovenská 646, PSČ 68501, IČ: 64509095 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 21. 2. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00188771-20170403

Obchodní jméno: CDL International, společnost s ručením ome-
zeným, v likvidaci Sídlo: bez sídla IČ: 41329767 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 804 Společnost CDL International, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing Jiří Ditrich, 
s kontaktními údaji: ID datové schránky: fe32frg Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese da-
tové schránky. OV00248502-20170403

Likvidátor MS Kalich Ploskovice z.s. v likvidaci, IČ: 46772031, se 
sídlem 411 42 Ploskovice 62, oznamuje, že členská schůze spol-
ku rozhodla dne 30.1.2017 o zrušení spolku s likvidací. Spolek 
vstoupil dnem 1.2.2017 do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od data druhého zveřejnění. Likvidátor MS Kalich Ploskovice z.s. 
v likvidaci Pavel Klykorka OV00248519-20170403

Obchodní jméno: AUTO PROKOP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Let-
né 475/55, Olomouc 779 00 IČ: 27802973 Likvidátorka společ-
nosti AUTO PROKOP s.r.o.v likvidaci, paní Kateřina Prokopová 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorka vy-
zývá případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na kon-
taktní adrese likvidátorky: Kateřina Prokopová, Na Letné 475/55 
Olomouc 779 0O, tel.: 737 464 799, e-mail: katka.olc@seznam.
cz. OV00248499-20170403

Obchodní jméno: GART a.s., v likvidaci Sídlo: Oskol 3203, Kro-
měříž IČ: 48532631 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1042 Společnost GART 
a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.03.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Brázdil, Erbenovo 
nábřeží 566 , Kroměříž Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00248523-20170403

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka obchodní korporace ORBIT, 
družstvo, v likvidaci, se sídlem Helfertova 527/32, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 18825630, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. Dr 220, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 1 Cm 
212/2016-24, ze dne 19. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 3. 3. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00248522-20170403

Obchodní jméno: ORNSTEIN, spol. s r.o. Sídlo: Majdalenky 
844/7, Lesná, 638 00 Brno IČ: 63492083 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 163/2016 – 34, ze dne 16. 2. 2017 byla 
obchodní korporace ORNSTEIN, spol. s r.o., Majdalenky 844/7, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 63492083 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00248517-20170403

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti AGSM s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Spojovací 2038/4, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 26907640, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 44631, oznamuje, že se společnost Usnese-

ním Krajského soudu v Brně, č.j.1 Cm 325/2015 -14, ze dne 15. 
12. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 2. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00248521-20170403

Společnost STAVOINSTAL, v. o. s., IČ: 45022399, oznamuje, že 
vstoupila dne 01.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jaroslav Švehla, Předčická č. 539, 375 01 Týn nad Vltavou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese &quot;Likvidátora&quot;. OV00248524-20170403

Korporace Družstvo vlastníků domu Kolínská 15 v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován: Ing. Petra Kryštůfková, Nepomuckých 749/17, 199 00 
Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00248516-
20170403

Likvidátorka společnosti IVOCARE s.r.o. v likvidaci se sídlem Pra-
ha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, IČ: 24708429 JUDr. Nataša 
Císařová, oznamuje, že společnost byla zruššena s likvidací. Žá-
dáme případné věřitele společnosti, další osoby, a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 90 dnů na adresu likvidátorky - JUDr. Nataša Císařová, 
advokátní kancelář Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 nebo prostřed-
nictvím datové schránky ID:tdbhu7p nebo na e-mailovou adresu 
: akfreyova@gmail.com OV00272105-20170406

Společnost KENSTAR s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 27. 
dubna 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 
Brno.Usnesení nabylo právní moci dne 15. 7. 2016. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00195154-20170406

Oznamuji, že na základě rozhodnutí členské schůze Myslivec-
kého sdružení Družba Lubina, o.s., IČ: 45214948, se sídlem 
Husova 607/26, Kopřivnice, PSČ 742 21, byl spolek zrušen s li-
kvidací ke dni 6.6.2016 a byl jmenován likvidátor, a to Mgr. Lukáš 
Stoček. Likvidátor spolku Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem 
K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby 
u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky. OV00195133-20170406

Obchodní jméno: Terret spol. s r.o. Sídlo: Hapalova 241/1, Řeč-
kovice, 621 00 Brno IČ: 27669157 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 145/2016-20, ze dne 15. 12. 2016 byla obchodní 
korporace: Terret spol. s r.o., se sídlem Hapalova 241/1, Řečko-
vice, 621 00 Brno, IČ: 27669157, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00195137-20170406

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PIAL, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PIAL, s.r.o. se sídlem Muchova 232/13, Dejvice, 160 00 Praha 
6, IČ: 25643371, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57465, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti OV00195141-20170406

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SOPOT s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SOPOT s.r.o. se sídlem Praha 9 – Černý most, Doležalova 
1042/14, okres Praha 9, PSČ 19800, IČ: 25759337, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 67690, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 

Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti SOPOT s.r.o. v likvidaci OV00195142-20170406

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MB European 
Trade s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MB European Trade s.r.o. se sídlem Praha 1, Národní 
6/1435, IČ: 27080544, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94785, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MB Euro-
pean Trade s.r.o. v likvidaci OV00195144-20170406

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti SILKON PRAHA s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Oznámení 
o vstupu společnosti SILKON PRAHA s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
nového likvidátora společnosti SILKON PRAHA s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; se sídlem Vrázova 2243/7, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 40614026, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7876, a jmenoval li-
kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti SILKON PRAHA s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; OV00195145-20170406

Společnost BIO-LINE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Neplacho-
va 815/12, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 28119924, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 18372 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00195153-20170406

Likvidátor společnosti M-S-CAR s.r.o. se sídlem Bečovská 939, 
10400 Praha 22, IČ: 26181738, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze , odd. C, vl. 77610, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 219/2016-5, které vydal Měst-
ský soud v Praze dne 20. září 2016, které nabylo právní moci 
dne 26. října 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: bgzyicd 
OV00191619-20170404

Společnost FI-HE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Šťáhlavy, Ná-
ves Republiky 54, okr. Plzeň - jih, PSČ 332 03, IČ: 25211277 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
40 Cm 176/2012-22 ze dne 19.8.2013, které nabylo právní moci 
18.9.2013, byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována týmž usnesením Nikola Fiala, Nám. Svobody 
132, 335 61 Spálené Poříčí. Dne 16.2.2017 byla Nikola Fiala 
usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 176/2012-35 
odvolána z funkce likvidátora společnosti a novým likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, Tř. 28. října 
1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora společnosti. OV00191630-20170404

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1125/2016 ze 
dne 24.5.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla 
společnost HYPOPOTAMUS DENS s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Boušova 761, PSČ: 190 14, IČ: 26149079, zrušena s likvidací 



Konkursní noviny 8/2017 | 13

a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191611-20170404

Likvidátorka společnosti UTSCH CZ s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 02592321, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Morav-
ská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00191626-20170404

Obchodní jméno: 1. česko - ruská společnost spol. s r.o. Sídlo: 
Valouškova 583/12, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 26240149 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 201/2016 - 7, ze dne 29. 
11. 2016 byla obchodní korporace: 1. česko - ruská společnost 
spol. s r.o., se sídlem Valouškova 583/12, Bystrc, 635 00 Brno, 
IČ: 26240149, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00191622-20170404

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 224/2015-8 ze 
dne 15.6.2016 byla společnost Český institut pro výzkum závislosti 
o.s. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
28 Cm 148/2016-18 ze dne 14.9.2016 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti Český institut pro výzkum závislosti 
o.s. „v likvidaci“, IČ: 22742999, se sídlem Vsetín - Rokytnice, 
Na Lapači 297, PSČ 755 01, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV00255579-20170405

Lucie Melicharová, likvidátor společnosti Czech head s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Stěžov 23, 262 31 Milín, IČ: 03760821, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 237077, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka dne 21.3.2017 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 21.3.2017. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči 
společnosti v zákonné lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení, a to na následující adrese společnosti Czech head 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Stěžov 23, 262 31 Milín. Lucie Meli-
charová Likvidátor společnosti OV00255601-20170405

Společnost CITY Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 01788680, se 
sídlem Jerevanská 2580, Kročehlavy, 272 01 Kladno, oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Petr Moravec, se sídlem Pod Hybšmankou 3090/28, 
Praha 5, 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00193552-20170405

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 103/2016-12 
ze dne 23.8.2016 byla společnost GRONINGEN s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
103/2016-12 ze dne 23.8.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti GRONINGEN s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03817857, 
se sídlem Ostrava – Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00255580-20170405

Obchodní společnost FORLIFE PROMOTION s.r.o., 
IČ: 01723545, se sídlem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 
oznamuje, že se ke dni 4.4.2016 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 1368/2015-11 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost FOR-
LIFE PROMOTION s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00255596-20170405

Matěj Novák, likvidátor spolku Jachetní klub Praha, z. s., v likvi-
daci, IČ: 65997751, se sídlem Bratří Čapků 1842/21, Vinohrady, 

101 00 Praha, spisová značka L 6818 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že dne 6. 2. 2017 rozhodla členská schůze 
spolku o zrušení spolku a jeho vstupu do likvidace s účinností 
ke dni 6. 2. 2017. Likvidátor spolku tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla spolku. 
OV00193536-20170405

Oznámení o likvidaci Obchodní firma: TRANS EUROPE LOGIS-
TICS, s.r.o. Sídlo: Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava IČ: 03252973 Společnost TRANS EUROPE LOGISTICS, 
s.r.o., se sídlem Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 03252973, vedená u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp. zn. C 59659 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že vstoupila 
dne 31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rado-
sław Tomasz Makielak, nar. 25. 2. 1987, trvale bytem Kasztano-
wa 23, 44330 Jastrzębie-Zdrój, Polská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00193538-20170405

Společnost Bijou AXEL s.r.o. - v likvidaci, IČ: 29451337, se síd-
lem Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova 795, PSČ 739 98, 
oznamuje, že vstoupila dne 17. února 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl povolán Ing. Vladimír Golis, nar. dne 17. ledna 1981, 
bytem Okružná 689/5, Čadca, PSČ 022 04, Slovenská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Mgr. Adam Preissler, advokát, Národní třída 967/23b, 
Havířov, PSČ 736 01. OV00193551-20170405

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1161/2015 – 25, 
které nabylo právní moci dne 11.10.2016, byla společnost Meit-
nerium united s.r.o., IČ: 24196363, Tyršova 1834/11, 120 00, 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, 130 00, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00255603-
20170405

Obchodní jméno: Gallus s.r.o. Sídlo: Kladno, K Nemocnici 1883 
IČ: 49823949 zapsaná u Městského soudu soudu v Praze, spis. 
zn. C 32294 Společnost Gallus s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Otto Havle, 
Kladno, K Nemocnici 1883, 272 00 Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Otto 
Havle, Kladno, K Nemocnici 1883, 272 00 V Kladně dne 30.3. 
2017 OV00255575-20170405

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 147/2016-
13 ze dne 14.9.2016 byla společnost Iviantana, s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
147/2016-13 ze dne 14.9.2016 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostra-
va, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Iviantana, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04234804, se sídlem 
Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00255606-20170405

Společnost NOSTEX s.r.o., v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1712/20, 792 01 Bruntál, IČ: 25836382 oznamuje, že vstou-
pila dne 10.01.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem Staré Město 11, 792 01 
Bruntál. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 
614 00 Brno OV00255594-20170405

Středočeská mrazírenská obchodní společnost s r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mojmír Fabinger, Zahradní 170, 
273 51 Horní Bezděkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00193547-
20170405

Společnost MOLTO BENE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Gaya Nováková, 
Mattoniho nábřeží 351/82, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00255605-20170405

Likvidátor společnosti MALBO spol. s r.o. se sídlem Lidického 
195/2,104 00 Praha 10, IČ: 61457850, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. C 27975, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 241/2016 dne 18.10.2016, které nabylo právní moci 
dne 21.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00193554-
20170405

Obchodní jméno: HÜBEKO., v.o.s. v likvidaci Sídlo: Pánkova 
85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10 IČ: 41194691 Společ-
nost HÜBEKO, v.o.s. v likvidaci, IČ: 41194691, se sídlem Pánkova 
85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 
573, oznamuje, že vstoupila dne 28.8.1996 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Miroslava Bendlová, nar. 16.12.1951, 
bytem Pánkova 112/22a, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00193537-20170405

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BALURAN s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Švermova 1332/19, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
IČ: 26209110, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 79904, oznamuje, že byla nařízena dne 27.9.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.3.2016, č.j. 82Cm 406/2016-6. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BALURAN s.r.o. v likvidaci 
OV00252143-20170404

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost M - financial servis s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 26501082, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 86151, oznamuje, že byla nařízena dne 12.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.9.2016, č.j. 82Cm 993/2016-10. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti M - financial servis s.r.o. v likvidaci 
OV00252140-20170404

Likvidátor společnosti BARSA PROM s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 10 - Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 
IČ: 27459357, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 114181 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke 30.12.2016, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 164/2016 – 5 ze 
dne 29. srpna 2016, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, 
dat. nar. 8. prosince 1986, se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 
101 00 Praha 10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 
10. OV00252149-20170404

Likvidátorka společnosti IVOCARE s.r.o. v likvidaci se sídlem Pra-
ha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, IČ: 24708429 JUDr. Nataša 
Císařová, oznamuje, že společnost byla zruššena s likvidací. Žá-
dáme případné věřitele společnosti, další osoby, a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 90 dnů na adresu likvidátorky - JUDr. Nataša Císařová, 
advokátní kancelář Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 nebo prostřed-
nictvím datové schránky ID:tdbhu7p nebo na e-mailovou adresu 
: akfreyova@gmail.com OV00272105-20170406

Dne 14. 11. 2016 došlo dle §113 odst.1 písm.c) zákona č. 
90/2012 Sb. ke zrušení společnosti BEZET, v.o.s., IČ: 47114436, 
se sídlem Novovysočanská 585/15, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou A 7328 a vstupu společnosti 
do likvidace. Všichni věřitelé společnosti BEZET,v.o.s. se vyzývají 
nechť přihlásí své pohledávky vůči této společnosti u likvidátorky 
Heleny Borecké pod adresou Buková 397/2a, 130 00 Praha 3 
Žižkov, a to nejpozději do 20.července 2017. Helena Borecká 
likvidátorka, BEZET,v.o.s. v likvidaci OV00200770-20170407

GHG Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 02167646, se sídlem Holečko-
va 789/49, Praha 5, 15000, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 216321, zast. Markem Zemanem, jednatelem činí 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení: GHG 
Services s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že na základě rozhodnutí val-
né hromady společnosti vstoupila ke dni 8.3.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Marek Zeman, bytem Bratří Venclíků 



Konkursní noviny 8/2017 | 14

1073/8, Černý Most, 198 00 Praha 9. Vyzýváme tímto věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese likvidátora 
společnosti Marka Zemana, bytem Bratří Venclíků 1073/8, Černý 
Most, 198 00 Praha 9. OV00200798-20170407

Jediný společník obchodní společnosti TARDILAND CZ s.r.o., 
se sídlem Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1178/6, 
PSČ 500 03, IČ: 28814339, rozhodl o zrušení společnosti se 
vstupem do likvidace ke dni 14. 2. 2017. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora: Ladislav 
Perchlik, Rudoltice 165, PSČ 561 25. OV00200789-20170407

Obchodní jméno: STAVODOPRAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hybe-
šova 1661/44, 680 01 Boskovice IČ: 25316907 STAVODOPRAV 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hybešova 1661/44, 680 01 Boskovice, 
IČ: 25316907, oznamuje, že dne 26.11.2014 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na zde uvedené adrese likvidátora 
JUDr. Andrea Malásková, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00200783-20170407

Obchodní jméno: Štefka, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Šumav-
ská 524/31, Veveří, 602 00 Brno IČ: 48909009 Štefka, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Hybešova Šumavská 524/31, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 48909009, oznamuje, že dne 9.9.2014 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na zde uvedené adrese likvidá-
tora JUDr. Andrea Malásková, advokát, Hornická 901, 666 03 
Tišnov. OV00200784-20170407

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 28/2015 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci 20.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Martin Breen s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Nám. Republiky 8, IČ: 27952622 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Martin Breen s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00200767-20170407

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 396/2014 ze 
dne 18.3.2015, které nabylo právní moci 17.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti LIU YU s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 
5, Na Provaznici 2063/3, IČ: 27656420 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
LIU YU s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00200768-20170407

Obchodní jméno: net-current s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Sokolská 
třída 1615/50, Ostrava, PSČ: 702 00 IČ: 02343266 Společnost 
net-current s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 02343266, oznamuje, že na zá-
kladě Rozhodnutí jediného společníka ze dne 16.03.2017, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Ing. Martin Rais, nar.: 02.08.1965, bytem 
Lesní 1876/36, Nový Jičín, PSČ: 741 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
a to pana Ing. Martina Raise, bytem Lesní 1876/36, Nový Jičín, 
PSČ: 741 01. OV00200802-20170407

Obchodní jméno: Factor SIS International s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ve Smečkách 605/3, 110 00 Praha 1 IČ: 24722090 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 168825 Společnost Factor SIS International s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.3. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován p. Lubomír Civín, Ve Smečkách 
605/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00200772-20170407

Obchodní jméno: ALBA INTERNATIONAL, s.r.o. Sídlo: Brno, 
Dusíkova 906/33, PSČ 638 00 IČ: 29204984 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 72/2016 – 35, ze dne 7. 12. 2016 
byla obchodní korporace: ALBA INTERNATIONAL, s.r.o., Brno, 

Dusíkova 906/33, PSČ 638 00, IČ: 29204984 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00200793-20170407

Likvidátor společnosti KHAJANA s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Husitská 107/3, 13000 Praha 3 - Žižkov, IČ: 28902521, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 71Cm 105/2014-25 dne 14.07.2014, které nabylo 
právní moci dne 30.03.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu pobočky 
likvidátora: JUDr. Konečný Petr, Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, ID DS: yabiki9. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00274142-20170407

Likvidátor společnosti Zločenko spol. s r. o. v likvidaci, Karpatská 
1185/8, Praha 10 - Vršovice, IČ: 49688553, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
23870 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218299-20170407

Likvidátor společnosti Ainvestice s. r. o. v likvidaci, Ke Strašnické 
50/16, Praha 10 - Strašnice, IČ: 28631871, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
228205 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218300-20170407

Likvidátor společnosti Eneco v likvidaci, Na okruhu 376, Pra-
ha 4, IČ: 00675636, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 414 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00218302-20170407

Likvidátor společnosti VIPOLA spol. s r. o. v likvidaci, Sokolovská 
971/193, Praha 9 - Libeň, IČ: 25627341, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
56035 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218307-20170407

Družstvo Bytové družstvo Černá Pole – Fišova 27, Fišova 423/27, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 41601386 bylo usnesením Krajské-
ho soudu v Brně pod čj. 35 Cm 155/2016-65 zrušeno a dnem 
10.2.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátor družstva Bytové 
družstvo Černá Pole – Fišova 27 v likvidaci, Fišova 423/27, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 41601386 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele družstva Bytové družstvo Černá pole-Fišova 27 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV00274151-20170407

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 126/2015 ze 
dne 16.2.2016, které nabylo právní moci 1.4.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Terec, spol. s r.o., se sídlem 120 00 
Praha 2, Plavecká 12, IČ: 61501361 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 

od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Terec, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00274149-
20170407

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 47 Cm 
244/2007-10, ze dne 16. 12. 2016, byla Česká insolvenční v. o. 
s., se sídlem v Hradci Králové, Fráni Šrámka 1139, PSČ 500 02, 
jmenována novým likvidátorem společnosti ROYAL VYSOČINA, 
a.s., IČ: 64829979, se sídlem Šlapanov, Kněžská 65, PSČ 582 51. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00274157-
20170407

Vysoušení zdiva s.r.o., se sídlem Kamenice 113, 547 01 Náchod, 
IČ: 28826604, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí je-
diného společníka, ze dne 31.3.2017 byla společnost zrušena 
ke dni 1.4.2017 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem obchodní společnosti Vysoušení zdiva s.r.o., v likvidaci byl 
jediným společníkem společnosti jmenován pan Jiří Venclík. Likvi-
dátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými 
pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnos-
ti, na adrese sídla společnosti: Kamenice 113, 547 01 Náchod, 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00274139-20170407

Obchodní jméno: APE-X, s.r.o. Sídlo: Čelakovského 592/3, 
PSČ 615 00 Brno IČ: 25568094 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 314/2015-116, ze dne 10. 2. 2017 byla obchodní 
společnost APE-X, s.r.o., Čelakovského 592/3, PSČ 615 00 Brno, 
IČ: 25568094 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00274140-20170407

„Likvidátor společnosti FRANCOUZSKÉ DELIKATESY s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27658961, se sídlem Praha 5-Košíře, Holečkova 
219/121, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 82 Cm 1937/2016-7, ze dne 28.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 17.1.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00274159-20170407

Likvidátor společnosti Renakam Group, s. r. o. v likvidaci, náměstí 
Přátelství 1518/5, Praha 10 - Hostivař, IČ: 29012767, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 159978 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00274177-20170407

Likvidátor společnosti ALEFFTAN s. r. o. v likvidaci, Trmická 
836/3, Praha 9 - Prosek, IČ: 29045771, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
162510 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274182-20170407

Společnost Czech Venti a.s., v likvidaci, Jakoubka ze Stříbra 140, 
430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218347-
20170410



Konkursní noviny 8/2017 | 15

Společnost Umělohmotná dveře a okna s.r.o., v likvidaci, Otvice 
51, 431 11 Otvice, oznamuje, že vstoupila dne 24.03.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218389-
20170410

Likvidátor společnosti Holte, Mateřská škola na Homolce a.s. 
- v likvidaci se sídlem Praha 5 - Motol, Roentgenova 2 čp. 
37, PSČ 15000, IČ: 29416248, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 18773, oznamuje, že se 
společnost zrušuje a vstoupila do likvidace ke dni 1. 11. 2016, 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti 
valné hromady. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, Révová 3, 10000 Praha 10. 
OV00218384-20170410

Oznámení o zrušení družstva s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 22.11.2012, 
č.j. 13 Cm 2125/2012-9, bylo družstvo Družstvo KOLOS, 
IČ: 26098831, se sídlem Písecká 893, Strakonice I, 386 01 Stra-
konice, zrušeno s tím, že byla nařízena jeho likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 3.5.2013, č.j. 
13 Cm 207/2013-5, byl likvidátorem družstva Družstvo KOLOS 
v likvidaci, IČ: 26098831, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčí-
kova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218358-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.3.2013, 
č.j. 13 Cm 2426/2012-18, byla společnost JELENA - AN, k.s., 
IČ: 26018021, se sídlem Želivského 376, Strakonice I, 386 01 
Strakonice, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Usne-
sením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1.8.2013, 
č.j. 13 Cm 885/2013-10, byl likvidátorem společnosti JELENA - 
AN, k.s. v likvidaci, IČ: 26018021, jmenován JUDr. Josef Šťastný, 
Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV00218361-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1.8.2011, 
č.j. 13 Cm 707/2011-4, byla společnost Proxima VS s.r.o., 
IČ: 28562381, se sídlem Vacov 19, PSČ 38486, zrušena s tím, že 
byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 16.1.2012, č.j. 13 Cm 1749/2011-3, byl likvi-
dátorem společnosti Proxima VS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28562381, 
jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00218364-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 22.5.2012, č.j. 40Cm 
58/2011-33, byla společnost PUSHINKA s.r.o., IČ: 27978761, 
se sídlem Česká Kubice 12, PSČ 34532, zrušena s tím, že byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti PUSHINKA s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 27978761, byl uvedeným rozhodnutím jme-
nován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00218367-20170410

Fany Computer, s.r.o., IČ: 27785394, se sídlem Lipová 2071, 
560 02 Česká Třebová, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 3.5.2016, 
č.j. 55Cm 40/2016-7, byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto 
podruhé vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00218355-20170410

Společnost: AB Radiotaxi, s. r. o., v likvidaci, IČ: 46901345, 
se sídlem Náměstí SNP 1771/33, Brno 613 00, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.01. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován: Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno OV00218339-20170410

Dne 17.12.1991 společnost vstoupila do likvidace. Žádáme věři-
tele, aby své pohledávky uplatnily u likvidátora Ing. Václav Kout-

níka, Kyjovská 566/3a, 500 06 Hradec Králové v zákonné lhůtě 
po zveřejnění. OV00218309-20170410

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Hanelle, s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Úvoz 120/122, PSČ 602 00, 
IČ: 26897024, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 43945, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 222/2016, ze dne 
20. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 4. 3. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00218356-20170410

Společnost JS TRUCK PTCZ s.r.o., se sídlem SNP 560, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice, IČ: 04026756 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.12.2016 čj. 
36 Cm 431/2016-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00218334-20170410

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BONDEROCAPITAL s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02365375, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 218552, oznamuje, že byla nařízena dne 31.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.10.2016, č.j. 82 Cm 1829/2016-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BONDEROCAPITAL s.r.o. v likvida-
ci OV00272100-20170406

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AFT Trading Praha s.r.o. v li-
kvidaci, se Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26203189, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 79394, oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.11.2016, č.j. 82 Cm 1901/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnost AFT Trading Praha s.r.o. v likvidaci 
OV00272101-20170406

Obchodní jméno: Vladimír Machovčák s.r.o. Sídlo: Bukovecká 
106, 739 91 Jablunkov IČ: 28567587 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 32404 Společnost Vladimír Machovčák s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimír Machovčák, bytem Mierová 2147/8, 02201 Čadca, Slo-
vensko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00272103-
20170406

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
I.S. CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Svatopluka Čecha 2047/93, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26137259, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 11.01.2017, č.j. 1 Cm 
268/2016-13, které nabylo právní moci dne 21.03.2017. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00272106-20170406

Společnost HNM Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 29133840 oznamuje, že dnem 
26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného li-
kvidátora. Adresa likvidátora: Zuzana Trubačová, ASB Prague, s.r-
.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218378-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 398/2015 ze 
dne 6.11.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost MELVIT spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Vodňanského 
1184/1, PSČ: 169 00, IČ: 28245016, zrušena s likvidací a li-

kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218325-20170410

Společnost Czech Venti a.s., v likvidaci, Jakoubka ze Stříbra 140, 
430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218347-
20170410

Společnost Umělohmotná dveře a okna s.r.o., v likvidaci, Otvice 
51, 431 11 Otvice, oznamuje, že vstoupila dne 24.03.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218389-20170410

Likvidátor společnosti Holte, Mateřská škola na Homolce a.s. 
- v likvidaci se sídlem Praha 5 - Motol, Roentgenova 2 čp. 
37, PSČ 15000, IČ: 29416248, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 18773, oznamuje, že se 
společnost zrušuje a vstoupila do likvidace ke dni 1. 11. 2016, 
na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti 
valné hromady. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, Révová 3, 10000 Praha 10. 
OV00218384-20170410

Oznámení o zrušení družstva s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 22.11.2012, 
č.j. 13 Cm 2125/2012-9, bylo družstvo Družstvo KOLOS, 
IČ: 26098831, se sídlem Písecká 893, Strakonice I, 386 01 Stra-
konice, zrušeno s tím, že byla nařízena jeho likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 3.5.2013, č.j. 
13 Cm 207/2013-5, byl likvidátorem družstva Družstvo KOLOS 
v likvidaci, IČ: 26098831, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčí-
kova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218358-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.3.2013, 
č.j. 13 Cm 2426/2012-18, byla společnost JELENA - AN, k.s., 
IČ: 26018021, se sídlem Želivského 376, Strakonice I, 386 01 
Strakonice, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Usne-
sením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1.8.2013, 
č.j. 13 Cm 885/2013-10, byl likvidátorem společnosti JELENA - 
AN, k.s. v likvidaci, IČ: 26018021, jmenován JUDr. Josef Šťastný, 
Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV00218361-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1.8.2011, 
č.j. 13 Cm 707/2011-4, byla společnost Proxima VS s.r.o., 
IČ: 28562381, se sídlem Vacov 19, PSČ 38486, zrušena s tím, že 
byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 16.1.2012, č.j. 13 Cm 1749/2011-3, byl likvi-
dátorem společnosti Proxima VS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28562381, 
jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00218364-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 22.5.2012, č.j. 40Cm 58/2011-
33, byla společnost PUSHINKA s.r.o., IČ: 27978761, se sídlem 
Česká Kubice 12, PSČ 34532, zrušena s tím, že byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti PUSHINKA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27978761, byl uvedeným rozhodnutím jmenován JUDr. Josef 
Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV00218367-20170410

Fany Computer, s.r.o., IČ: 27785394, se sídlem Lipová 2071, 
560 02 Česká Třebová, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 3.5.2016, 
č.j. 55Cm 40/2016-7, byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto 
podruhé vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00218355-20170410



Konkursní noviny 8/2017 | 16

Společnost: AB Radiotaxi, s. r. o., v likvidaci, IČ: 46901345, 
se sídlem Náměstí SNP 1771/33, Brno 613 00, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.01. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován: Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno OV00218339-20170410

Dne 17.12.1991 společnost vstoupila do likvidace. Žádáme věři-
tele, aby své pohledávky uplatnily u likvidátora Ing. Václav Kout-
níka, Kyjovská 566/3a, 500 06 Hradec Králové v zákonné lhůtě 
po zveřejnění. OV00218309-20170410

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Hanelle, s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Úvoz 120/122, PSČ 602 00, 
IČ: 26897024, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 43945, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 222/2016, ze dne 
20. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 4. 3. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00218356-20170410

Společnost JS TRUCK PTCZ s.r.o., se sídlem SNP 560, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice, IČ: 04026756 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.12.2016 čj. 
36 Cm 431/2016-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00218334-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2644/2016 ze 
dne 4.1.2017, které nabylo právní moci dne 03.02.2017, byla 
společnost H A S L E R , stavební firma společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Praha 7, Ovenecká 954/27, PSČ: 170 00, 
IČ: 45354359, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00218329-20170410

Společnost HFF Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, V cel-
nici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 29134447 oznamuje, že dnem 26. 
1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Adresa likvidátora: Zuzana Trubačová, ASB Prague, s.r.o., V Cel-
nici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218383-20170410

Společnost HMU Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 29133858 oznamuje, že dnem 
26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného li-
kvidátora. Adresa likvidátora: Zuzana Trubačová, ASB Prague, s.r-
.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218380-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2588/2016 ze 
dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, byla 
společnost USELESS a.s., se sídlem Praha 6, Křenova 438/7, PSČ: 
162 00, IČ: 28994957, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218324-20170410

Společnost HRR Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 29134498 oznamuje, že dnem 
26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora. Adresa likvidátora: Šárka Petrová, ASB Prague, s.r.o., 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218377-20170410

Společnost HXJ Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, V Cel-
nici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 29134609 oznamuje, že dnem 
26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného li-
kvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB Prague, s.r-
.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218376-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1667/2016 ze 
dne 8.7.2016, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 

společnost MARCUS GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28433475, se 
sídlem Na Krocínce 856/36, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218332-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 298/2016 ze 
dne30.3.2016, které nabylo právní moci dne 19.01.2017, byla 
společnost MATERKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27062643, se sídlem 
Podvinný mlýn 2126/1, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218312-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 435/2016 ze 
dne 16.3.2016, které nabylo právní moci dne 10.01.2017, byla 
společnost Viola prima, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25610716, se síd-
lem Novovysočanská 22, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275826-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 728/2016 ze 
dne 28.4.2016, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 
společnost BOMAK INVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64575462, 
se sídlem Šromova 870, Praha 9, 198 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275825-20170410

Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 20.2.2017 
vyhotoveném ve formě notářského zápisu byla společnost 
DOMY KBELY s.r.o., se sídlem Praha 10, U Vozovny 525/2a, 
IČ: 28450345, zaps. v OR vedeném MS v Praze v oddíle C, 
vložka 142405, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Mrkvička, nar.: 23.1.1975, bytem Praha 4, Michle, 
Baarova 802/43. Věřitelé a jiné dotčené osoby se v souladu s § 
198 odst. 2) OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenovaného likvi-
dátora. OV00218373-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1109/2016 ze 
dne 1.6.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost Real TSB CZECH LTD, s.r.o., se sídlem Praha 9, Pro-
secká 677/43, PSČ: 190 00, IČ: 26214067, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275844-20170410

Sděluji Vám, že daňový subjekt obchodní společnost BEAUTY 
SERVIS GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha – Nové Město, 
Václavské nám. 832/19, PSČ 110 00, IČ: 28474830 vstoupila 
ke dni 15.03.2017 do likvidace. Likvidátorem uvedené společ-
nosti byl jmenován Ing. Ladislav Vilimovský, Praha 10, Ve skále 
230/24, PSČ 103 00. Věřitelé a jiné osoby a organizace dotčené 
touto likvidací, se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě uplatnili na adrese likvidátora, tj. Praha 10, 
Ve skále 230/24, PSČ 103 00. OV00278781-20170411

Likvidátor společnosti Directorium Company, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 05197449, se sídlem, U Kamýku 284/11, Kamýk, 142 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod sp. zn. C 259863 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, poprvé zveřejňuje oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. Josef Koller, nar. 10.10.1970, by-
tem U Besedy 320, 190 14 Praha 9 - Klánovice, a společnost 
ZsaZsa Investment, s.r.o., IČ: 24802573, se sídlem U Kamýku 
284/11, 142 00 Praha 4 – Kamýk, a společnost TPM INVEST 
s.r.o., IČ: 24802123, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3 - Žižkov, jako společníci Společnosti rozhodli dne 30.3.2017 
o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1. 4. 2017. 
Likvidátor společnosti Catherine Marie Louise Nardin, nar. 29. 
2. 1972, bytem Kozí 917/3, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky k rukám právního 
zástupce likvidátora Mgr. Martina Žižky, advokáta se sídlem 
Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. OV00278776-
20170411

Demokratická regionální strana byla zrušena rozhodnutím Nej-
vyššího správního soudu. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost Konkursní v. o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, 460 02, 
IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím da-
tové schránky likvidátora 952gc9f. OV00278774-20170411

Strategic Ventures s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 710/57, Veveří, 
602 00 Brno Likvidátor Veronika Hincová oznamuje, že jediný 
společník společnosti Strategic Ventures s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Lidická 710/57, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03028861, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 83355, rozhodl dne 6. 2. 2017 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1. 3. 2017. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese: Strategic Ventures s.r.o. v likvidaci, 
Lidická 710/57, Veveří, 602 00 Brno, k rukám Veroniky Hincové. 
OV00278775-20170411

Obchodní jméno: Progress Czech Republic s.r.o. &quot;v likvi-
daci&quot; Sídlo: Ostrava, Teslova 1129/2b,Ostrava- Přívoz, 
702 00 Ostrava IČ: 02580420 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58137 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek. Na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 15Cm 52/2016-14, ze dne 22.09.2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 02.11.2016, byla společnost Progress 
Czech Republic s.r.o., IČ: 02580420, se sídlem Ostrava - Přívoz, 
Teslova 1129/2b, PSČ: 702 00, zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Rita Kubicová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora, tj. 
JUDr. Rita Kubicová, se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, 
Ostrava OV00278788-20170411

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společ-
nosti 3L machinery group s.r.o. v likvidaci, IČ: 03315568, se 
sídlem Boženy Němcové 2528/9a, 350 02 Cheb (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost vstoupila ke dni 01.04.2017 
do likvidace, a zároveň žádá případné věřitele Společnosti a jiné 
osoby, které jsou vstupem Společnosti do likvidace dotčeny, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců zasláním 
zprávy na e-mailovou adresu likvidátora: JUDr. Jitka Stržínková 
Kvěchová, advokátka, e-mail: jkvechova@ak-kvechova.cz . 3L ma-
chinery group s.r.o. v likvidaci JUDr. Jitka Stržínková Kvěchová, 
likvidátor OV00278770-20170411

Společnost FILTRACHEM spol. s r.o. – v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 01.01.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Petr Ondrůšek, Jiráskova 1645, 684 01 Slavkov u Brna. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00278773-
20170411

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 224/2015-8 
ze dne 15.6.2016 byla společnost Český institut pro výzkum 
závislosti o.s. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 148/2016-18 ze dne 14.9.2016 byla no-
vým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Český institut 
pro výzkum závislosti o.s. „v likvidaci“, IČ: 22742999, se sídlem 
Vsetín - Rokytnice, Na Lapači 297, PSČ 755 01, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00255579-
20170405

Lucie Melicharová, likvidátor společnosti Czech head s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Stěžov 23, 262 31 Milín, IČ: 03760821, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 237077, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka dne 21.3.2017 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, a to ke dni 21.3.2017. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči 
společnosti v zákonné lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení, a to na následující adrese společnosti Czech head 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Stěžov 23, 262 31 Milín. Lucie Meli-
charová Likvidátor společnosti OV00255601-20170405

Společnost CITY Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 01788680, se 
sídlem Jerevanská 2580, Kročehlavy, 272 01 Kladno, oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Petr Moravec, se sídlem Pod Hybšmankou 3090/28, 
Praha 5, 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00193552-20170405

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 103/2016-12 
ze dne 23.8.2016 byla společnost GRONINGEN s.r.o. zrušena 



Konkursní noviny 8/2017 | 17

s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
103/2016-12 ze dne 23.8.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti GRONINGEN s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03817857, 
se sídlem Ostrava – Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00255580-20170405

Obchodní společnost FORLIFE PROMOTION s.r.o., 
IČ: 01723545, se sídlem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 
oznamuje, že se ke dni 4.4.2016 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 1368/2015-11 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost FOR-
LIFE PROMOTION s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00255596-20170405

Matěj Novák, likvidátor spolku Jachetní klub Praha, z. s., v likvi-
daci, IČ: 65997751, se sídlem Bratří Čapků 1842/21, Vinohrady, 
101 00 Praha, spisová značka L 6818 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že dne 6. 2. 2017 rozhodla členská schůze 
spolku o zrušení spolku a jeho vstupu do likvidace s účinností 
ke dni 6. 2. 2017. Likvidátor spolku tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla spolku. 
OV00193536-20170405

Oznámení o likvidaci Obchodní firma: TRANS EUROPE LOGIS-
TICS, s.r.o. Sídlo: Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava IČ: 03252973 Společnost TRANS EUROPE LOGISTICS, 
s.r.o., se sídlem Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 03252973, vedená u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp. zn. C 59659 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že vstoupila 
dne 31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rado-
sław Tomasz Makielak, nar. 25. 2. 1987, trvale bytem Kasztano-
wa 23, 44330 Jastrzębie-Zdrój, Polská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00193538-20170405

Společnost Bijou AXEL s.r.o. - v likvidaci, IČ: 29451337, se síd-
lem Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova 795, PSČ 739 98, 
oznamuje, že vstoupila dne 17. února 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl povolán Ing. Vladimír Golis, nar. dne 17. ledna 1981, 
bytem Okružná 689/5, Čadca, PSČ 022 04, Slovenská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Mgr. Adam Preissler, advokát, Národní třída 967/23b, 
Havířov, PSČ 736 01. OV00193551-20170405

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1161/2015 – 25, 
které nabylo právní moci dne 11.10.2016, byla společnost Meit-
nerium united s.r.o., IČ: 24196363, Tyršova 1834/11, 120 00, 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, 130 00, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00255603-
20170405

Obchodní jméno: Gallus s.r.o. Sídlo: Kladno, K Nemocnici 1883 
IČ: 49823949 zapsaná u Městského soudu soudu v Praze, spis. 
zn. C 32294 Společnost Gallus s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Otto Havle, 
Kladno, K Nemocnici 1883, 272 00 Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Otto 
Havle, Kladno, K Nemocnici 1883, 272 00 V Kladně dne 30.3. 
2017 OV00255575-20170405

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 147/2016-
13 ze dne 14.9.2016 byla společnost Iviantana, s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
147/2016-13 ze dne 14.9.2016 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Iviantana, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04234804, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00255606-
20170405

Společnost NOSTEX s.r.o., v likvidaci, se sídlem Revoluční 
1712/20, 792 01 Bruntál, IČ: 25836382 oznamuje, že vstou-
pila dne 10.01.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem Staré Město 11, 792 01 
Bruntál. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-

né lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 
614 00 Brno OV00255594-20170405

Středočeská mrazírenská obchodní společnost s r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mojmír Fabinger, Zahradní 170, 
273 51 Horní Bezděkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00193547-
20170405

Společnost MOLTO BENE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Gaya Nováková, 
Mattoniho nábřeží 351/82, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00255605-20170405

Likvidátor společnosti MALBO spol. s r.o. se sídlem Lidického 
195/2,104 00 Praha 10, IČ: 61457850, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. C 27975, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 241/2016 dne 18.10.2016, které nabylo právní moci 
dne 21.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00193554-
20170405

Obchodní jméno: HÜBEKO., v.o.s. v likvidaci Sídlo: Pánkova 
85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10 IČ: 41194691 Společ-
nost HÜBEKO, v.o.s. v likvidaci, IČ: 41194691, se sídlem Pánkova 
85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 
573, oznamuje, že vstoupila dne 28.8.1996 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Miroslava Bendlová, nar. 16.12.1951, 
bytem Pánkova 112/22a, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00193537-20170405

Likvidátor spolku Občanské sdružení Pexea v likvidaci, 
IČ: 22610570, se sídlem Metelkova 1494, 664 34 Kuřim, zapsa-
ného v rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vlož-
ka 16627, oznamuje vstup spolku do likvidace ke dni 1. 1. 2017, 
a to na základě usnesení členské schůze ze dne 15. 12. 2016. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby nejpozději do 10. 
8. 2017 přihlásili své pohledávky vůči spolku Občanské sdružení 
Pexea v likvidaci, a to na adrese kanceláře likvidátora spolku 
Mgr. Šárky Veselé, se sídlem Cyrilská 508/7, Brno, PSČ 602 00. 
OV00278783-20170411

Společnost Giacomelli, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00223523-20170411

Společnost FEVER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223524-20170411

Společnost FABIUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223525-20170411

Společnost PT - OIL spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11. 
2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223535-20170411

Společnost RIVECO CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora OV00223545-20170411

Společnost Garund, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění na adrese likvidátora. OV00223548-20170411

Společnost VOICE Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
24. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223550-
20170411

Společnost WALLTRADE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223552-20170411

Společnost HD Therm - klima s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 26.5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223556-
20170411

Společnost Rd Import Export s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6. 
6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223555-20170411

Společnost DRUŽSTVO SKALICKÝ oznamuje, že vstoupila dne 
31. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223562-
20170411

Společnost Taipei - Prag Formosa s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 21. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223568-
20170411

Společnost CREPTOL TRADE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - 
NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223559-20170411

Společnost HELI SERVICES, společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00223569-20170411

Obchodní korporace, obchodní firma: Partner 3000 s.r.o. v likvi-
daci 110 00 Praha 1, Vodičkova 710/31, IČ: 25944851 oznamuje 
rozhodnutí o zrušení korporace s likvidací a povolání likvidátora. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Zdeněk Kukla dr.h.c.- advokáta, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV00223586-
20170411

Společnost AGRO ZINTH s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 26. 
8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223577-20170411

Společnost DISCRETE SERVICES INTERNATIONAL s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00223576-20170411

Společnost Vladco, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění na adrese likvidátora. OV00223575-20170411

Obchodní jméno: Bytové družstvo Václavkova 116/1 Sídlo: Vác-
lavkova 116/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice IČ: 27415619 zapsané 



Konkursní noviny 8/2017 | 18

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. 
Dr, vložka 6358 Bytové družstvo Václavkova 116/1, sídlem Vác-
lavkova 116/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 27415619 oznamu-
je, že dnem 21. března 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Mrlíková, bytem Václavkova 116/1, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své požadavky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223587-20170411

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti GUO QIANG 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti GUO QIANG s.r.o. se sídlem Votice – Beztahov 18, 
okres Benešov, PSČ 25901, IČ: 27935469, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127653, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
GUO QIANG s.r.o. v likvidaci OV00223584-20170411

Společnost BALTKAMPO FINANCE GROUP s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 16. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00223547-20170411

Společnost AVTO - Lem international s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223567-
20170411

Likvidátor společnosti R82 CZ, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bo-
hunická 576/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 28237161, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 72039, oznamuje, že dnem 8.3.2017 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele likvidované 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidá-
tora: JUDr. Zdeněk Bauer, Záhřebská 2477/18, 616 00 Brno. 
JUDr. Zdeněk Bauer likvidátor společnosti R82 CZ, s.r.o., v likvi-
daci OV00248401-20170331

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost E B S, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Spálená 108/51, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 48039756, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 15532, oznamuje, že byla nařízena dne 8.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.9.2016, č.j. 82Cm 1572/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti E B S, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00280186-20170412

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost U LÁDI, spol. s r.o. &quot;v likvi-
daci&quot;, se sídlem K Rybníku 1056, Poruba, 735 14 Orlová, 
IČ: 25355198, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 9634, oznamuje, že byla nařízena dne 5.10.2004 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 3.8.2004.2016, č.j. 26Cm 2/2004-19. Novým likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.2.2017, č.j. 42Cm 
252/2016-8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti U LÁDI, spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
OV00280190-20170412

Společnost METRCORP TRADE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02431254, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 181/2016-3, ze dne 28.1.2016, které nabylo právní 

moci dne 26.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00227982-20170412

Obchodní jméno: Rose Plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svitavská 151, 
679 21 Černá Hora IČ: 63474298 Rose Plus s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Svitavská 151, 679 21 Černá Hora, IČ: 63474298, ozna-
muje, že dne 20.6.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 
901, 666 03 Tišnov. OV00280194-20170412

Společnost KAVOS Úherce, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47715596, síd-
lo: Nýřany, Hřbitovní ul. 1229, PSČ 330 23, oznamuje, že dne 
1.4.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Martin Wohlmuth. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu sídla společnosti nebo do datové 
schránky společnosti, IDDS: gnz5dtq. OV00280198-20170412

Společnost IVANKA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45801584, se 
sídlem Prvního pluku 33/9, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 10730 tímto oznamuje, že ke dni 25.1.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Miloslav 
Rangl. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě. 
Přihlášky, prosím, zasílejte na následující adresu: JUDr. Gabriela 
Krejzová, advokátka Želetavská 1447/5 Praha 4 - Michle, 140 00 
Přihlášky je možné zasílat taktéž prostřednictvím této datové 
schránky:j37qpt5 OV00227978-20170412

Společnost Olaf Techmark s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24806790, 
se sídlem Čs. armády 371/11, 16000 Praha 6, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1688/2016-3, ze dne 27.9.2016, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280215-20170412

Obchodní jméno: C.T.W., spol. s r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Nádraž-
ní 289, 739 25 Sviadnov IČ: 26168031 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
24041 Společnost C.T.W., spol. s r. o. „v likvidaci“ oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 9. 2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing.arch. Peter Doričko, bytem Prešov, Vážecká 12, Sloven-
ská republika, dlouhodobým pobytem v České republice Praha 
1, Masná 3, který je právně zastoupen JUDr. Radimem Kubicou, 
MBA, advokátem se sídlem O.Lysohorského 702, 738 01 Frýdek 
– Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora JUDr. Radi-
ma Kubicy, MBA, O. Lysohorského 702, 738 01 Frýdek - Místek. 
OV00227966-20170412

Oznámení Společnost GUARD FLEET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Měl-
nická 133, 277 32 Byšice, IČ: 28533348 GUARD FLEET s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Mělnická 133, 277 32 Byšice, IČ: 28533348, 
společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 
148508, oznamuje, že vstoupila do likvidace na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ke dni 31.3.2017. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Martin Švorčík, se sídlem Hálkova 2, Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
v sídle likvidátora OV00280177-20170412

Obchodní jméno: Technická obchodní společnost s.r.o. - v likvi-
daci Sídlo: č.p. 4, 679 73 Rozseč nad Kunštátem IČ: 45476357 
Technická obchodní společnost s.r.o. - v likvidaci, se sídlem č.p. 4, 
679 73 Rozseč nad Kunštátem, IČ: 45476357, oznamuje, že dne 
25.7.2007 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280195-20170412

Společnost ELECOM PROFESSION, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 24693332, se sídlem Roháčova 188/37, 13000 Praha 3, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm 1853/2016-7, ze dne 10.1.2017, které nabylo právní 
moci dne 1.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV00280216-20170412

Obchodní jméno: Antarius Invest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Platnéřská 87/7, PSČ 110 00 IČ: 27118401 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 97635 Společnost Antarius Invest, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Alessandro Grosso, bytem: Praha 1, Vojtěšská 211/6, 
PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00227958-20170412

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 573/2016-16, kte-
ré nabylo právní moci dne 4.10.2016, byla společnost La Grande 
Zero s.r.o. se sídlem Golfová 938/13, Praha 10, IČ: 29154774 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři , v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00227955-
20170412

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost P&amp;I BUSINESS GROUP s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 2853/22, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 01541889, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 208249, oznamuje, že byla nařízena dne 14.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.12.2016, č.j. 82Cm 2063/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti P&amp;I BUSINESS GROUP s.r.o. 
v likvidaci OV00280183-20170412

Společnost HRS COMPANY s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26827701, se 
sídlem Praha 8 - Karlín, Thámova 647/7b, PSČ 186 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 91/2017-2, ze dne 27.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227990-20170412

Obchodní společnost AMPIR spol. s r.o., IČ: 25672452, se síd-
lem Wilsonova 585/14, 274 01 Slaný oznamuje, že se ke dni 
24.10.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1847/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AMPIR spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00227977-20170412

Společnost ROTORENERGY a.s. „v likvidaci“, IČ: 28223594, se 
sídlem Za Poříčskou bránou 315/10, 14000 Praha 8, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
107/2017 - 2, ze dne 1.2.2017, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280208-20170412

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 2.9.2013 č. j. 40 Cm 
66/2012-14, které nabylo právní moci dne 1.10.2013, byla zru-
šena obchodní společnost Miragnat, s. r. o., IČ: 29100976, se 
sídlem Plzeň, Brněnská 970/30, PSČ 323 00, a soud nařídil její li-
kvidaci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVEN-
CE v.o.s., IČ: 2911309, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 
Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00280178-20170412

Likvidátor společnosti TEXET, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Most, 
J. Kubelíka 1091, IČ: 63144221, zapsané v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 8/2017 | 19

u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 9038, oznamu-
je, že se společnost usnesením č.j. 26 Cm 81/2013-12, ze dne 
7.10.2013, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem a které na-
bylo právní moci dne 5.11.2013, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: VJV INSOLVENCE, v.o.s., Révová 3242/3, 10000 Praha 10. 
OV00227962-20170412

Obchodní firma: NA KNÍŽECÍ, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: 
Benešov, Masarykovo nám. 153, PSČ 256 01 IČ: 25639749 
Obchodní společnost NA KNÍŽECÍ, spol. s r.o., v likvida-
ci, se sídlem Benešov, Masarykovo nám. 153, PSČ 256 01, 
IČ: 25639749, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57136, oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady ze dne 14.3.2017 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Richard Vachoušek, bytem Zapova 733, 256 01 Benešov. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány touto 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, případně jiná práva vůči 
společnosti NA KNÍŽECÍ, spol. s r.o., v likvidaci, uplatnili nej-
později ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora Mgr. Richarda Vachouška na adrese 
Benešov, Masarykovo náměstí 225, PSČ 256 01. OV00227964-
20170412

Společnost JM-TUR CZ s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24728934, se síd-
lem Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ 140 00, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1273/2016-5, ze dne 13.7.2016, které nabylo právní moci dne 
22.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227989-20170412

ZEKO odbytové družstvo, v likvidaci, IČ: 27503453, sídlo: Sloup-
nice - Dolní Sloupnice 134, PSČ 565 53, družstvo zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl Dr, vložka 1230, oznamuje, že na základě rozhodnutí člen-
ské schůze ze dne 31.03.2017 se družstvo zrušuje likvidací, a to 
ke dni 01.04.2017 a vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění. OV00280200-
20170412

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 82/2016-16 
ze dne 20.9.2016 byla společnost Chef service s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
82/2016-16 ze dne 20.9.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Chef service s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28294700, 
se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, Elišky Krásnohorské 
633/22, PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV00280180-20170412

Společnost Gastro Catering, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25276093, 
se sídlem Praha - Podolí, Na Vrstvách 95/6a, PSČ 140 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 96/2017-2, ze dne 7.2.2017, které nabylo právní moci 
dne 2.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227988-20170412

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 137/2016-
10 ze dne 27.9.2016 byla společnost NEO-ART s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
137/2016-10 ze dne 27.9.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti NEO-ART „v likvidaci“, IČ: 63322765, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Nádražní 2681/56, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00280182-20170412

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 608/2016-
17, které nabylo právní moci dne 1.11.2016, byla společnost 
Maple leafs s.r.o., V Horkách 1730/3 Praha 4, IČ: 03563855, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři , v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00227956-
20170412

Obchodní jméno: LINE-CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Horova 
1660/51, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 60739266 LINE-CZ, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Horova 1660/51, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 60739266, oznamuje, že dne 6.8.2014 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Karel Maláska, 
advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. OV00280191-20170412

Upozornění věřitelům společnosti FOTAR Prague, s.r.o., v li-
kvidaci FOTAR Prague, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Malešická 
2855/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29043271, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Vladimíra Pajerová, dat. nar. 02.05.1961, bytem Praha 
1, Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla 
likvidátora se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3. V Praze, dne 
5.4.2017 Likvidátor společnosti FOTAR Prague, s.r.o., v likvidaci 
JUDr. Vladimíra Pajerová OV00280175-20170412

Společnost KARA SAZEH MATIN International s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02692759 zapsaná v OR u MS Praha C 222530 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299498-20170413

Společnost GEFA s.r.o. v likvidaci se sídlem Roháčova 188/37, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28397614 zapsaná v OR u MS Praha 
C 138654 oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299489-20170413

Společnost La Fontana del Vino, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Za Mlýnem 2, 252 29 Dobřichovice, IČ: 48948438 zapsaná v OR 
u MS Praha C 27985 oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz.  
OV00299481-20170413

MIKTASH - DRN s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Pujmanové 
V-1 IČ: 26120798 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
74 Cm 203/2014 společnost: MIKTASH - DRN s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlo: Praha 4, Pujmanové V-1, IČ: 26120798, vstoupila ke dni 
08.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243364-
20170413

Obchodní firma: LATAMIA a.s., v likvidaci IČ: 28075188 Se síd-
lem Praha 5 - Zbraslav, Elišky Přemyslovny 1335, PSČ 156 00 
Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost LATA-
MIA a.s., v likvidaci tímto v souladu s ustanovením §73 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tímto oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 9.11.2016. Likvidátorem byl jme-
nován Dalibor Prokeš, dat. nar. 25. září 1979 bytem Haškova 
393/1, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva na adrese sídla společnosti, tj. Praha 5 
- Zbraslav, Elišky Přemyslovny 1335, PSČ 156 00, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace. OV00299528-20170413

Obchodní společnost FINAL TISK s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Olomučany 81, 679 03, IČ: 26220016, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. To-
máš Čermák, Kotlářská 913/23, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: 
JUDr. Tamara Kolísková, advokátka, Lidická 20, 602 00 Brno. 
OV00243343-20170413

Obchodní korporace PALCHYMA s.r.o. se sídlem Soběsuky 84, 
798 03 Plumlov, IČ: 27676803, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 219/2016-5 ze 
dne 20.12.2016 s nabytím právní moci dne 25.2.2017 a do funk-
ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-

sili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování Pros-
tějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00243340-
20170413

Likvidátor společnosti Galerie SWANKA s.r.o. se sídlem Dukel-
ských hrdinů 692/35, 17000 Praha 7, IČ: 25061011, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 46211, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 657/2016 dne 27.01.2017, které nabylo 
právní moci dne 08.03.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00299509-20170413

„Likvidátor společnosti Proofinvest s.r.o., v likvidaci, IČ: 27536998, 
se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 187 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1927/2016-3, 
ze dne 25.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.1.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00299502-20170413

Obchodní jméno: DESULO SE - v likvidaci Sídlo: Makovského 
náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 01677781 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 227/2016-7, ze dne 27. 1. 
2017 byla obchodní korporace DESULO SE - v likvidaci, Makov-
ského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 01677781 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 3. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00299460-20170413

Obchodní jméno: Bytové družstvo Machkova čp. 1643/4, 
v likvidaci Sídlo: Machkova 1643/4, Praha 11, PSČ 149 00 
IČ: 27071341 Družstvo Bytové družstvo Machkova čp. 1643/4, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován: Pavla Kopolovič Roztočilová, Přícho-
vická 425, Praha 9, PSČ 19012. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00299503-20170413

Zrušení společnosti Lerone Estates s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600, IČ: 29055831, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 163357 (dále jen „Společnost“) - první oznáme-
ní Rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 14.3.2017 
vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.4.2017. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, Karo-
linská 661/4, PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor“) tímto ve smyslu 
§ 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců ode dne 
uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledávky u Likvidá-
tora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., se sídlem Praha 
8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. Lerone Estates 
s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting a.s., likvidátor zastoupený 
Barborou Brühlovou OV00299457-20170413

Obchodní jméno: Anovan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 29119839 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
222252 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Anovan s.r.o. v likvidaci, IČ: 29119839, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243326-20170413

Společnost ALADIN, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Michel-
ská 330/82, PSČ 14000, IČ: 49242091 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 20300 oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 



Konkursní noviny 8/2017 | 20

neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299493-20170413

LTD Klassik s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Košíře, Zahradníčko-
va 1220/20a, PSČ: 150 00 IČ: 29019028 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1431/2016 společnost: LTD Klassik s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ: 
150 00, IČ: 29019028, vstoupila ke dni 05.01.2017 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00243363-20170413

Obchodní jméno: Stratonixdale, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1 IČ: 24157732 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
183961 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Stratonixdale, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24157732, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243332-20170413

Obchodní jméno: SUN AGENCY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košická 
63/30, 101 00 Praha 10 IČ: 24317462 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
195972 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti SUN AGENCY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24317462, Košická 
63/30, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243327-20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 297/2016-4, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.5.2016, byla společnost Second 
- Trading s.r.o., IČ: 26872048, Na Folimance 2154/17, Praha 
2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299465-
20170413

Společnost INTERPLAST GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Tig-
ridova 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 28489675 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 145360 oznamuje, že vstoupila dne 
16.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299483-20170413

Společnost ANDĚL SVĚTLA s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24159590 za-
psaná v OR u MS Praha C 184143 oznamuje, že vstoupila dne 
2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299492-20170413

ELNISAM s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 2, Vinohrady, Vinohrad-
ská 343/6, PSČ: 120 00 IČ: 29001862 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1958/2016 společnost: ELNISAM s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 343/6, PSČ: 
120 00, IČ: 29001862, vstoupila ke dni 28.01. 2017 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00243362-20170413

Obchodní jméno: PK Perutýn v likvidaci Sídlo: Dolany 589, 78316 
Dolany IČ: 70970688 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 19309 Společnost PK 
Perutýn oznamuje, že vstoupila dne 22.02.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Bc. Jana Kůsová, Jesenická 1938/20, 
78501 Šternberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00243345-20170413

„Likvidátor obchodní společnost Konverium, a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 27780210, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava , oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
180/2010-10 ze dne 06.04.2011, které nabylo právní moci dne 
08.05.2013. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27780210 OV00186341-20170331

„Likvidátor obchodní společnost Glajcha s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28641531, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
267/2015-31 ze dne 30.03.2016, které nabylo právní moci dne 
29.04.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28641531 OV00186340-20170331

Společnost Kostreba company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248384-20170331

„Likvidátor obchodní společnost INTERIER veřejná obchodní spo-
lečnost „v likvidaci“, IČ: 16628268, se sídlem Bílovec, PSČ 74301, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na zá-
kladě dohody společníků ze dne 31.12.1992. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 16628268 
OV00186332-20170331

Bytové družstvo Kremličkova 978 v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Kremličkova 978/6, IČ: 61862169, vyzývá případné věřite-
le k uplatnění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je 
možno uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě 
tří měsíců od uveřejnění této výzvy. Miroslav Soudný, likvidá-
tor BD Kremličkova 978 v likvidaci Adresa likvidátora: CENTRA 
PRO společenství vlastníků, s.r.o. Plzeňská 3185/5b, Praha 5, 
PSČ 150 00 OV00248397-20170331

„Likvidátor obchodní společnost DEEP CORE s.r.o.„v likvidaci“, 
IČ: 29457645, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvida-
cí na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
79/2014-7 ze dne 27.11.2015, které nabylo právní moci dne 
06.01.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29457645 OV00186335-20170331

Likvidátor společnosti PERFEKTA, spol. s r. o. v likvidaci, Nad 
spádem 178/5, Praha 4 - Podolí, IČ: 45803951, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 11016 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00186360-20170331

Obchodní společnost FOERINGBUILD, spol. s r.o., se sídlem Br-
no-Zábrdovice, Zábrdovická 16, PSČ 615 00, IČ: 25547747, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 31364, oznamuje, že dne 8.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 

– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186320-20170331

PASCOM.cz v.o.s. v likvidaci Sídlo: Hradební ulice 398/1, 370 01 
České Budějovice IČ: 26036321 Zapsaná: Obchodní rejstřík 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. A vl. 6539 
Likvidátor obchodní společnosti PASCOM.cz v.o.s. v likvidaci , 
IČ: 26036321, se sídlem Praha 1, Hradební ulice 398/1, 370 01 
České Budějovice, zapsané u obchodního rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. A vl. 6539(dále 
jako „Společnost“) , pan Vlastimil Pecháček nar. 2.5.1953, bytem 
Zahrádka 12, 382 32 Mirkovice , oznamuje, že Společnost se 
dohodou společníků zrušila a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan Vlastimil Pecháček nar. 2.5.1953, 
bytem Zahrádka 12, 382 32 Mirkovice. Likvidátor Společnosti 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva vůči Společnosti ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to k rukám 
likvidátora na adresu Vlastimil Pecháček nar. 2.5.1953, bytem 
Zahrádka 12, 382 32 Mirkovice likvidátor PASCOM.cz v.o.s. v li-
kvidaci. Vlastimil Pecháček likvidátor PASCOM.cz v.o.s. v likvidaci 
OV00186342-20170331

Obchodní společnost Celbo, s.r.o., se sídlem Brno, Elgartova 12, 
PSČ 614 00, IČ: 25300075, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23313, oznamuje, 
že dne 17.12.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00186318-20170331

Gerha, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Radniční 133/1, 370 01 Čes-
ké Budějovice IČ: 26940230, Zapsaná: Obchodní rejstřík u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích v odd. Cvl. 13400 Likvidátor 
obchodní společnosti Gerha, spol. s r.o., v likvidaci IČ: 26036321, 
se sídlem Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice, zapsané 
u obchodního rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. C vl. 13400(dále jako „Společnost“) , paní 
Theresia Johanna Maria Gerritsen nar. 15.3.1952, bytem dle své-
ho prohlášení Nizozemské království, Vredenseweg 25, 7101 LK 
Winterswijk , oznamuje, že Společnost se dohodou společníků 
zrušila a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jme-
nován paní Theresia Johanna Maria Gerritsen nar. 15.3.1952, 
bytem dle svého prohlášení Nizozemské království, Vredenseweg 
25, 7101 LK Winterswijk. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva vůči 
Společnosti ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to k rukám likvidátora 
na adresu Theresia Johanna Maria Gerritsen nar. 15.3.1952, by-
tem dle svého prohlášení Nizozemské království, Vredenseweg 
25, 7101 LK Winterswijk likvidátor Gerha, spol. s r.o., v likvidaci 
Theresia Johanna Maria Gerritsen likvidátor Gerha, spol. s r.o., 
v likvidaci OV00186343-20170331

Společnost DRUSPED Praha,družstvo v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248387-20170331

Obchodní společnost Cestovní kancelář Krokodýl s.r.o., se síd-
lem Brno, Cihlářská 13, PSČ 602 00, IČ: 63497972, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 22531, oznamuje, že dne 31.8.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186315-20170331

Obchodní společnost IC Construction Eco s.r.o., se sídlem Brno, 
Botanická 606/24, PSČ 602 00, IČ: 28351304, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 63058, oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186319-20170331

Společnost LOCAL INFINITY, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248381-20170331

Likvidátor společnosti TELLUS group-cz s. r. o. v likvidaci, Na Do-
linách 1272/41, Praha 4 - Nusle, IČ: 29039754, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 162006 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-



Konkursní noviny 8/2017 | 21

lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00248417-20170331

MS Servis s.r.o., Římov, Na Hájcích 276, IČ: 28064283, ozna-
muje, že byla zrušena a 1.3.2017 vstoupila do likvidace, změ-
nila název na MS Servis s.r.o. v likvidaci, když vyzývá věřitele 
k přihlášení svých pohledávek do 100 dnů od tohoto zveřejnění. 
OV00248374-20170331

Tomáš Čermín, likvidátor společnosti PRO-KONKURS v.o.s., síd-
lem Lipoltická 810/9, 190 17 Praha 9, IČ: 26485133, tímto, dle 
§198 Nového občanského zákoníku oznamuje, že dne 27.2.2017 
vstoupila společnost PRO-KONKURS v.o.s. do likvidace. Součas-
ně likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě do 31.8.2017. OV00248385-20170331

Mgr. Antonín Jurečka se sídlem ul. Letenská čp. 714, 756 61 
Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem obchodním partnerům, 
věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, že na zákla-
dě rozhodnutí jediného společníka dle Notářského zápisu sp. zn. 
NZ 16/2017 ze dne 25. 01. 2017 se společnost BIGBIRDS s.r.o. 
IČ: 27605981 se sídlem Praha 9, Horní Počernice 1217/8 PSČ: 
193 00 zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 118413 ruší s likvidací. Jmenovaný likvidátor spo-
lečnosti BIGBIRDS s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem Praha 9, Horní 
Počernice 1217/8 PSČ: 193 00 vyzývá všechny věřitelé této spo-
lečnosti, aby ve lhůtě do dvou měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili na shora uvedené adrese likvidátora tj.: ul. 
Letenská čp. 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm své pohledáv-
ky do likvidace. Opožděně přihlášené pohledávky nebudou do li-
kvidace zařazeny a dále se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný 
likvidátor společnosti BIGBIRDS s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem 
Praha 9, Horní Počernice 1217/8 PSČ: 193 00 vyzývá všechny 
osoby, kterým je známa majetková situace společnosti BIGBIRDS 
s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem Praha 9, Horní Počernice 1217/8 
PSČ: 193 00 zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Pra-
ze oddíl C, vložka 118413 nebo znají jakoukoliv informaci o ma-
jetku společnosti, případně jinou důležitou informaci o společ-
nosti, aby tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi této 
společnosti, a to písemně na jeho adrese ul. Letenská čp. 714, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude-li podána likvidátorovi 
žádná informace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do dvou 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení, bude následně pro-
veden návrh na zrušení společnosti a provedení jejího výmazu 
z OR. OV00186328-20170331

Likvidátor společnosti A. F. elektro, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 
391/22, Praha 9 - Střížkov, IČ: 28443993, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
141946 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248413-20170331

Obchodní jméno: Ad Modum Media s.r.o. Sídlo: Brno, Selská 
997/56, PSČ 614 00 IČ: 26213010 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 220/2015 – 50, ze dne 23. 8. 2016 byla obchod-
ní korporace: Ad Modum Media s.r.o., Brno, Selská 997/56, 
PSČ 614 00, IČ: 26213010 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 14. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00248398-20170331

Obchodní společnost L.U.P. INTERNATIONAL, s.r.o., se sídlem 
Brumovice 310, PSČ 691 11, IČ: 25330756, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26443, oznamuje, že dne 4.2.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00186316-
20170331

Obchodní jméno: Nemocnice a sdružená zdravotnická zařízení 
Nymburk, a.s. v likvidaci Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163/20, 
Nymburk, 28802 IČ: 27950239 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12286. 

Společnost Nemocnice a sdružená zdravotnická zařízení Nym-
burk, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Mládek, 
Klicperova 1768, Hořice, 50801. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00186329-20170331

Likvidátor společnosti BOJA.NIN s. r. o. v likvidaci, Janského 
2232/55, Praha 5 - Stodůlky, IČ: 24762741, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
172270 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248420-20170331

Společnost TRIBASE Praha , s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248378-20170331

Likvidátor společnosti REDIMONDO s. r. o. v likvidaci, Volkova 
1125/4, Praha 9 - Černý Most, IČ: 60472014, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
26016 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248415-20170331

Likvidátor společnosti JILONG GROUP Co. Ltd., s. r. o. v li-
kvidaci, Lebeděvova 320, Praha 10 - Petrovice, IČ: 64938085, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 41850 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00186355-20170331

Obchodní společnost BREL ENGINEERING, veřejná obchod-
ní společnosti, se sídlem Brno, Okružní 74, PSČ 638 00, 
IČ: 45475083, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl AXXXI, vložka 4087, oznamuje, že dne 
16.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV00186325-20170331

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek Společnost Lindmann &amp; Co., spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 6 – Břevnov, Hošťálkova 117/čp.1171, 
PSČ 169 00, IČ: 25507745, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69587 (dále 
jen „Společnost“), oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, 
že rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 6.3.2017 do-
šlo ke zrušení Společnosti a ke vstupu Společnosti do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Renáta Svobodová, Ph.D., 
nar. 22.2.1972. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu Společnosti, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v ob-
chodním věstníku. JUDr. Renáta Svobodová, Ph.D., likvidátor 
Lindmann &amp; Co., spol. s r.o. OV00248373-20170331

Likvidátor společnosti Yangtze River International spol. s r. o. 
v likvidaci, Zvolenská 3128/6, Praha 4 - Záběhlice, IČ: 49712942, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 23184 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00248418-20170331

Společnost Pro Kennex ČR s.r.o., v likvidaci, IČ: 64944948, se 
sídlem v Praze 5, Jinonická 804/80, PSČ 15800 oznamuje,že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Huťka,K Měchurce 874/4, 15800 Praha 5 Košíře. Věři-

telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
řádně přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva,v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00248526-20170403

Společnost CapeNet s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.3.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248514-20170403

Společnost EX PACTO, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248507-20170403

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2013, č.j.: 
73 Cm 122/2013, které nabylo právní moci dnem 7.12.2013, 
byla zrušena s likvidací společnost TYPO JP s.r.o. v likvidaci, 
Zárubova 496/30, 142 00 Praha 4, IČ: 25130749 a likvidáto-
rem jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, se sídlem Hrdličkova 2206/5, 
148 00 Praha 4. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 198 
odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, aby do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora. 
OV00188769-20170403

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 230/2015 ze 
dne 18.1.2016, které nabylo právní moci 8.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti STORESO, s.r.o., se sídlem 120 00 
Praha 2, Slezská 10, IČ: 25750518 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmeno-
vaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
STORESO, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00188757-
20170403

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 185/2015 
ze dne 13.1.2016, které nabylo právní moci 8.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MERCATORIA, s.r.o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Myslíkova 283/28, IČ: 25065491 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností MERCATORIA, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00188759-20170403

Společnost VIKING MT, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem tř. 1. 
máje 97, Liberec 3, IČ: 00571067, oznamuje, že dne 30.11.2016 
vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 43/2016-9 byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se 
sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV00188766-
20170403

Oznámení o likvidaci : Název: Křesťanská společnost Nový Život, 
o.s. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: Veleslavínova 3108/14, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem IČ: 44555547 Za-
psaná ve Spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl L, vložka 1942. Křesťanská společnost Nový 
Život, o.s. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Jun, 
Pincova 2972/15, PSČ: 400 11, Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV00188761-20170403

Likvidátor společnosti HOLTE MEDICAL, a.s. - v likvidaci se 
sídlem Praha 5 - Motol, Roentgenova 2 čp. 37, PSČ 15000, 
IČ: 25634160, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, odd. B, vl. 5124, oznamuje, že se společnost 
zrušuje a vstoupila do likvidace ke dni 1. 1. 2017, na základě 
rozhodnutí valné hromady. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, Révová 3, 
10000 Praha 10. OV00188774-20170403



Konkursní noviny 8/2017 | 22

Společnost ICARIS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 01.01.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
KRISTINA ČERVINKOVÁ, Čábelecká 143/26, Lysolaje, 165 00 
Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00188762-
20170403

Obchodní jméno: VBSECURITY a.s. Sídlo: Lipová 49, 691 02 
Velké Bílovice IČ: 29258588 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
225/2016 - 8, ze dne 20. 12. 2016 byla obchodní společnost 
VBSECURITY a.s., se sídlem Lipová 49, 691 02 Velké Bílovice, 
IČ: 29258588 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 25. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00188772-20170403

Obchodní jméno: ELECT-elektronické systémy, spol.s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Nádražní 344/3, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 
IČ: 18227228, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 1580. Dne 27.02.2017 rozhodla valná 
hromada shora uvedené společnosti rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti s likvidací s účinností ke dni 01.03.2017. Současně jme-
novala likvidátora společnosti, pana Ing. Vladimíra Kádě, dat.nar. 
14.06.1936, trvale bytem Závodu míru 684, Stará Role, 360 17 
Karlovy Vary. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr. Roma-
na Šlechty, advokáta, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: 
Karlovy Vary, T.G.Masaryka 58/34, PSČ 360 01. OV00188755-
20170403

Obchodní jméno: CORE INTELLIGENCE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bohuslava Martinů 835/22, Stránice, 602 00 Brno IČ: 28333306 
Společnost CORE INTELLIGENCE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Dalibor Král, nar. 29. března 1981, bytem Bohuslava 
Martinů 835/22, Stránice, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248527-20170403

Obchodní jméno: Roženský a spol. v.o.s. Sídlo: Brozany 136, 
Staré Hradiště, 533 52 IČ: 25944568 zapsaná u Krajského soudu 
v Hradci Králové, sp. zn. A 9319 Společnost Roženský a spol. 
v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing.Roženský Ladislav. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Brozany 136, Staré Hradiště 533 52. V Brozanech dne 1.4.2017 
OV00248525-20170403

Obchodní jméno: PAINTBALL GAME o.s., v likvidaci Sídlo: 
Okružní 926, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 22686487 Společ-
nost PAINTBALL GAME o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 16. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Filip Šimon, bytem Okružní 921, 517 21 Týniště nad Orlicí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00252146-
20170404

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: STE-
ELSPED s.r.o. v likvidaci Sídlo: Korytná 47, 100 00 Praha 10 
IČ: 25045636 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121127 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti STEELSPED 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25045636, Korytná 47, 100 00 Praha 10, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00191603-20170404

Obchodní jméno: MobileIncor s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 
- Vysočany, Poděbradská 777/9, PSČ 19000 IČ: 28517849 Spo-
lečnost MobileIncor s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace ke dni 31.1.2017. Likvidátorem byl jmenován ALEXEY 
TKACHEV, Moskva, Profsojuzná 110-4/128, Ruská federace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00191635-
20170404

Likvidátor společnosti A.D.M. S-PB s.r.o., se sídlem Prosetická 
216/6, Prosetice, 415 01 Teplice, IČ: 25438867, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 18406, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 151/2011 ze dne 17.6.2016, 
které nabylo právní moci dne 21.1.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV00191647-20170404

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové pod č.j. 38Cm 
69/2008-7 byla obchodní společnost UNIVERSAL SERVICE 
GmbH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60109408, se sídlem Verné-
řovice, čp. 46, PSČ: 549 82, zapsané v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 5312, zrušena a byl 
jmenován likvidátor JUDr. Drahomír Růčka. Usnesením téhož 
soudu ze dne 12.10.2016, pod č.j. 38Cm 69/2008-13 byl původ-
ní likvidátor odvolán a byl ustanoven nový likvidátor společnosti. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00191606-20170404

Obchodní jméno: WAY, spol. s r.o. Sídlo: Šumavská 519/35, Ve-
veří, 602 00 Brno IČ: 49448064 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 160/2016 – 23, ze dne 16. 2. 2017 byla obchodní 
korporace: WAY, spol. s r.o., Šumavská 519/35, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 49448064, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 8. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00191621-20170404

Likvidátor spolku YOUTHS, z.s. v likvidaci, IČ: 03452662, se 
sídlem Zvonařka 92/5, Trnitá, 602 00 Brno, zapsán ve spolko-
vém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
20085, oznamuje vstup spolku do likvidace ke dni 1. 1. 2017, 
a to na základě usnesení členské schůze ze dne 15. 12. 2016. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby nejpozději do 1. 8. 
2017 přihlásili své pohledávky vůči spolku YOUTHS, z.s. v likvida-
ci, a to na adrese kanceláře právního zástupce spolku Mgr. Šárky 
Veselé, advokáta se sídlem Cyrilská 508/7, Brno, PSČ 602 00. 
OV00252134-20170404

Společnost HEXAPLAN spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Mathonova 5, IČ: 15528642 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 16. srpna 2006, které nabylo právní moci dne 4. 
října 2006, č. j. 18 Cm 230/2006, zrušena s likvidací. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců přihlásili své splatné po-
hledávky na adrese sídla společnosti. OV00252150-20170404

Obchodní jméno: Mateřská škola FANTAZIE s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Sochorova 3226/40, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 04740815 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, od-
díl C, vložka 91666. Společnost Mateřská škola FANTAZIE s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován: Lucie Fučíková, trvale bytem Tichého 
16, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00191618-20170404

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
LYRA stav s. r. o. - v likvidaci, Sídlo: Palackého třída 192/60, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27771059, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 28.11.2016, č.j. 
1 Cm 182/2016-8, které nabylo právní moci 21.2.2017. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00191632-20170404

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
GRAND PROPAG s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Příkop 838/6, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, IČ: 03194205, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 28.11.2016, č.j. 1 Cm 
181/2016 - 7, které nabylo právní moci 21.2.2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 

o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV00191633-20170404

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: SOT-
RON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za zámečkem 745/17, 158 00 Praha 
5 - Jinonice IČ: 24239097 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201381 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SOTRON 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24239097, se sídlem Za zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5 - Jinonice, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00191602-20170404

Obchodní jméno: FroTrans s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poličná 455 
IČ: 27852130 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 31655 Společnost 
FroTrans s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Frömel, bydliš-
těm Poličná 455. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00191628-20170404

Městský soud v Praze č.j. 82 Cm 799/2016-17, které naby-
lo právní moci dne 22.10.2016, byla společnost ASOLD s.r.o., 
IČ: 24808008, Lannova 2061/8, Nové Město 110 00 Praha 
1,zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00191616-
20170404

NEDUMA CZ, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25255151, se síd-
lem Mladé Buky 122, 54223 Mladé Buky oznamuje, že dne 
09.01.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 
Mladé Buky, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé 
se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00191605-20170404

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti ATHOS CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 100, 664 67 Syrovice, IČ: 25520016, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 29822, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 246/2015, ze dne 15.12.2016, 
které nabylo právní moci dne 4.3.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00252145-20170404

Společnost SKILL, s.r.o. v likvidaci se sídlem Benešova 440, Poříčí, 
541 03 Trutnov, IČ: 48172316, právnická osoba zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 3831 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 
189, 541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00252151-
20170404

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 39/2015 ze 
dne 19.7.2016, které nabylo právní moci dne 12.10.2016, byla 
společnost YUNONA TRAVEL, s.r.o., se sídlem Praha 3, Ondříč-
ková 2284/20, PSČ: 130 00, IČ: 25738500, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191609-20170404

Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že společnost Po-
zemní a dopravní stavby Chomutov, a.s., v likvidaci, se síd-
lem Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25412213 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze pod sp. zn. B 16886 (dále jen „Společ-
nost“), na základě rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti 
vykonávajícího působnost valné hromady, společnosti Calonia 
Czech Republic s.r.o., se sídlem Politických vězňů 912/10, 
110 00 Praha 1, IČ: 28161262, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 129631 (dále 
jen „Jediný akcionář“) ze dne 27. března 2017, VSTOUPILA 



Konkursní noviny 8/2017 | 23

DNE 1. DUBNA 2017 DO LIKVIDACE. Likvidátorem Společnos-
ti byl rozhodnutím Jediného akcionáře ze dne 27. března 2017 
v souladu s ustanovením § 189 a § 193 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, ve znění novel (dále jen „Občan-
ský zákoník“) jmenován pan Miroslav Obernauer, narozený 13. 
července 1989, doručovací adresa Politických vězňů 912/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1. Dovolujeme si tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 1 a 2 Občanského zákoníku VYZVAT 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK za Společností, a to 
ve lhůtě do 30. července 2017. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu sídla Společnosti, a to se všemi doklady, které 
prokazují Váš nárok na pohledávku, zejména je nutné doložit 
právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně také 
výzvu k platbě, daňový doklad či fakturu. S úctou Za Pozemní 
a dopravní stavby Chomutov, a.s., v likvidaci Miroslav Ober-
nauer, likvidátor OV00252136-20170404

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 5.6.2012 č. j. 
40 Cm 378/2007-82, které nabylo právní moci 29.8.2012, byla 
zrušena obchodní společnost BOHEMIA THERM spol. s r.o., 
IČ: 40526488, se sídlem Táborská 5, 301 00 Plzeň, a soud nařídil 
její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT IN-
SOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 
301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti, a to na adrese jeho sídla. OV00252137-20170404

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Hallo World International, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Pankrác, Pod Děkankou 
82, PSČ 14000, IČ: 00571342, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 525, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.2.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 26.9.2016, č.j. 82Cm 1678/2016-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Hallo World 
International, spol. s r.o. v likvidaci OV00252142-20170404

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Činar Kitchen &amp; Hookah s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pučova 707/39, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 29024820, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 160813, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.9.2016, č.j. 82Cm 1697/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Činar Kitchen &amp; Hookah s.r.o. 
v likvidaci OV00252141-20170404

Obchodní firma AT - PROJEKT, s.r.o. - v likvidaci se sídlem Zlín, 
Tyršovo náměstí 401,760 01 Zlín, IČ: 47904909 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně, které bylo zapsáno do obchodního rejs-
tříku dne 27.5.1996, zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor.
Likvidátorem byla jmenována Dagmar Hrazdírová, bytem Ostra-
ta čp.110,763 11 Ostrata, která tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby dotčené touto likvidací,aby písemně při-
hlásili své pohledávky,popř.jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení, na adrese Ing.Jan Šebesta,Svatopluka 
Čecha 513, 760 01 Zlín. OV00191627-20170404

Oznámení o vstupu do likvidace do Obchodního věstníku Ob-
chodní firma: Sdružení pro výstavbu rychlostní silnice Hatě – 
Znojmo – Jihlava v likvidaci Sídlo: Manž. Curieových 1093, Nové 
Dvory, 674 01 Třebíč IČ: 70282421 zapsané v OR: Krajského 
soudu v Brně, oddíl L, vložka 19655 Obchodní firma: Sdružení 
pro výstavbu rychlostní silnice Hatě – Znojmo – Jihlava v likvi-
daci, se sídlem Manž. Curieových 1093, Nové Dvory, 674 01 
Třebíč, IČ: 70282421, oznamuje, že dne 18.1.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne 
tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo obchodní firmy 
k rukám likvidátora. OV00252148-20170404

Obchodní jméno: Eiffelka, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Hodonín, 
Horní Valy 3859/4, PSČ 695 01 IČ: 60746556 zapsána u Kraj-
ského soudu v Brně spis.zn. C 18843 Společnost Eiffelka, s.r.o. 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2003 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Alžbeta Dokoupilová, Hlavní 316, 
696 17 Dolní Bojanovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Alžbeta Dokoupi-
lová, Horní Valy 3859/4, 695 01 Hodonín, datová schr. hpc4bb. 
OV00252133-20170404

Společnost WHITTAKER INTERNATIONAL COACHBUILDERS 
s.r.o., v likvidaci, Pražská 585, 430 01 Chomutov, oznamuje, že 
vstoupila dne 31.7.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00218346-20170410

Obchodní společnost AUTOPROND, v.o.s. &quot;v likvidaci&-
quot;, IČ: 00562181, se sídlem Štramberská 41, 703 00 Os-
trava - Vítkovice oznamuje, že ke dni 3. 10. 2001 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 19. 1. 2017, č. j. 24 Cm 234/2016-7, byl likvidáto-
rem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohle-
dávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení. OV00218341-20170410

Obchodní jméno: Diadém, o.s., v likvidaci Sídlo: č. p. 40, 268 01 
Felbabka IČ: 26595397 Spolek Diadém, o.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 3. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Michal Labský, bytem č. p. 40, 268 01 Felbabka. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV00218351-20170410

Právnická osoba &quot;TOUCH A QUARTER&quot; SQUARE 
DANCE CLUB &quot; v likvidaci &quot;, IČ: 70238731, se 
sídlem Vsetín oznamuje, že ke dni 16. 2. 2017 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 27. 1. 2017, č. j. 28 Cm 238/2016-14, byl likvidá-
torem této právnické osoby jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 
100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické 
osoby se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za právnickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00218340-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.80Cm 256/2015 ze 
dne 19.10.2016, které nabylo právní moci dne 16.11.2016, byla 
společnost Sevgul consult, s.r.o., se sídlem Praha 4, Třída 5. 
května 797/50, PSČ: 140 00, IČ: 26153165, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218316-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 93/2014, které 
nabylo právní moci dne 24.08.2016, byla společnost VILA BEL-
LA s.r.o., se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1071/14, PSČ: 110 00, 
IČ: 27441814, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00218315-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 95/2016 ze 
dne 29.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, byla 
společnost BEMA TEXTIL, s.r.o., se sídlem Praha 1, Spálená 23, 
PSČ: 110 00, IČ: 26715791, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218319-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.80Cm 234/2015 ze dne 
3.11.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, byla spo-
lečnost AT Consulting spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Štěpánská 
61, PSČ: 110 00, IČ: 45802441, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218318-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2442/2016 ze 
dne 9.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, byla 
společnost ŠCHM s.r.o., se sídlem Praha 1, Lannova 2061/8, 
PSČ: 110 00, IČ: 28691946, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218317-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 10/2017 ze 
dne 17.1.2017, které nabylo právní moci dne 28.02.2017, byla 

společnost NePe dopravní servis, s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Plaňanská 410/20, PSČ: 108 00, IČ: 26437333, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218321-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 27.9.2010, 
č.j. 13Cm 997/2010-6, byla společnost BIRYS Strakonice v.o.s., 
IČ: 48201880, se sídlem Na Dubovci 6, Strakonice II, 386 01 
Strakonice, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Usne-
sením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 6.6.2011, 
č.j. 13Cm 487/2011-5, byl likvidátorem společnosti BIRYS Stra-
konice v.o.s. v likvidaci, IČ: 48201880, jmenován JUDr. Josef 
Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV00218369-20170410

Oznámení o zrušení družstva s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 30.9.2011, č.j. 40Cm 64/2010-
12, bylo družstvo Družstvo AGILEX Sušice, IČ: 00480142, bez 
sídla, zrušeno s tím, že byla nařízena jeho likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 2.11.2011, č.j. 40Cm 64/2010-
39, byl likvidátorem družstva Družstvo AGILEX Sušice v likvida-
ci, IČ: 00480142, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 
341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná prá-
va, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218370-20170410

Oznámení o zrušení družstva s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 17.12.2010, č.j. 40Cm 326/2008-
30, bylo družstvo Družstvo ELDORADO, družstvo, IČ: 26344882, 
se sídlem Stanětice 60, okres Domažlice, PSČ 345 06, zrušeno 
s tím, že byla nařízena jeho likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 13.10.2011, č.j. 40Cm 326/2008-46, byl 
likvidátorem družstva Družstvo ELDORADO, družstvo - v likvi-
daci, IČ: 26344882, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 
341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná prá-
va, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218357-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 17.1.2012, č.j. 40Cm 
189/2010-26, byla společnost HS Export–Import Mířenice, s. 
r. o., IČ: 61778273, se sídlem Nalžovské Hory, část Mířenice 
62, okres Klatovy, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti HS Export–Import Mířenice, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 61778273, byl uvedeným rozhodnutím jmenován 
JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV00218360-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2442/2016 ze 
dne 9.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, byla 
společnost ŠCHM s.r.o., se sídlem Praha 1, Lannova 2061/8, 
PSČ: 110 00, IČ: 28691946, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218317-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 10/2017 ze 
dne 17.1.2017, které nabylo právní moci dne 28.02.2017, byla 
společnost NePe dopravní servis, s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Plaňanská 410/20, PSČ: 108 00, IČ: 26437333, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218321-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 27.9.2010, 
č.j. 13Cm 997/2010-6, byla společnost BIRYS Strakonice v.o.s., 
IČ: 48201880, se sídlem Na Dubovci 6, Strakonice II, 386 01 
Strakonice, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Usne-
sením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 6.6.2011, 
č.j. 13Cm 487/2011-5, byl likvidátorem společnosti BIRYS Stra-
konice v.o.s. v likvidaci, IČ: 48201880, jmenován JUDr. Josef 
Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV00218369-20170410



Konkursní noviny 8/2017 | 24

Oznámení o zrušení družstva s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 30.9.2011, č.j. 40Cm 64/2010-
12, bylo družstvo Družstvo AGILEX Sušice, IČ: 00480142, bez 
sídla, zrušeno s tím, že byla nařízena jeho likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 2.11.2011, č.j. 40Cm 64/2010-
39, byl likvidátorem družstva Družstvo AGILEX Sušice v likvida-
ci, IČ: 00480142, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 
341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná prá-
va, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218370-20170410

Oznámení o zrušení družstva s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 17.12.2010, č.j. 40Cm 326/2008-
30, bylo družstvo Družstvo ELDORADO, družstvo, IČ: 26344882, 
se sídlem Stanětice 60, okres Domažlice, PSČ 345 06, zrušeno 
s tím, že byla nařízena jeho likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 13.10.2011, č.j. 40Cm 326/2008-46, byl 
likvidátorem družstva Družstvo ELDORADO, družstvo - v likvi-
daci, IČ: 26344882, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 
341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná prá-
va, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218357-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 17.1.2012, č.j. 40Cm 
189/2010-26, byla společnost HS Export–Import Mířenice, s. 
r. o., IČ: 61778273, se sídlem Nalžovské Hory, část Mířenice 
62, okres Klatovy, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti HS Export–Import Mířenice, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 61778273, byl uvedeným rozhodnutím jmenován 
JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV00218360-
20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1.2.2013, 
č.j. 13 Cm 1897/2012-8, byla společnost JAKA Investment s.r.o., 
IČ: 25154338, se sídlem Tábor-Klokoty, areál SBD Tábor, zru-
šena s tím, že byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajské-
ho soudu v Českých Budějovicích ze dne 22.8.2013, č.j. 13 Cm 
858/2013-3, byl likvidátorem společnosti JAKA Investment s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25154338, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčí-
kova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218359-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Rozhod-
nutím jediného společníka v působnosti valné hromady byla spo-
lečnost PORTIMEX Praha spol. s r.o., IČ: 46683917, se sídlem 
Kovanín 2, 384 81 Zálezly, zrušena s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti PORTIMEX Praha spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46683917, 
byl rozhodnutím Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
24.4.2012, č.j. 13 Cm 182/2012-3, jmenován JUDr. Josef Šťastný, 
Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218363-20170410

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1.2.2013, 
č.j. 13 Cm 2182/2012-10, byla společnost REFASTAV s.r.o., 
IČ: 28062876, se sídlem Nerudova 1045, Strakonice I, 386 01 
Strakonice, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 22.8.2013, 
č.j. 13 Cm 802/2013-3, byl likvidátorem společnosti REFASTAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28062876, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Še-
včíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218365-20170410

Družstvo VM PROKOP, IČ: 26013592, se sídlem Koželužská 
129, 537 01 Chrudim II, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 4.11.2015, 
č.j. 36Cm 139/2015-8, bylo družstvo zrušeno s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
podruhé vyzývá věřitele likvidovaného družstva, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00218353-20170410

DTM Company, s.r.o., IČ: 27526127, se sídlem Roudničská 
258/47a, 500 02 Hradec Králové - Roudnička oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 1.6.2016, 
č.j. 38Cm 63/2015-24, byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
podruhé vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 

výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00218354-20170410

NIGRA, spol. s r. o., v jazyce německém NIGRA, GmbH, v jazyce 
anglickém NIGRA, Ltd - v likvidaci, Kotlářská 902/51, Veveří, 
602 00 Brno Korporátní společnost NIGRA, spol. s r. o., v jazyce 
německém NIGRA, GmbH, v jazyce anglickém NIGRA, Ltd - v li-
kvidaci, Kotlářská 902/51, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 44014147, 
byla Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 1.3.2001 č.j.12/
Cm/293/95-29 zrušena s likvidací ke dni 1.3.2001 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Ing.Pavel Bělehrádek, Jeronýmova 18, 
618 00 Brno, pavel.bel@seznam.cz. OV00218371-20170410

Společnost MCV PLYN - STAVO s.r.o., se sídlem A. Träge-
ra 341/85, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 26054779 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 09.12.2016 čj. 36 Cm 338/2016-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00218336-20170410

Likvidátor společnosti GKKJ Export-Import Lovosice spol. s r.o. 
(jejíž nová obchodní firma je GKKJ Export-Import Lovosi-
ce spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Kaplířova 233, Sulejovice, 
IČ: 25005774, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10975 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 8.9.2016, č.j. 72 Cm 66/2016-16, které nabylo právní moci 
dne 7.10.2016, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00218310-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2627/2016 
ze dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, 
byla společnost GLOBAL Mobil systém s.r.o., se sídlem Praha 
7, U Průhonu 1242/52, PSČ: 170 00, IČ: 44792905, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218328-20170410

Společnost HGB Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, V cel-
nici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 29135834 oznamuje, že dnem 26. 
1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Adresa likvidátora: Zuzana Trubačová, ASB Prague, s.r.o., V Cel-
nici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218379-20170410

Společnost HVW Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 29135877 oznamuje, že dnem 
26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného li-
kvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB Prague, s.r-
.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218382-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 339/2016 ze 
dne 11.3.2016, které nabylo právní moci dne 16.02.2017, byla 
společnost NEW FEELING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25716328, se 
sídlem Jandova 9, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218331-
20170410

Společnost HWP Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, IČ: 29135109 oznamuje, že dnem 
26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného li-
kvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB Prague, s.r-
.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218381-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1478/2016 
ze dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, 
byla společnost Aladin 2000, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26149834, se 

sídlem Nechvalická 1047, Praha 9, 190 16, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275823-20170410

Valnou hromadou společnosti DoRo spol. s r. o., IČ: 47550325, 
se sídlem Wilsonova 598/21, 274 01 Slaný, zapsané v obchod-
ním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 
vložce 21846, bylo dne 31. 1. 2017 rozhodnuto o zrušení společ-
nosti DoRo spol. s r. o., ke dni 1. 2. 2017 a o jejím vstupu do li-
kvidace. Likvidátorkou zrušené s. r. o. byla jmenována JUDr. Jana 
Jankotová, Praha 8, Kobylisy, Šiškova 1228/9. Likvidátorka vyzývá 
věřitele zrušené společnosti, aby své pohledávky přihlásili do li-
kvidace nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení likvidace. OV00218352-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1275/2016 ze 
dne 17.6.2016, které nabylo právní moci dne 20.12.2016, byla 
společnost FEMINA, s.r.o., se sídlem Praha 9, Hrdlořezská 2, 
PSČ: 190 00, IČ: 61459721, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275845-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 869/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost BRICOLAGE s.r.o., se sídlem Praha 10, Ve slatinách 
3243/1, PSČ: 10000, IČ: 27925277, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275840-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1928/2016 
ze dne 27.7.2016, které nabylo právní moci dne 16.02.2017, 
byla společnost HVVM spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Kou-
nická 67/1952, PSČ: 10000, IČ: 25699253, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275838-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1637/2016 
ze dne 16.8.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, 
byla společnost LTT PLAJ s.r.o., se sídlem Praha 5, Na Čečeličce 
618/9, PSČ: 15000, IČ: 28999177, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275836-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.13Cm 223/2005, které 
nabylo právní moci dne 24.01.2017, byla společnost BUBOsoft 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Tachovská 578/24, PSČ: 
15300, IČ: 26756218, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275835-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 16/2017 ze dne 
1.2.2017, které nabylo právní moci dne 07.03.2017, byla spo-
lečnost Beskydská finanční - BF a.s., se sídlem Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ: 140 00, IČ: 25839331, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275833-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1710/2016 ze 
dne 22.11.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, byla 
společnost Elbom s.r.o., se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, 
PSČ: 140 00, IČ: 28792815, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275828-
20170410



Konkursní noviny 8/2017 | 25

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
112/2013-24 ze dne 5.1.2017, které nabylo právní moci dne 
31.1.2017, byla společnost OKKAB, s.r.o. se sídlem 408 01 Rum-
burk, Ke koupališti 284/13, IČ: 25495208, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275822-20170410

Obchodní firma: TREND PRESENT – A.TORDAY s.r.o. - v likvi-
daci Sídlo: Chodská 2825/19 F, 612 00 Brno. IČ: 46343717. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, 
vložka 5404 ID datové schránky: zcm785k Společnost TREND 
PRESENT – A. Torday s.r.o.- v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RSDr. 
Milan Pavelka bytem Chodská 2825/19F, 61200 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
v souladu s § 198 občanského zákoníku na adrese sídla společ-
nosti Chodská 2825/19F, 61200 Brno. V Brně. Dne 4. 3. 2017 
OV00275809-20170410

„Likvidátor obchodní společnost Konverium, a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 27780210, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava , oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
180/2010-10 ze dne 06.04.2011, které nabylo právní moci dne 
08.05.2013. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27780210 OV00186341-20170331

„Likvidátor obchodní společnost Glajcha s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28641531, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
267/2015-31 ze dne 30.03.2016, které nabylo právní moci dne 
29.04.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28641531 OV00186340-20170331

Společnost Kostreba company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248384-20170331

„Likvidátor obchodní společnost INTERIER veřejná obchodní spo-
lečnost „v likvidaci“, IČ: 16628268, se sídlem Bílovec, PSČ 74301, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na zá-
kladě dohody společníků ze dne 31.12.1992. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 16628268 
OV00186332-20170331

Bytové družstvo Kremličkova 978 v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Kremličkova 978/6, IČ: 61862169, vyzývá případné věřite-
le k uplatnění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je 
možno uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě 
tří měsíců od uveřejnění této výzvy. Miroslav Soudný, likvidá-
tor BD Kremličkova 978 v likvidaci Adresa likvidátora: CENTRA 
PRO společenství vlastníků, s.r.o. Plzeňská 3185/5b, Praha 5, 
PSČ 150 00 OV00248397-20170331

„Likvidátor obchodní společnost DEEP CORE s.r.o.„v likvidaci“, 
IČ: 29457645, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvida-
cí na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
79/2014-7 ze dne 27.11.2015, které nabylo právní moci dne 
06.01.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 

dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29457645 OV00186335-20170331

Likvidátor společnosti PERFEKTA, spol. s r. o. v likvidaci, Nad 
spádem 178/5, Praha 4 - Podolí, IČ: 45803951, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 11016 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00186360-20170331

Likvidátor společnosti LITRANS Liberec, s.r.o. se sídlem Jauriso-
va 515/4, 14000 Praha 4, IČ: 28708822, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71 Cm 201/2014-22 dne 10.03.2016, které nabylo právní moci 
dne 04.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00278794-20170411

Společnost GDOMUS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 2 – Nové 
Město, Na Rybníčku 1364/12, PSČ: 120 00, IČ: 27588173 ozna-
muje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan JUDr. Jaroslav Novozámský, bytem Na Rybníčku 
1364/12, Praha 2, Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese AK ROTT s.r.o., Kří-
žová 96/18, Brno, PSČ: 603 00. OV00278784-20170411

Společnost INVEST - OPEN, s. r. o. &quot;v likvidaci&quot; 
oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223519-20170411

Společnost EUROPE YIXIU INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2014 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00223526-20170411

Oznámení vstupu společnosti H + H veřejná obchodní společ-
nost v likvidaci, IČ: 48268208, sídlem Poláčkova 3239/8, 400 11 
Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společnost H + H veřejná 
obchodní společnost v likvidaci, IČ: 48268208, sídlem Poláčkova 
3239/8, 400 11 Ústí nad Labem , zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 
3998 oznamuje, že dne 15. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00223581-20170411

Upozornění věřitelům společnosti Polyfunkční dům Zenklova 
s.r.o., v likvidaci Polyfunkční dům Zenklova s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 05092892, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Vladimíra Pajerová, dat. nar. 02.05.1961, 
bytem Praha 1, Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátora se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3. 
V Praze, dne 16.3.2017 Likvidátor společnosti Polyfunkční dům 
Zenklova s.r.o., v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová OV00223558-
20170411

Společnost Zvatovit System, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223533-
20170411

Společnost JS CAR, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223553-20170411

Společnost GALERIE PRAHA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-

KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223572-
20170411

Společnost EKVIVALENT GROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 10. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223571-
20170411

Obchodní jméno: Střechy Pásztor s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Os-
trava – Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 702 00 
IČ: 28568648 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32413 Likvidátor spo-
lečnosti Střechy Pásztor s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že uvedená 
společnost vstoupila dne 22. 8. 2012 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Lubomír Pásztor, Klimkovická 55/28, Poruba, 
708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace, a to na adrese likvidátora. OV00223588-
20170411

Oznámení vstupu společnosti LB SCANDIA DC COPENHA-
GEN spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18385915, sídlem Pražská 
1706/30, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní spo-
lečnost LB SCANDIA DC COPENHAGEN spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 18385915, sídlem Pražská 1706/30, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 558, oznamuje, že dne 25. 2. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00223580-20170411

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUROTEX CZ 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EUROTEX CZ s.r.o. se sídlem Praha 7, Bubenské nábřeží 
306, PSČ 17004, IČ: 26020033, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99341, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EUROTEX 
CZ s.r.o. v likvidaci OV00223585-20170411

Společnost IZOMAX BEROUN s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223536-
20170411

Společnost Media Service Zawada, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223591-
20170411

Společnost SARCO spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17. 9. 
2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223537-20170411

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE dle § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník HTC Fryčovice &quot;v li-
kvidaci&quot; sídlo: č.p. 343, 739 45 Fryčovice IČ: 26658763 
likvidátor: Ing. Zdeněk Schwarz zápis ve veřejném rejstříku: 
sp. zn. L 6282 vedená u Krajského soudu v Ostravě (dále 
jen „spolek“) tímto prostřednictvím Obchodního věstníku 
oznamuje, že: 1) spolek vstoupil ke dni 1.3.2017 do likvida-
ce, a to na základě rozhodnutí členské schůze spolku (jakož-
to nejvyššího orgánu spolku) z téhož dne; 2) za likvidátora 
spolku byl na základě shora uvedeného rozhodnutí členské 
schůze povolán pan Ing. Zdeněk Schwarz, nar. 14. 9. 1967, 
bytem: Kunčičky u Bašky 400, 739 01 Baška. Spolek dále pro-



Konkursní noviny 8/2017 | 26

střednictvím Obchodního věstníku vyzývá věřitele spolku: 1) 
aby ve lhůtě do 20.8.2017 přihlásili své případné pohledávky 
za spolkem, přičemž existenci své pohledávky nechť rovněž 
řádně a úplně doloží (např. smlouvou, fakturou apod.), 2) a to 
písemně na tuto kontaktní adresu: Zachveja &amp; partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 28. října 1727/108, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava Případné žádosti o soupis jmění, prosím, 
rovněž směřujte na zmíněnou kontaktní adresu (soupis jmění 
bude věřiteli vydán oproti úhradě likvidátorem stanovených 
nákladů; pro žádost o soupis jmění se vyžaduje písemná for-
ma). HTC Fryčovice &quot;v likvidaci&quot; Mgr. Ing. Martin 
Janota, advokát, pověřený likvidátorem spolku na základě plné 
moci OV00278797-20170411

TONTARELLI /EASTERN EUROPE/ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 25636626, ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Mojžíšková, nar. 16. 11. 1982. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu Praha 2, Fügnerovo nám. 1808/3, 
PSČ 120 00. V Praze, dne 17. 03. 2017 Likvidátor společnosti 
TONTARELLI /EASTERN EUROPE/ s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana 
Mojžíšková OV00223578-20170411

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost V + K Mařákovi, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
Sídlo: Kravařovská 368/9, Komárov, 747 70 Opava IČ: 64610721 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis.značka C 13898 Oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti V + K Mařákovi, s.r.o. &quot;v likvi-
daci&quot;, IČ: 64610721, Kravařovská 368/9, Komárov, 747 70 
Opava, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adre-
se likvidátora: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti V + K Mařákovi, s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; OV00223583-20170411

Likvidátor společnosti BAROT s.r.o. se sídlem Počernická 3225, 
10000 Praha 10, IČ: 26732190, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
158/2016-6 dne 31.08.2016, které nabylo právní moci dne 
29.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00278795-20170411

Obchodní společnost SPEEDIO s.r.o. v likvidaci, IČ: 04628021, 
se sídlem Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4, 
oznamuje, že se ke dni 1.3.2017 na základě rozhodnutí val-
né hromady ze dne 28.2.2017 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Pavel Šťastný, bytem U svornos-
ti 164/4, 109 00 Praha 10. Obchodní společnost SPEEDIO 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Pavla Šťastného na adrese sídla 
společnosti Na Pankráci 1062/58, Nusle, 140 00 Praha 4, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00278787-20170411

Obecně prospěšná společnost: KRKONOŠE/KARKONOSZE 
2020, o.p.s. v likvidaci IČ: 28852061 Sídlo: Bedřichov 137, 
543 51 Špindlerův Mlýn Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. 
O 266 Likvidátor obecně prospěšné společnosti KRKONOŠE/
KARKONOSZE 2020, o.p.s. v likvidaci, IČ: 28852061, se sídlem 
Bedřichov 137, 543 51 Špindlerův Mlýn (dále jen &quot;společ-
nost&quot;), oznamuje, že společnost byla zrušena a vstoupila 
do likvidace ke dni 01.01.2017. Likvidátorem byl zvolen Oldřich 
Šimek, nar. 18. dubna 1971, bytem Bedřichov 137, 543 51 
Špindlerův Mlýn. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva na adrese sídla likvidované společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy v obchodním 
věstníku. OV00278782-20170411

VISMUT, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Vodňanská 1025/19, České 
Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, ČR, IČ: 28070992, za-
psaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích oddíl A, vložka 8724. Společnost VISMUT, v. o. 
s. v likvidaci oznamuje, že dnem 1.3. 2017 vstoupila do likvidace.
Likvidátorem byla jmenována Halyna Ivanyuk, bytem Vodňanská 
1025/19, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese Halyna Ivanyuk, likvi-
dátor, Vodňanská 1025/19, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice. OV00255600-20170405

VISMUT, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Vodňanská 1025/19, České 
Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, ČR, IČ: 28070992, za-
psaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích oddíl A, vložka 8724. Společnost VISMUT, v. o. 
s. v likvidaci oznamuje, že dnem 1.3. 2017 vstoupila do likvidace.
Likvidátorem byla jmenována Halyna Ivanyuk, bytem Vodňanská 
1025/19, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese Halyna Ivanyuk, likvi-
dátor, Vodňanská 1025/19, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice. OV00255600-20170405

Obchodní korporace, obchodní firma: BSD SERVICE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem: 170 00 Praha 7- Holešovice, Tovární 202/3, 
IČ: 27403173 oznamuje rozhodnutí o zrušení korporace s likvi-
dací a povolání likvidátora. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- 
advokáta, adresa pro doručování: AK 288 02 Nymburk 2, Drahe-
lice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV00193542-20170405

Likvidátorka společnosti PROFI BAU RECON s.r.o. „v likvidaci“, 
se sídlem Sokolská třída 165/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 02790424, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnosti 
byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro 
doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava. OV00255587-20170405

Likvidátor společnosti INTERSPEDICO s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, IČ: 26378639, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 145929, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 82Cm 374/2015 dne 02. 06. 2015, 
které nabylo právní moci dne 12. 09. 2015, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV00255584-20170405

Společnost Siliona M, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mladá Boleslav 
- Mladá Boleslav III, Na Celně 1414, PSČ 293 01, IČ: 02868571 
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou C224562, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Roma-
na Sánchez Huerta, bytem V Sejtí 307, 27716 Všetaty. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00193548-20170405

Obchodní společnost Činnost s.r.o., IČ: 24706892, se sídlem Ječ-
ná 547/15, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 30.3.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
592/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Činnost s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00255597-20170405

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 5697. Společnost NAGIT, 
o.s. oznamuje, že vstoupila dne 5.4.2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Nikol Hortová Ant. Barcala 26, 370 05 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00255578-20170405

Společnost TRADE MARKS EU, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Komárovská 536/17, PSČ 617 00, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 29.11.2016, č.j. 1 Cm 195/2016-5, 
se zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora - JUDr. Miroslav Kyp-
rý, Palackého tř. 908/119, Brno, PSČ 612 00,telefonní spojení: 
541 217 068, nebo prostřednictvím datové schránky ID: i7ix79q. 
OV00193540-20170405

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 598/2016 - 3, 
které nabylo právní moci dne 20.9.2016, byla společnost Young 
– Jiu Marketing s.r.o., IČ: 25650467, K Vodárně 140, 250 65 
Bášt zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, 130 00, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva nejpozději do tří mě-

síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00255602-
20170405

Oznamujeme, že společnost LAMABA s.r.o., IČ: 27103293 se 
sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C vložka 96460 vstoupila dne 25.8.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. VÁCLAV KULHAVÝ, bytem Jeseniova 
837/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 (adresa pro doručování písem-
ností: Frýdecká 762, 199 00 Praha 9, Letňany). V souladu s ust. 
§ 198 Občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV00193553-20170405

SUSQUALITY s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Frýdek – Místek, Místek, F. 
Čejky 427, PSČ: 738 01 IČ: 02337312 Usnesením KS v Ostravě 
čj. 42 Cm 228/2015-15 společnost SUSQUALITY s.r.o. „v likvida-
ci“, sídlo: Frýdek – Místek, Místek, F. Čejky 427, PSČ: 738 01, 
IČ: 02337312, vstoupila ke dni 01.03.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00255619-20170405

Nadace pro dlouhodobě nemocné, Vsetín „v likvidaci“ sídlo: Vse-
tín, Lidická 1974, PSČ: 755 01 IČ: 62334549 Usnesením KS 
v Ostravě čj. 24 Cm 216/2016 společnost: Nadace pro dlouho-
době nemocné, Vsetín „v likvidaci“, sídlo: Vsetín, Lidická 1974, 
PSČ: 755 01, IČ: 62334549, vstoupila ke dni 25.02.2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00255620-20170405

Likvidátor společnosti HYPERFORMAT s.r.o. v likvidaci se síd-
lem U Háje 507/26, 147 00 Praha 4, IČ: 26443511, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 82613, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 143/2016 dne 14. 10. 2016, které na-
bylo právní moci dne 17. 02. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV00255583-20170405

Obchodní jméno: PODNIKATELSKÝ SERVIS HK ČR,a.s., v likvi-
daci Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25078283 PODNIKATELSKÝ SERVIS HK ČR,a.s., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupil dne 21. února 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Ilona Zelenková, Strážnická 403/8, 
181 00 Praha 8, korespondenční adresa: Hospodářská komora 
České republiky, Florentinum, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na korespondenční adrese likvidátora. OV00193541-20170405

Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost Celestispa s.r.o. 
v likvidaci, Hraniční 51, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 27370330, byla 
dne 23.6. 2014 rozhodnutím jediného společníka zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
zástupce likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 
566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefi-
rem.cz OV00255589-20170405

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti CLAIM CON-
SULT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, náměstí Svobody 74/10, 
PSČ 602 00, IČ: 25501674, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně v oddíle C, číslo 28309, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 
158/2016, ze dne 25.11.2016, které nabylo právní moci dne 
21.2.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00193544-20170405

Likvidátorka společnosti SARA TRANUM a.s. „v likvidaci“, se 
sídlem Výstavní 1377/44, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ: 28575521, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a nařízena likvidace společnosti. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro 



Konkursní noviny 8/2017 | 27

doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava. OV00255588-20170405

Oznámení likvidátora dle ust. § 73 obchodního zákoníku: Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 320/2015-3 ze dne 
26. 5. 2015, jež nabylo právní moci dne 22. 12. 2015, byla spo-
lečnost DOKTA s.r.o., IČ: 61329282, se sídlem Pod Vinohradem 
174/28, Praha 4, PSČ: 147 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
byla jmenována společnost Jakub Háj a spol., IČ: 02563657, 
sídlem Palackého Nám. 354, Vizovice, PSČ: 763 12. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace, a to do datové schránky nebo na adresu sídla likvidáto-
ra. OV00255576-20170405

Usnesením Krajského soud v Brně ze dne 16.11.2016, č.j. 18 Cm 
68/2016, které nabylo právní moci dne 6.12.2016, byla společ-
nost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vyzývám proto vě-
řitele společnosti Lékárny - Dr. Dlouhý, spol. s r.o., aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 31.7.2017 u jmenovaného likvidátora 
JUDr. Jiřího Ronka. OV00193549-20170405

Likvidátor společnosti MAX INKOM s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Křenická 1626/56, 100 00 Praha 10, IČ: 27905560, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
125538, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 248/2016 dne 17. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 03. 03. 2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV00255582-20170405

Likvidátor společnosti SCHNEIDER export - import s.r.o. se 
sídlem Sněženková 3074/12, 106 00 Praha 10, IČ: 61460273, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 28265, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 8/2016 dne 14.07.2016, které 
nabylo právní moci dne 17.08.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00193555-20170405

Společnost RABUS s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 25854224, 
sídlem Bučiska 621, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm vstoupila 
dne 15.9.2010 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.1.2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00255581-20170405

NU TREK LIVE s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Dolní Domaslovice č.p. 
400, PSČ: 739 38 IČ: 28630416 Usnesením KS v Ostravě 
15 Cm 238/2016 společnost NU TREK LIVE s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlo: Dolní Domaslovice č.p. 400, PSČ: 739 38, IČ: 28630416, 
vstoupila ke dni 15.03.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00255621-20170405

Společnost ALEXARIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kolbenova 
647/7, 190 00 Praha 9, IČ: 27171671 oznamuje, že vstoupi-
la dne 16.08.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Renáta Jančová, se sídlem Dr. E.Beneše 1873/61, 792 01 
Bruntál. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 
614 00 Brno OV00255593-20170405

Oznámení o vstupu do likvidace do Obchodního věstníku Ob-
chodní firma: Sdružení pro výstavbu rychlostní silnice Hatě – 
Znojmo – Jihlava v likvidaci Sídlo: Manž. Curieových 1093, Nové 
Dvory, 674 01 Třebíč IČ: 70282421 zapsané v OR: Krajského 
soudu v Brně, oddíl L, vložka 19655 Obchodní firma: Sdružení 
pro výstavbu rychlostní silnice Hatě – Znojmo – Jihlava v likvi-
daci, se sídlem Manž. Curieových 1093, Nové Dvory, 674 01 
Třebíč, IČ: 70282421, oznamuje, že dne 18.1.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne 
tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo obchodní firmy 
k rukám likvidátora. OV00252148-20170404

Obchodní jméno: Eiffelka, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Hodonín, 
Horní Valy 3859/4, PSČ 695 01 IČ: 60746556 zapsána u Kraj-
ského soudu v Brně spis.zn. C 18843 Společnost Eiffelka, s.r.o. 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2003 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Alžbeta Dokoupilová, Hlavní 316, 
696 17 Dolní Bojanovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Alžbeta Dokoupi-
lová, Horní Valy 3859/4, 695 01 Hodonín, datová schr. hpc4bb. 
OV00252133-20170404

Společnost INTERSYST, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 
24. února 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., Dobrovského 824/50, 
612 00 Brno. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2016. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00195155-20170406

Společnost Serta Transit s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 26. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 
Brno. Usnesení nabylo právní moci dne 10. 11. 2016. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00195156-20170406

Společnost Miroslav Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5,U 
Dálnice 815/6, PSČ: 155 00, IČ: 29050430 oznamuje, že vstou-
pila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Nina Janečková, Praha 8, Novákových 858/27, PSČ 180 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00195147-20170406

Obchodní firma ČERŇÁK - pracovní pomůcky, s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot;, IČ: 03583902 se sídlem č.p. 329,739 04 Raško-
vice oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 15.03.2017 se 
společnost zrušuje s likvidací.Likvidátorem se stal Jiří ČERŇÁK, 
nar. 30. října 1954, bytem č.p. 514, 739 04 Raškovice. Věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00195139-20170406

Obchodní jméno: Pyrotechnik, k.s. Sídlo: Slunná 59/4, 664 48 
Moravany IČ: 27734439 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 55/2016 - 21, ze dne 16. 12. 2016 byla obchodní korpora-
ce: Pyrotechnik, k.s., se sídlem Slunná 59/4, 664 48 Moravany, 
IČ: 27734439, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00195136-20170406

Obchodní jméno: SVÍTIL s.r.o. Sídlo: Brno, Křídlovická 35 
IČ: 47914831 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
143/2016 – 19, ze dne 14. 2. 2017 byla obchodní korporace: 
SVÍTIL s.r.o., Brno, Křídlovická 35, IČ: 47914831 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00195138-20170406

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Specremont 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Specremont s.r.o. se sídlem Praha 6 - Břevnov, Hoštal-
ková 392/1D, PSČ 16900, IČ: 26695855, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87933, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Specremont s.r.o. v likvidaci OV00195140-20170406

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ŽIŽKA &amp; 
ASSOCIATES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ŽIŽKA &amp; ASSOCIATES s.r.o. se sídlem 

Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28417968, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 140073, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti ŽIŽKA &amp; ASSOCIATES s.r.o. 
v likvidaci OV00195143-20170406

Obchodní společnost Olga Pečinková, s.r.o., - v likvidaci, se 
sídlem Moravec 38, okres Žďár nad Sázavou, PSČ 59254, 
IČ: 25597604, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu C, vložce 37086, oznamuje všem vě-
řitelům vstup společnosti do likvidace dnem 25. února 2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvi-
dací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, popří-
padě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV00195148-20170406

Společnost GRK - TRADE CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Starostrašnická 584/52, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
IČ: 25109286, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č.j. 84 Cm 208/2016-18, ze dne 6.2.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV00195150-20170406

Společnost ALFA bussines group k.s. v likvidaci se sídlem Údolní 
1821/1, 390 02 Tábor, IČ: 28138651, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích oddíl A, vložka 10750 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00195152-20170406

Společnost Cestovní agentura ZaHumna, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24236896, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vlož-
ka 200814 oznamuje, že vstoupila ke dni 27.3.2017 do likvida-
ce a byl jmenován likvidátor JUDr. Ing. Miroslav Madej, bytem 
Srbínská 1498/3, 100 00 Praha 10 – Strašnice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací 
adrese likvidátora, tj. JUDr. Ing. Miroslav Madej, Polská 1090/4, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. OV00272107-20170406

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Zážitkové Dárky s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 24216402, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 189519, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.10.2016, č.j. 82Cm 1865/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Zážitkové Dárky s.r.o. v likvidaci 
OV00272098-20170406

„Likvidátor společnosti Studio – Benefit s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27368211, se sídlem Praha 10-Vršovice, Orelská 611/16, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 777/2016-6, ze dne 29.6.2016, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00272104-20170406

Společnost TEREKO PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-



Konkursní noviny 8/2017 | 28

vel Pfajfr, bydliště Ohrazenice 119, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00195146-20170406

Likvidátor společnosti LITRANS Liberec, s.r.o. se sídlem Jauriso-
va 515/4, 14000 Praha 4, IČ: 28708822, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
71 Cm 201/2014-22 dne 10.03.2016, které nabylo právní moci 
dne 04.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00278794-20170411

Společnost GDOMUS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 2 – Nové 
Město, Na Rybníčku 1364/12, PSČ: 120 00, IČ: 27588173 ozna-
muje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan JUDr. Jaroslav Novozámský, bytem Na Rybníčku 
1364/12, Praha 2, Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese AK ROTT s.r.o., Kří-
žová 96/18, Brno, PSČ: 603 00. OV00278784-20170411

Společnost INVEST - OPEN, s. r. o. &quot;v likvidaci&quot; 
oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223519-20170411

Společnost EUROPE YIXIU INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2014 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00223526-20170411

Oznámení vstupu společnosti H + H veřejná obchodní společ-
nost v likvidaci, IČ: 48268208, sídlem Poláčkova 3239/8, 400 11 
Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společnost H + H veřej-
ná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 48268208, sídlem Poláč-
kova 3239/8, 400 11 Ústí nad Labem , zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, 
vložka 3998 oznamuje, že dne 15. 2. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence 
v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00223581-
20170411

Upozornění věřitelům společnosti Polyfunkční dům Zenklova 
s.r.o., v likvidaci Polyfunkční dům Zenklova s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 05092892, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Vladimíra Pajerová, dat. nar. 02.05.1961, 
bytem Praha 1, Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátora se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3. 
V Praze, dne 16.3.2017 Likvidátor společnosti Polyfunkční dům 
Zenklova s.r.o., v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová OV00223558-
20170411

Společnost Zvatovit System, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223533-
20170411

Společnost JS CAR, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10. 
5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223553-
20170411

Společnost GALERIE PRAHA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
20. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223572-
20170411

Společnost EKVIVALENT GROUP s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 10. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223571-
20170411

Obchodní jméno: Střechy Pásztor s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Os-
trava – Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ 702 00 
IČ: 28568648 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32413 Likvidátor spo-
lečnosti Střechy Pásztor s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že uvedená 
společnost vstoupila dne 22. 8. 2012 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Lubomír Pásztor, Klimkovická 55/28, Poruba, 
708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace, a to na adrese likvidátora. OV00223588-
20170411

Oznámení vstupu společnosti LB SCANDIA DC COPENHA-
GEN spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18385915, sídlem Pražská 
1706/30, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní spo-
lečnost LB SCANDIA DC COPENHAGEN spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 18385915, sídlem Pražská 1706/30, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 558, oznamuje, že dne 25. 2. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00223580-20170411

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUROTEX CZ 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EUROTEX CZ s.r.o. se sídlem Praha 7, Bubenské nábřeží 
306, PSČ 17004, IČ: 26020033, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99341, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EUROTEX 
CZ s.r.o. v likvidaci OV00223585-20170411

Společnost IZOMAX BEROUN s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223536-
20170411

Společnost Media Service Zawada, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223591-
20170411

Společnost SARCO spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17. 9. 
2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223537-20170411

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE dle § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník HTC Fryčovice &quot;v likvida-
ci&quot; sídlo: č.p. 343, 739 45 Fryčovice IČ: 26658763 likvidá-
tor: Ing. Zdeněk Schwarz zápis ve veřejném rejstříku: sp. zn. L 
6282 vedená u Krajského soudu v Ostravě (dále jen „spolek“) 
tímto prostřednictvím Obchodního věstníku oznamuje, že: 1) 
spolek vstoupil ke dni 1.3.2017 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí členské schůze spolku (jakožto nejvyššího orgá-
nu spolku) z téhož dne; 2) za likvidátora spolku byl na zákla-
dě shora uvedeného rozhodnutí členské schůze povolán pan 
Ing. Zdeněk Schwarz, nar. 14. 9. 1967, bytem: Kunčičky u Bašky 
400, 739 01 Baška. Spolek dále prostřednictvím Obchodního 
věstníku vyzývá věřitele spolku: 1) aby ve lhůtě do 20.8.2017 
přihlásili své případné pohledávky za spolkem, přičemž existenci 
své pohledávky nechť rovněž řádně a úplně doloží (např. smlou-
vou, fakturou apod.), 2) a to písemně na tuto kontaktní adre-
su: Zachveja &amp; partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 28. října 
1727/108, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava Případné žádosti 
o soupis jmění, prosím, rovněž směřujte na zmíněnou kontaktní 
adresu (soupis jmění bude věřiteli vydán oproti úhradě likvidá-
torem stanovených nákladů; pro žádost o soupis jmění se vy-
žaduje písemná forma). HTC Fryčovice &quot;v likvidaci&quot; 

Mgr. Ing. Martin Janota, advokát, pověřený likvidátorem spolku 
na základě plné moci OV00278797-20170411

TONTARELLI /EASTERN EUROPE/ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 25636626, ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Mojžíšková, nar. 16. 11. 1982. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu Praha 2, Fügnerovo nám. 1808/3, 
PSČ 120 00. V Praze, dne 17. 03. 2017 Likvidátor společnosti 
TONTARELLI /EASTERN EUROPE/ s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana 
Mojžíšková OV00223578-20170411

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost V + K Mařákovi, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
Sídlo: Kravařovská 368/9, Komárov, 747 70 Opava IČ: 64610721 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis.značka C 13898 Oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti V + K Mařákovi, s.r.o. &quot;v likvi-
daci&quot;, IČ: 64610721, Kravařovská 368/9, Komárov, 747 70 
Opava, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní adre-
se likvidátora: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti V + K Mařákovi, s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot; OV00223583-20170411

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Zážitkové Dárky s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 24216402, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 189519, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.10.2016, č.j. 82Cm 1865/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Zážitkové Dárky s.r.o. v likvidaci 
OV00272098-20170406

„Likvidátor společnosti Studio – Benefit s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27368211, se sídlem Praha 10-Vršovice, Orelská 611/16, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 777/2016-6, ze dne 29.6.2016, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00272104-20170406

Společnost TEREKO PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
vel Pfajfr, bydliště Ohrazenice 119, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00195146-20170406

Společnost DENIZ TRADE PRAGUE, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 27638120, se sídlem V. Buriana 502/8, 19015 Praha 9, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
82Cm 1672/2016-3, ze dne 26.9.2016, které nabylo právní moci 
dne 28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280211-20170412

Obchodní společnost Vatesola s.r.o., IČ: 02742748, se sídlem 
Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
8.12.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1653/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Vatesola s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00227967-20170412

Obchodní společnost Autosklo AC Praha s.r.o., IČ: 02435560, se 
sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 



Konkursní noviny 8/2017 | 29

13.10.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1223/2016-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Autosklo AC Praha s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00227971-20170412

Likvidátor společnosti De Schutter‘Neroc s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24745651, se sídlem Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 
1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp.zn. C 170826 (dále jen „Společnost“) tímto ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti 
byla Společnost s účinností k 01.11.2016 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl povolán pan Wout 
van Egmond, nar. 05.11.1957. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené tímto rozhod-
nutím, aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV00280171-20170412

Obchodní společnost B.O.M.E. s.r.o., IČ: 25635123, se sídlem 
Zibohlavy 1, 280 02 Kolín oznamuje, že se ke dni 19.8.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1448/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost B.O.M.E. s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00227968-20170412

Oznámení rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací, včetně 
výzvy pro věřitele k přihlášení pohledávek dle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: Likvi-
dátor společnosti SYSTEM TECHNOLOGY CZ spol. s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25591053, sídlem Staré Hamry 150, PSČ 739 15, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka číslo 35729, společnost KBDT SE, IČ: 25328450, 
sídlem, Helfertova 335/17, Černá pole, 613 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
H, vložka číslo 561, zastoupena Mgr. Tomášem Kalábem, nar. 
15. listopadu 1973, bytem Chlupova 546/6, Ponava, 602 00 
Brno, oznamuje tímto, že: společnost SYSTEM TECHNOLOGY 
CZ spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25591053, sídlem Staré Hamry 150, 
PSČ 739 15 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 35729 (dále jen jako 
„Společnost“) byla Rozhodnutím jediného společníka v působnos-
ti valné hromady Společnosti ve formě notářského zápisu ze dne 
6. března 2017, notářského zápisu č. NZ 175/2017 N 144/2017, 
sepsaného jménem Mgr. Liběny Pernicové, notářky se sídlem 
v Brně, Mgr. Andreou Hrabánkovou, zástupcem notářky, zrušena 
s likvidací, a to ke dni 6. března 2017. Likvidátorem Společnosti 
byla jmenována společnost KBDT SE, IČ: 25328450, sídlem, Hel-
fertova 335/17, Černá pole, 613 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl H, vložka číslo 
561. Likvidátor společnosti SYSTEM TECHNOLOGY CZ spol. s.r-
.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, dotčené 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky za společností SYSTEM 
TECHNOLOGY CZ spol. s.r.o. v likvidaci u likvidátora této spo-
lečnosti, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy. KBDT SE, likvidátor společnosti SYSTEM TECHNOLOGY 
CZ spol. s.r.o. v likvidaci OV00227959-20170412

Název: Bytové družstvo Sekaninova 447 Sídlo: Praha 2 - Nusle, 
Sekaninova 447, PSČ 12000 IČ: 27239454 Zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 
6245 Družstvo - Bytové družstvo Sekaninova 447 - oznamuje, 
že vstoupilo dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována paní Eva Koubková, dat. nar. 29. 11. 1945, bytem Praha 
2, Sekaninova 447/14 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV00280179-20170412

Obchodní společnost DELTAGO INTERNATIONAL s.r.o., 
IČ: 27200876, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 
5 oznamuje, že se ke dni 19.4.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82Cm 719/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost DEL-
TAGO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00227976-20170412

Likvidátor společnosti T.T. - TAXI TEAM spol. s r.o. v likvida-
ci, se sídlem Janovská 366, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 
10, IČ: 63986141, zapsané v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze odd. C, vl. 38311 oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 77 Cm 58/2015-14 ze dne 12.9.2016 , které 
vydal Městský soud v Praze a které nabylo právní moci dne 
11.10.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Jaro-
slava Dlabolová, likvidátor, Révová 3242/3, 100 00 Praha 10. 
OV00227961-20170412

Obchodní společnost Rekomplex s.r.o., IČ: 28470001, se sídlem 
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
23.2.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1576/2015-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Rekomplex s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00227974-20170412

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 174/2016-8 
ze dne 4.10.2016 byla společnost Datoly park s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
174/2016-8 ze dne 4.10.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Datoly park s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02752239, 
se sídlem Staré Město, Třinec, Jablunkovská 406, PSČ 739 61, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00280181-20170412

Obchodní jméno: 1.BRNĚNSKÁ FAKTORINGOVÁ s.r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 04335805 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 89423 Společnost 1.BRNĚNSKÁ 
FAKTORINGOVÁ s.r.o. - v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
5. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jo-
zef Lida, dat. nar. 20. května 1975, Bratislava, Černyševského 
1282/39, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu společnosti, a to Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 
619 00 Brno. OV00280174-20170412

Společnost ŠAKAL Rokytnice s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
2 – Nové Město, Koubkova 1847/5, PSČ: 120 00, IČ: 64939995 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan JUDr. Jaroslav Novozámský, bytem Na Rybníč-
ku 1364/12, Praha 2, Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese AK ROTT s.r.o., 
Křížová 96/18, Brno, PSČ: 603 00. OV00280197-20170412

Obchodní jméno: Rekonstrukcemoniak s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Valinkevičova 214, 664 71 Veverská Bítýška IČ: 29308437 
Rekonstrukcemoniak s.r.o. v likvidaci, se sídlem Valinkevičova 
214, 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 29308437, oznamuje, že dne 
20.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280193-20170412

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost European Dental Center s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8 - Karlín, Peckova 280/9, PSČ 18600, 
IČ: 26181037, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 77540, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.11.2016, č.j. 82 Cm 1703/2016-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti European Dental Center s.r.o. v li-
kvidaci OV00280187-20170412

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti EUROPRIORITY, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Skorkovského 2072/133, Židenice, 
636 00 Brno, IČ: 27533891, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně v oddíle C, číslo 70749, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 
188/2016, ze dne 29.11.2016, které nabylo právní moci dne 
29.3.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00280199-20170412

Společnost REAL FACTOR, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28179391, se 
sídlem Praha 4, Svatoslavova 343/41, PSČ 140 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1764/2016-7, ze dne 10.1.2017, které nabylo právní moci dne 
22.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227983-20170412

Společnost KP-AKTIV servis s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24847291, se 
sídlem Praha 5 - Smíchov, Staropramenná 503/6, PSČ 150 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 10/2017-4, ze dne 18.1.2017, které nabylo právní 
moci dne 23.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00227987-20170412

Obchodní jméno: JUPITER-s.c., s.r.o. Sídlo: nám. Míru 163, Jindři-
chův Hradec I, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 63278863 Zapsaná 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
oddíl: C, vložka 5467. Společnost JUPITER-s.c., s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 3.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván PharmDr. Jiří Cach, Řečička 774/III, 377 01 Jindřichův Hra-
dec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00280173-20170412

Společnost Agronovák s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24847879, se 
sídlem Červené Pečky, Dolany 4, PSČ 280 02, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
2017/2016-4, ze dne 8.12.2016, které nabylo právní moci dne 
7.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227984-20170412

„Likvidátor společnosti PlainlyPoint s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 01408909, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1512/2016-3, ze dne 2.9.2016, které nabylo právní 
moci dne 3.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00280169-20170412

Společnost DIAFIT spol. s.r.o. v likvidaci zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 3096, oznamuje, že dne 1.4.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Václav Cidlina, nar. 10.2.1987, 
bytem Resslova 647/27, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00280203-20170412

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Finestra Group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 24233927, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 200835, oznamuje, že byla nařízena dne 14.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.10.2016, č.j. 82Cm 1848/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Finestra Group s.r.o. v likvidaci 
OV00280184-20170412

Likvidátor spolku Spolek pro stavbu a udržování katolického 
domu v Přibicích v likvidaci se sídlem č.p. 84, 691 24 Přibice, 
IČ: 49137069, Mgr. Pavel Nevrkla, oznamuje, že spolek byl zru-
šen s likvidací. Žádáme případné věřitele spolku, další osoby, a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 90 dnů na adresu likvidátora – Mgr. Pavel 



Konkursní noviny 8/2017 | 30

Nevrkla, advokát se sídlem ve Znojmě, nám. Republiky 18 nebo 
prostřednictvím datové schránky ID: idw328y nebo na e-mailo-
vou adresu : pavel.nevrkla@gmail.com OV00280201-20170412

Společnost JKZ-ELEKTRO,v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 
29.2.2008 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Za-
bilková, Luční 753,Lišov, 37372. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00227963-20170412

Rozhodnutím členské schůze bytového družstva ze dne 16. 
03. 2017 bylo Bytové družstvo SNP 632 zrušeno s likvidací, 
likvidátorem byla jmenovaná paní Jana Dubcová, trvale bytem 
třída SNP 632/30, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové. 
V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občan-
ský zákoník, tímto likvidátor oznamuje, že Bytové družstvo SNP 
632/30 vstoupilo dne 16. 03. 2017 do likvidace. Současně vyzývá 
všechny možné věřitele i jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidá-
tora nebo na adrese bytového družstva. Jana Dubcová, likvidátor 
OV00280176-20170412

Společnost ERK Liberec, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PhDr. Edita Poláková, bytem Sněhurčin 674/1, Liberec XV-Starý 
Harcov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00280170-20170412

Společnost DETERMINA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27152693, se 
sídlem Praha 8, Křižíkova 52/48, PSČ 186 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
427/2016-4, ze dne 3.3.2016, které nabylo právní moci dne 
29.12.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227986-20170412

Obchodní společnost GEPARD CONSULTING s.r.o., 
IČ: 24255688, se sídlem Na Kozačce 1275/8, 120 00 Praha 2 
oznamuje, že se ke dni 22.4.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82Cm 750/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost GE-
PARD CONSULTING s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00227973-20170412

Likvidátor obchodní společnosti LJ Investment, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24136166, se sídlem Mezibranská 1450/13, 110 00 Praha 1 
činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1190/2015-3 ze dne 25.9.2015, které nabylo právní moci dne 
10.11.2015 se zrušuje společnost a nařizuje se její likvidace, a to 
ke dni právní moci rozhodnutí o jejím zrušení. Likvidátorem byl 
jmenován pan Dušan Lošoth, trvale bytem Masarykovo nám. 
89, 270 51 Lužná. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti 
LJ Investment, s.r.o. v likvidaci, Mezibranská 1450/13, 110 00 
Praha 1 a k rukám jmenovaného likvidátora. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. OV00227965-20170412

Likvidátor společnosti VICTORIA trade s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Čechova 1634, 256 01 Benešov, IČ: 49823752, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 32212 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 72 Cm 40/2013-8 ze 
dne 1.10. 2013, které vydal Městský soud v Praze a které nabylo 
právní moci dne 14.1.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 3242/3, 100 00 
Praha 10. OV00227960-20170412

Obchodní jméno: TR3 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bezručova 1751, 
666 01 Tišnov IČ: 26928442 TR3 s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bezručova 1751, 666 01 Tišnov, IČ: 26928442, oznamuje, že dne 
28.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280196-20170412

Společnost EKO HB s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28778804, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1198/2016-14, 
ze dne 22.11.2016, které nabylo právní moci dne 25.2.2017, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280214-
20170412

Společnost DUGA spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25764217, se síd-
lem Pobřežní 40, 18000 Praha 8, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1948/2016 - 5, ze 
dne 30.11.2016, které nabylo právní moci dne 1.3.2017, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280212-20170412

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 538/2016-10, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.5.2016, byla společnost M-Paket 
Group, s.r.o. IČ: 29002338, Roztoky, Najdrova 2186, 252 63 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři , v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00227957-20170412

Společnost RB Teplo s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02163331, se síd-
lem Žitavského 503, 15600 Praha 5 - Zbraslav, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
2052/2016-4, ze dne 13.12.2016, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280209-20170412

Společnost LIŇMIN, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248382-20170331

Společnost Badai Properties CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
1 - Staré Město, Rytířská 402/18, PSČ 11000, IČ: 26684179 
zapsaná v OR u MS Praha C 87143 oznamuje, že vstoupila dne 
22.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299497-20170413

Společnost LAU Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Husinecká 661/29, PSČ 13000, IČ: 27412113 zapsaná v OR 
u MS Praha C 110598 oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299496-20170413

Společnost Psanap vital s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 19010877 zapsaná v OR 
u MS Praha C 233671 oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299495-20170413

Společnost ADA Trading s.r.o. v likvidaci se sídlem Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27672280 zapsaná v OR 
u MS Praha C 128404 oznamuje, že vstoupila dne 15.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-

jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299491-20170413

Společnost BEWÄLTIGER s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28092155 zapsaná v OR u MS 
Praha C 149646 oznamuje, že vstoupila dne 14.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299486-20170413

Společnost DREBIT s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Braník, 
Ke Krči 11/804, PSČ 14700, IČ: 26691329 zapsaná v OR u MS 
Praha C 87630 oznamuje, že vstoupila dne 7.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299480-20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1616/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 16.12.2016, byla společnost Racio 
Intel s.r.o., IČ: 27396193, Vostrovská 666/6, Praha 6 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299467-20170413

Společnost H E G s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00299478-20170413

SAKKOS - KS s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Nusle, Vladimírova 
289/5, PSČ: 140 00 IČ: 25714082 Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 293/2016 společnost: SAKKOS - KS s.r.o. „v li-
kvidaci“, sídlo: Praha 4, Nusle, Vladimírova 289/5, PSČ: 140 00, 
IČ: 25714082, vstoupila ke dni 08.02.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00243367-20170413

Bytové družstvo Plzeňská 212 oznamuje, že vstoupilo dne 
28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Šve-
jdar, bytem Plzeňská 2577/212, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00243346-20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 282/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 20.8.2016, byla společnost Stroi Corpo-
ration Ltd. s.r.o., IČ: 24673943, Švábova 772/18, Praha 5 zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299464-20170413

SAPANIK s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, U staré pošty 172/7 
IČ: 25686046 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1653/2016 společnost: SAPANIK s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 4, 
U staré pošty 172/7, IČ: 25686046, vstoupila ke dni 16.02.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243372-20170413

Obchodní jméno: CAROLINUM finance, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Sadová 959/36, 360 01 Karlovy Vary IČ: 25230093 Oznáme-
ní o likvidaci Společnost CAROLINUM finance, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 02.11.2016 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Ing. Alena Petriláková, Holečkova 457/5, 
360 17 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo společnosti). 
OV00243324-20170413

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti GANGES IN-
TERNATIONAL, společnost s ručením omezeným do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GANGES 
INTERNATIONAL, společnost s ručením omezeným se sídlem 



Konkursní noviny 8/2017 | 31

Chvatěrubská 364/24, Čimice, 181 00 Praha 8, IČ: 60467428, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 26935, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti GANGES INTERNATIONAL, společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci OV00243337-20170413

SHOW SHOW s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Smíchov, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ: 150 00 IČ: 24791105 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1104/2016 společnost: SHOW 
SHOW s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Smíchov, Na Provaznici 
2063/3, PSČ: 150 00, IČ: 24791105, vstoupila ke dni 28.02.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243369-20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 563/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 31.5.2016, byla společnost Platynota 
maxima s.r.o., IČ: 24689572, Husinecká 903/10, Praha 3 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299469-20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 810/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 21.6.2016, byla společnost Pomerol s.r-
.o., IČ: 26503204, Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299468-20170413

Společnost GSH Slapy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dnem 
29.srpna 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ladislav Grün. Žádáme všechny věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili do likvidace do 3 měsíců po zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: INSOL s.r.o., Náměstí T.G.Masaryka 1130, 
290 01 Poděbrady, e-mail:insol@seznam.cz, tel. 603 446 240. 
OV00243344-20170413

Společnost Bytové družstvo Vltavská 15, v Brně, družstvo, 
v likvidaci, se sídlem Vltavská 247/15, PSČ 625 00 Brno, 
IČ: 29352266, oznamuje, že vstupuje dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Hynek Janouš, bytem Vltavská 
247/15, 625 00 Brno. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo společnosti. 
OV00299463-20170413

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
AERONICK star s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 24300896, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 91/2016 - 6 ze dne 26. září 
2016, které nabylo právní moci dne 4. dubna 2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV00299505-20170413

Obchodní jméno: KAMPELREAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Čes-
koslovenské armády 120, 267 51 Zdice IČ: 25141961 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53132 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KAMPELREAL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25141961, 
se sídlem Československé armády 120, 267 51 Zdice, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00243330-20170413

Společnost IRASLOCE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00299474-20170413

Společnost HUGRASS s.r.o. vstoupila na základě rozhodnutí 
valné hromady ze dne 23.2.2017 do likvidace a to s účinnos-
tí ke dni 28.2.2017. Likvidátor společnosti, Marta Huňařová, 
vyzývá věřitele společnosti a jiné orgány dotčené likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky popř. práva ve lhůtě 3 měsíců na adresu 
společnosti. OV00243348-20170413

Obchodní jméno: ARROW STEEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Buda-
pešťská 1491/5, 102 00 Praha-Hostivař IČ: 28634365 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 197915 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ARROW STEEL s.r.o. v likvidaci, IČ: 28634365, se 
sídlem Budapešťská 1491/5, 102 00 Praha-Hostivař, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00243333-20170413

Obchodní jméno: Little Ghost s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husitská 
89/41, 130 00 Praha 3 IČ: 24166359 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 184816 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvi-
dátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Little Ghost s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24166359, Husitská 89/41, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00243329-20170413

Obchodní korporace DF BUILDING, spol.s r.o. se sídlem Kunštát, 
Františka Halase 436, okres Blansko, IČ: 60746953, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 165/2016-39 ze dne 16.2.2017 s nabytím právní 
moci dne 15.3.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 
Prostějov. OV00243342-20170413

Spolek Sdružení přátel psů- Canine Pad v likvidaci, IČ: 26663074, 
se sídlem Průběžná 154, Čekanice, 390 02 Tábor, zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích, oddíl L, vložka 3883, oznamuje, že dnem 24.11.2016 
byl zrušen a vstoupil do likvidace. Žádáme tímto všechny pří-
padné věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra spolku Bc. Petra Míky na adrese Průběžná 154, Čekanice, 
390 02 Tábor. OV00299500-20170413

SHIP s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ: 130 00 IČ: 24797791 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 797/2015 společnost: SHIP s.r.o. „v likvi-
daci“, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ: 130 00, 
IČ: 24797791, vstoupila ke dni 24.02.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00243368-20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 300/2016-5, které 
nabylo právní moci dne 19.3.2013, byla společnost Penant s.r.o., 
IČ: 63995956, Anastázova 16/10, Praha 6 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00299466-20170413

Obchodní firma: MULTIPLA CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kralupy 
nad Vltavou, Vodárenská 385, okres Mělník IČ: 25795198 Likvi-
dátor společnosti MULTIPLA CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25795198, 
se sídlem Kralupy nad Vltavou, Vodárenská 385, okres Mělník, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 70946, tímto oznamuje, že se tato společnost 
zrušuje s likvidací dle usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.9.2005, č.j. 32 Cm 66/2005-71 (právní moc ke dni 
28.2.2006). Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Martin 
Hromas. Věřitelé likvidované společnosti a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 

likvidátora: Ing. Martin Hromas, bytem Zátopkova 540, 250 91 
Zeleneč. OV00243349-20170413

Společnost HANIMEX Praha, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00299479-20170413

Obchodní jméno: WELLERS PRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vo-
strovská 666/6, 160 00 Praha 6 IČ: 27863395 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 122521 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti WELLERS PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27863395, Vo-
strovská 666/6, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243325-20170413

„Likvidátor společnosti ARIALNA CORPORATION s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24280127, se sídlem Praha 8-Libeň, Primátorská 
296/38, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 163/2015-25, ze dne 14.9.2016, které nabylo 
právní moci dne 2.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00299501-20170413

Obchodní společnost HOBOKEN s.r.o., IČ: 01388711, Šmilov-
ského 1264/5, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 18.2.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1278/2015-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost HOBOKEN s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00255598-20170405

Obchodní společnost Vandexo Invest, s.r.o., IČ: 24790044, se 
sídlem Ukrajinská 728/2, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 7.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 935/2015-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost Vandexo Invest, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00255599-20170405

Oznámení likvidátora: Likvidátorka společnosti DANHO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Palackého třída 464/31, PSČ 612 00, 
IČ: 28305477, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 60045, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 266/2013, ze 
dne 23.1.2017, které nabylo právní moci dne 22.2.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00193545-20170405

„Likvidátor společnosti BELARI PLUS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28375114, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vostrovská 666/6, 
PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 759/2016-11, ze dne 6.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 10.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00193550-20170405

Likvidátor společnosti B&amp;T Solutions, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 03653552, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 



Konkursní noviny 8/2017 | 32

3 měsíce na kontaktní adresu likvidátora: Příkop 6, 602 00, Brno, 
tel. 721647859. OV00193534-20170405

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti PDT-POWER DE-
VELOPMENT TRADE, a.s. v likvidaci, se sídlem Brno, Příkop 
27/2a, PSČ 602 00, IČ: 26282518, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v Brně v oddíle B, číslo 3724, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
1 Cm 224/2016, ze dne 20.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 25.2.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00193546-20170405

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti REHA PROFI s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, třída Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, 
IČ: 28299141, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 59553, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 222/2015, ze 
dne 19.1.2017, které nabylo právní moci dne 23.2.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00193543-20170405

Společnost Pavel Zajíc s.r.o., Chelčického 774/2, 669 02 Znojmo, 
IČ: 28294271 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 146/2016-23 zrušena a dnem 14.2.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti Pavel Zajíc s.r.o. v likvidaci, Chel-
čického 774/2, 669 02 Znojmo, IČ: 28294271 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Pavel Zajíc s.r.o. v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00255604-20170405

Společnost SVITES v.o.s. se sídlem 568 02 Svitavy, Nezvalova 
1506/12, IČ: 48152609, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem je společník Pavel Koutník. Společnost vyzývá případ-
né věřitele, aby své pohledávky uplatnili v sídle společnosti do tří 
měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení. OV00255577-
20170405

Likvidátor společnosti Dům Na Hradisku s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; se sídlem Hlavní 182/10, 783 35 Skrbeň, IČ: 29461081, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostra-
vě - odd. C, vl. 55348, oznamuje, že společnost rozhodnutím 
jediného společníka konaného dne 4.1.2017, sepsané ve formě 
notářského zápisu, vstoupila ke dni 31.1.2017 do likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00255595-20170405

Společnost ADARES s.r.o. se sídlem Foltýnova 998/1, 635 00 
Brno, IČ: 25532928 oznamuje, že dne 15.3. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Jitka Buršová, 
Rysova 57, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby přihlásili své pohledávky , popřípadě jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu likvidátora JUDr. Jitka Buršová, 
Rysova 57, 621 00 Brno. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy ADARES s.r.o. v likvidaci. V Brně dne 15.3. 2017 
OV00193539-20170405

Společnost RELLÜMA FAMILY s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se 
sídlem Lípová 107, 793 68 Dvorce u Bruntálu, IČ: 25818066 
oznamuje, že vstoupila dne 04.02.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem 
Staré Město 11, 792 01 Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno 
OV00255591-20170405

Obchodní jméno: DAWEL s.r.o. Sídlo: Brno, Vlhká 24 
IČ: 25572318 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
142/2015-13, ze dne 5. 10. 2015, byla obchodní korporace 
DAWEL s.r.o., se sídlem v Brně, Vlhká 24, IČ: 25572318 zru-
šena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 11. 2015. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 143/2016-12 ze 
dne 22. 1. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 

právní moci dne 22. 3. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00255585-20170405

Auto klub Brno-Chrlice v likvidaci, se sídlem v Brně, Břetislavova 
44, PSČ 643 00, IČ: 49467336, zapsaný ve Spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. L 50806 oznamu-
je, že rozhodnutím členské schůze pobočného spolku ze dne 
31.1.2017 byl pobočný spolek zrušen s likvidací a byl povolán 
likvidátor. Věřitelé likvidovaného pobočného spolku se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění na adrese jmenovaného likvidátora. Jméno a adre-
sa likvidátora : Petr Turský, Ctiradova 622/35, 643 00 Brno 
OV00255586-20170405

Společnost L.M.D. Consulting v.o.s. v likvidaci, se sídlem Ma-
lostranská 517/14, 625 00 Brno, IČ: 28354176 oznamuje, že 
vstoupila dne 01.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Josef Denker, bytem Martina Ševčíka 622/25, 625 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 
614 00 Brno OV00255590-20170405

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost DSD 
trans s.r.o., v likvidaci, se sídlem Stehelčeves, Dřetovice 46, 
PSČ 273 42, IČ: 45149674, oznamuje, že dne 7.března 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na KONSTRUKTIVA LOKUS a.s., se sídlem Jeremiášova 947/16, 
155 00 Praha 5, IČ: 05029724, kterou při výkonu funkce zastu-
puje Ing. Jan Drastík, místopředseda představenstva. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adresu likvidátora 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. KON-
STRUKTIVA LOKUS a.s. likvidátor společnosti DSD trans s.r.o., 
v likvidaci OV00193535-20170405

Společnost Reality Dražby Obchod s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Zámecké nám. 22/2, 792 01 Bruntál, IČ: 25845098 oznamuje, 
že vstoupila dne 20.01.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Renáta Jančová, se sídlem Dr.E.Beneše 1873/61, 
792 01 Bruntál. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 
24, 614 00 Brno. OV00255592-20170405

Obchodní jméno: Administrative Bussines Centre s.r.o. Sídlo: Če-
lakovského 639, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou IČ: 28325478 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 102/2016 - 20, ze dne 
16. 1. 2017 byla obchodní společnost: Administrative Bussines 
Centre s.r.o., se sídlem Čelakovského 639, 675 51 Jaroměřice 
nad Rokytnou, IČ: 28325478, zrušena s likvidací, usnesení naby-
lo právní moci dne 2. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00195134-20170406

Obchodní jméno: DALIANZA a.s. Sídlo: Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 28350618 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 166/2016 - 4, ze dne 28. 11. 2016 byla 
obchodní korporace: DALIANZA a.s., se sídlem Merhautova 
1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 28350618, zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 2. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00195135-20170406

Společnost PAN ROAL, spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štěcho-
vická 2296/2a, 100 00 Praha 10, IČ: 61467405, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 202/2016-5, ze 
dne 7.9.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 

vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV00195149-20170406

Společnost CHARON J. Hradec, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jarošovská 1142, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČ: 48202584, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 2410, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00195151-20170406

Obchodní jméno: ELEKTROUNIVERSAL – ŠILAR, s.r.o. Sídlo: 
Praha 6, Bělohorská 128, PSČ 169 00 IČ: 25712624 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 63469 Společnost ELEKTROUNIVERSAL 
– ŠILAR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Lumír Šilar, Bělohorská 128/1690, 
169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00272102-20170406

Společnost Viarent CZ spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dnem 28.7. 2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Marcela Pelešková, trvale bytem Klouzková 71, 
Pitkovice, 104 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě a v písemné formě u JUDr. Filipa Čer-
ného na adrese Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6. OV00272097-
20170406

MESEL, v.o.s. v likvidaci, Molákova 2150/13, Líšeň, 628 00 Brno 
Veřejná obchodní společnost MESEL, v.o.s. v likvidaci, Molákova 
2150/13, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 46982582 byla Usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 64/2005-36 ze dne 27.6.2006, 
které nabylo právní moci dne 9.9.2006 zrušena s likvidací ke dni 
9.9.2006 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Jaroslav Šteif, Erbenova 948, 
666 03 Tišnov, steif@gepason.cz. OV00272096-20170406

„Arioso Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ: 140 00, IČ: 04628390, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 251049 oznamuje, že vstoupila dne 1. března 2017 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra 
Marečková, bytem Vašírov 38, Lány, PSČ: 270 61. Případní věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na výše uvedené 
adrese společnosti.“ OV00200777-20170407

Obchodní jméno: MORAVIA TRANSPORT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00 IČ: 27123791 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 98068 Společnost MORAVIA TRANSPORT, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Stefano Manfreda, bytem: Italská republika, 
Udine, Via Toscana 40. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00200801-
20170407

Obchodní jméno: Brokerage, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Věchnov 119, 
PSČ 59301 IČ: 26912180 Brokerage, s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Věchnov 119, PSČ 59301, IČ: 26912180, oznamuje, že dne 
22.8.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na zde uvedené 
adrese likvidátora JUDr. Andrea Malásková, advokát, Hornická 
901, 666 03 Tišnov. OV00200779-20170407

Obchodní jméno: COWO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Modřická 205, 
664 48 Moravany IČ: 27749070 COWO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Modřická 205, 664 48 Moravany, IČ: 27749070, oznamuje, 
že dne 19.5.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na zde 
uvedené adrese likvidátora JUDr. Andrea Malásková, advokát, 
Hornická 901, 666 03 Tišnov. OV00200781-20170407

Obchodní jméno: GM Algabara s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 
1263/7a, 664 34 Kuřim IČ: 60743611 GM Algabara s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Tyršova 1263/7a, 664 34 Kuřim, IČ: 60743611, 
oznamuje, že dne 25.4.2006 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na zde uvedené adrese likvidátora JUDr. Andrea Ma-
lásková, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. OV00200782-
20170407



Konkursní noviny 8/2017 | 33

Obchodní jméno: &quot;Vaňková s.r.o.&quot; v likvidaci Sídlo: 
Na Loukách 393, 666 01 Tišnov IČ: 25309633 &quot;Vaňková 
s.r.o.&quot; v likvidaci, se sídlem Na Loukách 393, 666 01 Tišnov, 
IČ: 25309633, oznamuje, že dne 15.9.2015 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na zde uvedené adrese likvidátora 
JUDr. Andrea Malásková, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00200787-20170407

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Shakhtar s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 28390181, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 138153, oznamuje, že byla nařízena dne 10.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.7.2016, č.j. 82Cm 1250/2016-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Pa-
trik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Shakhtar s.r.o. v likvi-
daci OV00200788-20170407

Likvidátor společnosti CAFFÉITALIA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60724340, se sídlem Letonice, Družstevní 1, PSČ 683 35, 
zapsané u Krajského soudu v Brně, v oddílu C pod vložkou 
16826, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Brně ze dne 
9. 3. 2016, č.j. 9 Cm 323/2015 - 29, jež nabylo právní moci dne 
7. 1. 2017, kterým se společnost CAFFÉITALIA, s.r.o. v likvidaci 
zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje Mgr. Michaela 
Rotterová, se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti písemně nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora, tj. Mgr. Michaela Rotterová, Brno, Údolní 65, PSČ 602 00. 
OV00200775-20170407

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 182/2015 
ze dne 29.1.2016, které nabylo právní moci 22.3.2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti TOOS Global Sports Ma-
nagement, s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 547/15, 
IČ: 26453428 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili své pohledávky za společností TOOS Global Sports 
Management, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledáv-
ky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele spo-
lečnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00200764-20170407

Společnost CARNEP s.r.o., se sídlem Malšice – Čenkov 54, 
PSČ 391 75, IČ: 26033763 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 13 Cm 1632/2012-6 
ze dne 17.9.2012, které nabylo právní moci 31.10.2012, byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
usnesením čj. 13 Cm 122/2013-4 ze dne 29.4.2013 Iva Neužilo-
vá, Čenkov 54, 391 75 Malšice. Dne 5.5.2017 byla Iva Neužilová 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 13 Cm 
122/2013-21 odvolána z funkce likvidátora společnosti a novým 
likvidátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, 
Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzívá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00200800-
20170407

Společnost REVA - stavebně obchodní spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25145681 
zapsaná v OR u MS Praha C 53414 oznamuje, že vstoupila dne 
11.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00200773-20170407

Výzva věřitelům společnosti STAVREL veřejná obchodní spo-
lečnost, se sídlem Hanušovice, Hlavní 137, PSČ 788 33, 
IČ: 42766443, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle AXVIII, vložce 491, která oznamuje všem 
věřitelům, že společníci se dne 27. 1. 2017 dohodli na zrušení 
společnosti s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají v souladu s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců do dne 8. 7. 2017 
na adrese sídla společnosti. OV00200795-20170407

Likvidátor obchodní korporace Rybníkářství Ing.Jaroš &amp; 
spol.s r.o. v likvidaci oznamuje všem věřitelům vstup obchodní 
korporace do likvidace. Současně vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 31.7.2017. 
OV00200761-20170407

Oznámení o vstupu odborové organizace do likvidace s výzvou 
k přihlášení pohledávek. RNDr. Adam Růžička, Ph.D., bydlištěm 
na adrese Moravská 1387/45, 12000 Praha 2, jako likvidátor Od-
borové organizace pro IT a finanční sektor, v likvidaci, oznamuje, 
že členská schůze Odborové organizace pro IT a finanční sektor, 
IČ: 01848194, rozhodla ve smyslu čl. 7.1.10 stanov o zrušení 
Odborové organizace pro IT a finanční sektor s likvidací, a to 
ke dni 28. 2. 2017 a jmenovala ve smyslu §189 odst. 1 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, předsedu výboru Adama Růžičku 
likvidátorem. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb. tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele Odborové 
organizace pro IT a finanční sektor, v likvidaci, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora. Adam Růžička, likvidátor OV00200799-
20170407

Likvidátor společnosti MRT s. r. o. v likvidaci, Jana Masaryka 
364/23, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 25789368, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
70406 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218305-20170407

Likvidátor společnosti Tomsk Group s. r. o. v likvidaci, Trytova 
1121/5, Praha 9 - Černý Most, IČ: 28425685, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 140597 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00218306-20170407

Společnost V. V. GROUP s.r.o. byla zrušena rozhodnutím jediné-
ho společníka při výkonu valného působnosti dne 29.12.2008, 
a to s likvidaci ke dni 1.1.2009. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 116/2016-10 ze dne 8.12.2016 byla no-
vým likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti V. V. GROUP s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 26873966, se sídlem Hladnovská 1247/11, 710 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00274158-20170407

Oznámení likvidátora o vstupu společnosti: AERODIUM s.r.o. 
do „likvidace“ Likvidátor společnosti AERODIUM s.r.o., „v likvi-
daci“, IČ: 03975576, se sídlem Praha 4 - Kunratice, K Libuši 
4/24, PSČ 148 00, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 240713, pan Josef Sucharda tímto 
oznamuje: že, rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady společnosti AERODIUM s.r.o., „v likvida-
ci“, IČ: 03975576, se sídlem Praha 4 - Kunratice, K Libuši 4/24, 
PSČ 148 00 byla společnost ke dni 1.3.2017 zrušena s likvidací 
a tímto dnem vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Josef Sucharda, nar. 21.2.1972, 
bytem Praha 10 – Horní Měcholupy, Ejpovická 692, PSČ 109 00. 
Likvidátor tímto ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů vyzývá vě-
řitele společnosti AERODIUM s.r.o., „v likvidaci, IČ: 03975576, 
se sídlem Praha 4 - Kunratice, K Libuši 4/24, PSČ 148 00, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od posledního zveřejnění tohoto ozná-
mení (výzvy) přihlásili své pohledávky, a to na níže uvedenou 
adresu uvedené společnosti. Korespondenční adresa likvidátora 
společnosti: Josef Sucharda, likvidátor společnosti AERODIUM 
s.r.o., „v likvidaci“ K Libuši 4/24 148 00 Praha 4 V Praze, dne 31. 
března 2017 Josef Sucharda, likvidátor společnosti AERODIUM 
s.r.o., „v likvidaci“ OV00274138-20170407

Likvidátor obchodní společnosti CEGIS Česká republika, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Plzeň - Bory - Obchodní centrum BORSKÁ 
POLE, U letiště 2/1074, PSČ: 320 11, IČ: 25083864, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 14668, pan Nicolas CANDY, oznamuje, že uvedená 
společnost vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Nicolas CANDY, bytem Ježkova 1034/1, Praha 3, 
PSČ 130 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za společností v zákonné lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění druhé výzvy na adrese: AK VYSKOČIL KRO-
ŠLÁK, Att.: Mgr. Dominika NAČERADSKÁ, Voršilská 10, 110 00 
Praha 1. OV00274156-20170407

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 218/2014 ze 
dne 16.2.2016, které nabylo právní moci 30.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti VIP-Catering, spol. s r.o., se sídlem 
100 00 Praha 10, Jabloňová 11, IČ: 25753797 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností VIP-Catering, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00274146-20170407

La Femme Cosmetics s.r.o., se sídlem Náchodská 2102, 549 01 
Nové Město nad Metují, IČ: 27549437, oznamuje tímto, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 30.3.2017 
byla společnost zrušena ke dni 1.4.2017 a k témuž dni vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti La Femme 
Cosmetics s.r.o., v likvidaci byl jediným společníkem společnosti 
jmenován pan Jan Doležal. Likvidátor této společnosti vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě 
jinými právy u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnos-
ti: Náchodská 2102, 549 01 Nové Město nad Metují, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00274145-20170407

Likvidátor společnosti KORABEL 2009 s. r. o. v likvidaci, Vrch-
lického 65/27, Praha 5, IČ: 28998383, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
158862 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274175-20170407

Likvidátor společnosti SAPFIR INVEST, s. r. o. v likvidaci, Česko-
lipská 391, Praha 9 - Střížkov, IČ: 28382544, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
137614 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274178-20170407

Společnost AGROBUSINESS, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 25862308, sídlem Třinec-Staré město, Bezručova čp. 63, 
PSČ 73961 vstoupila dne 19.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 19.1.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00248392-20170331

Likvidátor společnosti Sima-Edward-Praga, spol. s r. o. v likvida-
ci, Spojovací 182/11, Praha 9 - Vysočany, IČ: 25785931, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 70097 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00248416-20170331

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2016, č.j. 
84Cm 256/2016 - 5 byla společnost Margo Style s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24717622, se sídlem Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 
170/12, PSČ 104 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00186312-20170331

Likvidátor společnosti Laz Real s. r. o. v likvidaci, Blattného 2312, 
Praha 5, IČ: 28179455, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130986 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 



Konkursní noviny 8/2017 | 34

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00186357-20170331

Obchodní jméno: CENTRUM NOVÝ SVĚT, v likvidaci Sídlo: č. 
p. 38, 533 41 Neratov IČ: 22812725 Spolek CENTRUM NOVÝ 
SVĚT, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 06. 02. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Karla Rudzinská, bytem 
č. p. 38, 533 41 Neratov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV00248400-
20170331

Společnost Colar trade SE &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 02528428, 
sídlem tř. T. G. Masaryka 1129, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila 
dne 20.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 20.1.2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00248391-20170331

Společnost KOLEBA v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248375-20170331

Obchodní jméno: SPŠ - naše škola “v likvidaci“ Sídlo: Českosloven-
ské armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují IČ: 26983559 
Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl L, vložka 5479. Společnost SPŠ - naše 
škola “v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Ehl, Spojovací 
1007, Dobruška. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00186350-20170331

Likvidátor společnosti ELEN ALEXIS s. r. o. v likvidaci, Bryksova 
1061/40, Praha 9 - Černý Most, IČ: 25741306, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 66023 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00248421-20170331

Likvidátor společnosti ROXON spol. s r. o. v likvidaci, Ruská 
1236/168, Praha 10 - Vršovice, IČ: 45307954, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 8010 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00186362-20170331

Oznámení společnosti o vstupu do likvidace a výzva věřitelům. 
Společnost SAPEDE s.r.o. se sídlem Velká Střítež 250, 539 53 
Horní Bradlo, IČ: 28830857, zapsána v OR KS HK odíl C, vložka 
30324, oznamuje, že dne 6.3.2017 rozhodnutím valné hroma-
dy dobrovolně vstoupí do likvidace 31.3.2017. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své oprávněné pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Šárky Dejdarové, Velká Střítež 
250, 53953 Horní Bradlo. Od uvedeného data společnost vy-
stupuje pod názvem &quot;SAPEDE s.r.o. v likvidaci&quot;. Da-
tum a místo : 27.3.2017 Velká Střítež podpis : Dejdarová Šárka 
OV00248371-20170331

Společnost LAN NIAO spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248383-20170331

„Likvidátor obchodní společnost BOTOM v.o.s. „v likvidaci“, 
IČ: 47988266, se sídlem Škrobálkova 61/15, Kunčičky, 718 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací ke dni 09.10.2012 a to ze zákona dle ustan. § 88 odst. 
1 písm. c) obchod.zákoníku, smrtí společníka. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-

ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 47988266 
OV00186339-20170331

Likvidátor společnosti ANTELIKA s. r. o. v likvidaci, Máchova 
23/469, Praha 2, IČ: 27413039, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 111497 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00186353-20170331

Společnost Endemos distribution , s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248386-20170331

Obchodní společnost EUROKABEL, spol. s r.o., se sídlem Brno, 
Kozí 9, PSČ 602 00, IČ: 47916206, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10461, 
oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00186324-20170331

Firma TOMOLA CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje ,že vstoupila do li-
kvidace. Případní věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
Jméno a adresa likvidátora: PhDr. Věra Tomolová,39301 Černov 
47 OV00186309-20170331

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové bylo zahájeno ří-
zení o jmenování likvidátora obchodní společnosti EZOP, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 49812980, se sídlem Vrchlabí, Školní 1396, PSČ: 
543 01, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové v odd. C, vložka 4895. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV00186306-20170331

Společnost D a K - stavební činnost s.r.o., v likvidaci, Palackého 
4504, 430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 10.02.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jir-
kovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218348-
20170410

Společnost IVA CV s.r.o., v likvidaci, Lipská 4705, 430 03 Chomu-
tov, oznamuje, že vstoupila dne 10.02.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00218349-20170410

Společnost TENIS-SPORT CHOMUTOV s.r.o., v likvidaci, Zbo-
rovská 1929/7a, 430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 
04.06.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00218345-20170410

Společnost TRANSTRADE s.r.o., v likvidaci, Pražská 936, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 30.08.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218344-20170410

Společnost WELLO s.r.o., v likvidaci, Pod Břízami 5237, 430 04 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 27.07.2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218343-20170410

Obchodní společnost UNI-Elektro HS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28108388, se sídlem nám. 5. května 103, 378 16 Lomni-
ce nad Lužnicí oznamuje, že ke dni 30. 11. 2016 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 12. 10. 2016, č. j. 36 Cm 397/2016-7, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-

tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV00218342-20170410

Obchodní jméno: Bloščenko a spol., v.o.s. Sídlo: Novosedlické 
náměstí 1, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov IČ: 25492004 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl A, vložka číslo 15655 Společnost Bloščenko 
a spol., v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován: Marta Moravcova, 17. listopadu 
281/21, 40010, Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV00218372-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 212/2014 ze 
dne 8.7.2015, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 
společnost ENERGY TRADE s.r.o., se sídlem Praha 4 - Krč, Slád-
kovičova 1268/5, PSČ: 140 00, IČ: 25121154, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218313-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 107/2014 ze 
dne 13.12.2015, které nabylo právní moci dne 28.09.2016, byla 
společnost TURBINE, s.r.o., se sídlem Praha 4, Jižní XV/1143 
PSČ: 140 00, IČ: 49612981, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218314-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 216/2013 ze 
dne 29.11.2016, které nabylo právní moci dne 12.01.2017, byla 
společnost SPIN GHAR Ltd.s.r.o., se sídlem Praha 10, Křenická 
56/1626, PSČ: 100 00, IČ: 26187566, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218320-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1458/2016 
ze dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, 
byla společnost RSN COMPANY CZ s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Srbínská 1541, PSČ: 100 00, IČ: 27957918, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218322-20170410

Obchodní jméno: “BETI spol. s r.o.“ v likvidaci Sídlo: Náměstí 
400, 345 06 Kdyně IČ: 43312845 Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 11.1.2013, č.j. 40Cm 187/2011-11, byla společ-
nost “BETI spol. s r.o.“, IČ: 43312845, se sídlem Náměstí 400, 
345 06 Kdyně, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti “BETI spol. s r.o.“ v likvidaci, IČ: 43312845, 
byl uvedeným rozhodnutím jmenován JUDr. Josef Šťastný, Šev-
číkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218368-20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 338/2016 ze 
dne 11.3.2016, které nabylo právní moci dne 10.01.2017, byla 
společnost VENI VINO s.r.o., se sídlem Praha 1, Rybná 753/29, 
PSČ: 110 00, IČ: 25064070, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275831-
20170410

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 420/2016 
ze dne 17.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, 
byla společnost SAVARTES s.r.o., se sídlem Praha 2, Podskal-
ská 1908/18, PSČ: 120 00, IČ: 45241767, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275830-20170410

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Belson Central Eu-
rope s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 



Konkursní noviny 8/2017 | 35

pohledávek Likvidátor společnosti Belson Central Europe s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25412876, se sídlem: Praha 10 – Strašnice, U Krbu 
1515/35, PSČ 100 00, zapsané v oddílu C., vložce 126489, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 25.8.2016, č.j. 84 Cm 154/2016 - 5, ke dni 4.10.2016 
vstoupila společnost Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci do li-
kvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze 
ze dne 25.8.2016, č.j. 84 Cm 154/2016 - 5 o zrušení společnosti 
: „I. Obchodní společnost Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Praha 10 – Strašnice, U Krbu 1515/35, PSČ 100 00, 
identifikační číslo: 25412876, se zrušuje s likvidací. II. Likvi-
dátorem společnosti jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 
30.11.1982, Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor spo-
lečnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvi-
daci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 
7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci OV00275853-
20170410

Oznámení Likvidátor společnosti NEW STREET, v.o.s. - v likvidaci 
se sídlem Jihlava, Erbenova 2535/29, PSČ 586 01, IČ: 26274981, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl A, vložka 15716 oznamuje, že společnost byla zru-
šena a vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti 
v zákonné lhůtě. Jaroslava Roziňáková likvidátor NEW STREET, 
v.o.s. - v likvidaci OV00275852-20170410

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost KOWITZ 
INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 24770230, se sídlem Praha 3, 
U Rajské zahrady 639/16, PSČ 13000, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 7. prosince 2016, č.j. 82 Cm 
2005/2016-4, v právní moci od 1. března 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Pražská 530/21, 276 01 Mělník. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 31. července 2017 na adrese sídla likvidátora 
Pražská 530/21, 276 01 Mělník, nebo na adrese provozovny 
likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. OV00275815-
20170410

„Likvidátor společnosti 5.REAL a.s., v likvidaci, IČ: 26424240, se 
sídlem Beroun – 1, Husovo náměstí 85, PSČ 266 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 472/2016-6, 
ze dne 10.1.2017, které nabylo právní moci dne 3.2.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00275856-20170410

Obchodní jméno: PCentrum spol. s r.o. Sídlo: Hážovice 2178, 
75661 Rožnov pod Radhoštěm IČ: 48390003 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 5988 Společnost PCentrum spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing.Vlastimil Halamíček. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. Společ-
nost vystupuje pod názvem firmy: PCentrum spol. s r.o. v likvi-
daci. V Rožnově pod Radhoštěm dne 4.4.2017 OV00275818-
20170410

BIO-ART s.r.o., IČ: 25593536, se sídlem 690 03 Břeclav, Lidická 
1936/65 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00275854-20170410

Obchodní korporace KMT spol. s r.o. se sídlem Ve Lhotkách 
662, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, IČ: 60112921, vstoupi-
la na základě rozhodnutí jediného společníka k 1. dubnu 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Černík, bytem 
Ráby 85, PSČ 533 52. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
na jeho adresu přihlásili své případné pohledávky do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00275855-20170410

Společnost ESUS green energy a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248512-20170403

Společnost CS SAMTEL s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248510-20170403

Společnost CORADO PRAHA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248511-20170403

Společnost AA service s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 4.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248505-20170403

Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje všem vě-
řitelům, že obchodní společnost MUNDOS Company, a.s. v likvi-
daci, IČ: 03691675, se sídlem Praha 1, Nové Město, Klimentská 
1216/46, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddílu B, vložce č. 20362, byla 
rozhodnutím jediného akcionáře ve formě notářského zápisu 
zrušena ke dni 17.2.2017, a tímto dnem vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem této společnosti byl jmenován pan Gionata 
Martinelli, bytem Italská republika, 71024 Candela, Foggia, Via 
Tenente Carlo Marrese 29. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky na doručovací adresu likvidá-
tora: Gionata Martinelli Via Tenente Carlo Marrese 29 71024 
Candela, Foggia Italská republika OV00188765-20170403

Společnost A. C. Invest spol. s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
7, Veletržní 404/6, PSČ 170 00, IČ: 44268971 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem 
Praha 1, Opatovická 24, 110 00.Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvi-
dátor společnosti A.C.Invest spol. s.r.o. v likvidaci OV00188773-
20170403

Společnost OVP Česká Republika, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 25876597, sídlem Oldřichovice 738, 739 61 Třinec vstoupila 
dne 3.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.1.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00188763-20170403

Společnost NOVO Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem Mimoňská 
626, 190 00 Praha 9, IČ: 25704044, oznamuje, že dne 1/9/2016 
vstoupila do likvidace. Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 59/2016 – 6 byl likvidátorem společnosti jmenován 
Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 
140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti. OV00188768-20170403

EKOHELP, o.p.s. v likvidaci se sídlem č. p. 136, 373 33 Nové 
Hrady IČ: 47235411 zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
pod sp. zn. O 45 Společnost EKOHELP, o.p.s. v likvidaci, se 
sídlem č. p. 136, 373 33 Nové Hrady, IČ: 47235411, zapsaná 
v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. O 45, oznamuje, 
že správní rada rozhodla s vědomím a souhlasem zakladatelů 
o zrušení obecně prospěšné společnosti a vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 9. 2015. Likvidátorem byl jmenován doc. Ing. Jan Těši-
tel, CSc., bytem Svobody 1030, Třeboň II, 379 01 Třeboň. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří (3) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00248501-20170403

Společnost Hadvoř s.r.o., Československé armády 833, 691 23 
Pohořelice, IČ: 26922720 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 18 Cm 141/2016-25 zrušena a dnem 14.2.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti Hadvoř s.r.o. 
v likvidaci, Československé armády 833, 691 23 Pohořelice, 
IČ: 26922720 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti Hadvoř s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 

Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00248515-20170403

Obchodní jméno: PHOTOLOOK s.r.o. Sídlo: Závodu míru 
125/117, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary IČ: 26356767 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 15127 Společnost PHOTOLOOK s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Hoch, bytem Bělehradská 965/1, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248500-20170403

Obchodní jméno: Sov hard Stav, družstvo Sídlo: Brno, Příkop 
4/843, okres Brno – město, PSČ 602 00 IČ: 26882574 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 294/2015 – 97, ze dne 14. 2. 
2017 bylo družstvo Sov hard Stav, družstvo, Brno, Příkop 4/843, 
okres Brno – město, PSČ 602 00, IČ: 26882574 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00248518-20170403

Společnost IPVDX Trading s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bernhard 
Kommescher, nar. 13.12.1970, bytem 13, Echous, Apartment 
201, Augoula Court 24, 6020 Larnaca, Kyperská republika Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00248528-20170403

Obchodní společnost Ing. Luboš Kosař s.r.o., IČ: 27948170, se 
sídlem Mladá Boleslav, Jilemnického 1028, PSČ 293 01 oznamu-
je, že společník schválil její zrušení a tato dne 18.1.2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován ing.
Luboš Kosař, nar. 18.3.1961, bytem Mladá Boleslav, Jilemnického 
1028, PSČ 293 01. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě prokazatelným způsobem na adrese likvidátora. Po dobu 
likvidace je obchodní firma společnosti Ing. Luboš Kosař s.r.o. 
v likvidaci. Ing.Luboš Kosař OV00252154-20170404

Spolek Klub KAVKA o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dnem 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem spolku byl povolán JUDr. Fi-
lip Behenský, r.č.: 790430/2197, advokát ev. č. ČAK: 13790, 
bytem Kropáčkova 563/14, 149 00 Praha 4 – Háje, doručovací 
adresa: JUDr. Filip Behenský, advokát společnosti BEHENSKÝ 
&amp; PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, se sídlem Blažim-
ská 1781/4, 149 00 Praha 4, IČ: 03210677. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese 
likvidátora (nebo v sídle spolku). OV00252138-20170404

Likvidátor sdružení právnických osob s názvem Sdružení obcí Bla-
žovice a Jiříkovice-Kanalizační sběrač - v likvidaci, IČ: 01066145 
(dále jen Sdružení), se sídlem Nádražní 242, 664 08 Blažovice 
oznamuje, že Sdružení vstoupilo dne 26.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Vladimír Kuklínek, Blažovice, 
Nádražní 224, 664 08 Blažovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora, Mgr. Andrei Vovesné, Gorkého 51/1, 602 00 Brno. 
OV00252139-20170404

Společnost TRIPUTA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Braunerova 
563/7, 180 00 Praha, IČ: 26017911, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 262427 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Stanislav Křída, K. Šatala 164/5, 370 10 
České Budějovice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00252132-20170404

NADAČNÍ FOND &quot;PŘES KALUŽE&quot;, v likvidaci, 
IČ: 28655486, se sídlem Slezská 164, Starý Bohumín, 735 81 
Bohumín, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 299, oznamuje, že vstou-
pil dne 23.12.2016 na základě rozhodnutí správní rady ze dne 
23.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Petr 
Pensimus, nar. 28.3.1951, bytem Na Úvoze 220, Záblatí, 735 52 
Bohumín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, u likvi-
dátora na adrese AK PONCZA | ŠRÁMEK, se sídlem Českobra-
trská 1403/2, vila Antonia, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 
OV00191629-20170404



Konkursní noviny 8/2017 | 36

Likvidátor společnosti USPECH SaN s.r.o., se sídlem Teplice, 
Průřezná 72, PSČ 41501, IČ: 28714938, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 28242, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 5/2016 ze dne 2.8.2016, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Tepli-
ce, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV00191648-20170404

Městský soud v Praze č.j. 82 Cm 311/2016-4, které nabylo 
právní moci dne 26.11.2016, byla společnost AREAPRINT s.r.o., 
IČ: 27110702 se sídlem Na Radosti 423/23a, 155 21 Praha 5 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři , v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le společnosti, jiné osoby a ortány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00191614-
20170404

Likvidátorka společnosti Mechanické dílny s.r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Bohumínská 789/63, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, 
IČ: 26860376, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a byl nově jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro 
doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava. OV00191625-20170404

dne 8.2.2017 nabylo právní moci USNESENÍ Městského soudu 
v Praze, č.j. 84Cm 420/2016 - 6 ze dne 4.1.2017 kterým vstoupi-
la výše uvedená obchodní společnost Gupton s.r.o., IČ: 26432242 
sídlo společnosti: Augustinova 2082/23, 148 00 Praha 4 do likvi-
dace. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnos-
ti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, 
Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV00191634-20170404

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti BIZET, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Lomená 528/38, Komárov, 617 00 Brno, 
IČ: 63481626, zapsána v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Brně v oddíle C, číslo 20943, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 332/2015, ze 
dne 19.12.2016, které nabylo právní moci dne 8.3.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00252144-20170404

„BAHAMO Brno, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Kouni-
cova 681/10, Veveří, PSČ 602 00, IČ: 47909838, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C 
ve vložce 9984, oznamuje, že dnem 7.11.2014 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován pan PhDr. Miloš 
Vaněk, nar. 25.12.1957, bytem Brno, Rerychova 14, PSČ 635 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
PhDr. Miloš Vaněk, nar. 25.12.1957, bytem Brno, Rerychova 14, 
PSČ 635 00.“ OV00252135-20170404

OZNÁMENÍ likvidátora společnosti RESULTANCE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 
6, IČ: 04272218, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 244955 (dále jen 
&quot;Společnost&quot;) O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVI-
DACE Likvidátor tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace, 
bez právního nástupce, o jejímž zrušení rozhodl jediný společník 
Společnosti v působnosti valné hromady ke dni 6. února 2017 
rozhodnutím sepsaném ve formě notářské zápisu dne 6. února 
2017 Mgr. Monikou Kubalíkovou, jménem Mgr. Hany Mátlové, 
notářky se sídlem v Šumperku, NZ 64/2017, NZ 82/2017. Věři-
telé Společnosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě do 15. července 
2017 přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, a to doporu-
čeným dopisem adresovaným likvidátorovi na korespondenční 
adresu: CZECH DTMR Partners s.r.o., Muchova 240/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, k rukám Ing., JUDr. Dany Trezziové. Likvidátor 
Společnosti OV00191608-20170404

Obchodní jméno: Hrouzek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karolín 52, 
679 02 Rájec-Jestřebí IČ: 25528700 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30258 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek. Na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 23.1.2017, č.j. 19 Cm 127/2016-24, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.2.2017, byla společnost Hrouzek 
s.r.o., IČ: 25528700 zrušena s likvidací a byl ustaven likvidátor 
Andrea Straková, Žďár 153, 679 02 Žďár. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00191637-20170404

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1372/2016 
ze dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, 
byla společnost ISSAK KOHSALD, s.r.o., se sídlem Praha 9, Sla-
větínská 662, PSČ: 190 14, IČ: 26153327, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191612-20170404

Obchodní společnost ŠAL - KOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28813464, 
se sídlem Veselá, Kotelsko 33, PSČ: 512 63, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
28794, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
13.12.2016, pod č.j. 37Cm 139/2016-8, zrušena a zároveň byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV00191607-20170404

Obchodní jméno: Dualitas s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Ma-
ďarská 1053, PSČ 16000 IČ: 27863221 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
122507 Společnost Dualitas s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.března 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00191649-20170404

Obchodní jméno: W.I.S. Vyškov, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jíz-
dárenská 590/2a, Dědice, 682 01 Vyškov IČ: 63490692 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 21735 Společnost W.I.S. Vyškov, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63490692 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00191631-20170404

Společnost XDRINK s.r.o., v likvidaci se sídlem Havlíčkova 2, 
Vnitřní Město, 541 01 Trutnov, IČ: 25934261, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 15352 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, 
se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00252152-20170404

Obchodní jméno: „SAPO“ Žamberk, veřejná obchodní společnost 
v likvidaci Sídlo: ulice Polní, Žamberk IČ: 45537968 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl A, vložka 2885 Společnost SAPO Žamberk oznamuje, 
že vstoupila dne 28.3.1995 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Stejskal Havlíčkovo nábřeží 555, Žamberk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00191624-20170404

Obchodní jméno: STUDIO 19, o. s. Sídlo: Botanická 590/1, Ve-
veří, 602 00 Brno IČ: 26644541 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 238/2015 - 4, ze dne 27. 6. 2016 byla právnická 
osoba - spolek: STUDIO 19, o. s., se sídlem Botanická 590/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26644541, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00191620-20170404

Společnost Klášterní catering s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vojtěch Zdar-
sa, Zborovská 2133/11, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00252147-20170404

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 25.1.2017, 
č.j. 38Cm 164/2016-3, které nabylo právní moci dne 28.2.2017, 

byla společnost D A T P R O v.o.s., IČ: 25265440, se sídlem 
Gočárova třída 1208/21, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel 
Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV00248396-
20170331

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.1.2017, 
č.j. 37Cm 166/2016-3, které nabylo právní moci dne 27.2.2017, 
byla obchodní společnost Ondráček, spol. s r.o., IČ: 25282191, 
se sídlem č.p. 40, 549 12 Vysokov, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, 
ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV00248395-20170331

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost OMNISERVIS PLUS s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 28891953, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 151435, oznamuje, že byla nařízena dne 20.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.5.2016, č.j. 82Cm 1327/2015-10. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti OMNISERVIS PLUS s.r.o. v likvidaci 
OV00186307-20170331

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Lotunatrade s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Perucká 2522/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 01629603, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 209568, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2016, 
č.j. 82Cm 1276/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Lotunatrade s.r.o. v likvidaci OV00186308-
20170331

Společnost ANNA PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.3.2017 do likvidace, likvidátorem byla jmenována Olga 
Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm Horolezecká 861/2, 
PSČ 102 00 Praha 15 – Hostivař. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00248403-20170331

Společnost MASIS CO., spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; ozna-
muje, že vstoupila dne 26. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248380-20170331

Obchodní jméno: Walsh property, s.r.o. Sídlo: Plešivec 202, 
381 01 Český Krumlov IČ: 26085097 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 13053 Společnost Walsh property, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 5.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zbyněk Ševčík, Za Nádražím 220, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV00248394-20170331

Společnost TEONI BOHEMIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 29.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248379-20170331

Společnost design24, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248388-20170331

Obchodní společnost JASMIN bufet s.r.o., se sídlem Letovice, 
Jevíčská 897/25, PSČ 679 61, IČ: 25592629, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
36444, oznamuje, že dne 20.1.2016 vstoupila do likvidace. Věři-



Konkursní noviny 8/2017 | 37

telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00186323-
20170331

Společnost AGROBUSINESS, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 25862308, sídlem Třinec-Staré město, Bezručova čp. 63, 
PSČ 73961 vstoupila dne 19.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 19.1.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00248392-20170331

Likvidátor společnosti Sima-Edward-Praga, spol. s r. o. v likvidaci, 
Spojovací 182/11, Praha 9 - Vysočany, IČ: 25785931, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 70097 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00248416-20170331

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2016, č.j. 
84Cm 256/2016 - 5 byla společnost Margo Style s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24717622, se sídlem Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 
170/12, PSČ 104 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00186312-20170331

Likvidátor společnosti Laz Real s. r. o. v likvidaci, Blattného 2312, 
Praha 5, IČ: 28179455, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130986 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00186357-20170331

Obchodní jméno: CENTRUM NOVÝ SVĚT, v likvidaci Sídlo: č. 
p. 38, 533 41 Neratov IČ: 22812725 Spolek CENTRUM NOVÝ 
SVĚT, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 06. 02. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Karla Rudzinská, bytem 
č. p. 38, 533 41 Neratov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV00248400-
20170331

Společnost Colar trade SE &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 02528428, 
sídlem tř. T. G. Masaryka 1129, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila 
dne 20.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 20.1.2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00248391-20170331

Společnost KOLEBA v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248375-20170331

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti BIZET, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Lomená 528/38, Komárov, 617 00 Brno, 
IČ: 63481626, zapsána v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Brně v oddíle C, číslo 20943, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 332/2015, ze 
dne 19.12.2016, které nabylo právní moci dne 8.3.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00252144-20170404

„BAHAMO Brno, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Kouni-
cova 681/10, Veveří, PSČ 602 00, IČ: 47909838, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C 
ve vložce 9984, oznamuje, že dnem 7.11.2014 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován pan PhDr. Miloš 
Vaněk, nar. 25.12.1957, bytem Brno, Rerychova 14, PSČ 635 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
PhDr. Miloš Vaněk, nar. 25.12.1957, bytem Brno, Rerychova 14, 
PSČ 635 00.“ OV00252135-20170404

OZNÁMENÍ likvidátora společnosti RESULTANCE s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 
6, IČ: 04272218, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 244955 (dále jen 
&quot;Společnost&quot;) O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVI-
DACE Likvidátor tímto oznamuje vstup Společnosti do likvidace, 
bez právního nástupce, o jejímž zrušení rozhodl jediný společník 
Společnosti v působnosti valné hromady ke dni 6. února 2017 
rozhodnutím sepsaném ve formě notářské zápisu dne 6. února 
2017 Mgr. Monikou Kubalíkovou, jménem Mgr. Hany Mátlové, 
notářky se sídlem v Šumperku, NZ 64/2017, NZ 82/2017. Věři-
telé Společnosti se tímto vyzývají, aby ve lhůtě do 15. července 
2017 přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, a to doporu-
čeným dopisem adresovaným likvidátorovi na korespondenční 
adresu: CZECH DTMR Partners s.r.o., Muchova 240/6, Dejvice, 
160 00 Praha 6, k rukám Ing., JUDr. Dany Trezziové. Likvidátor 
Společnosti OV00191608-20170404

Obchodní jméno: Hrouzek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karolín 52, 
679 02 Rájec-Jestřebí IČ: 25528700 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 30258 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek. Na základě usnesení Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 23.1.2017, č.j. 19 Cm 127/2016-24, kte-
ré nabylo právní moci dne 14.2.2017, byla společnost Hrouzek 
s.r.o., IČ: 25528700 zrušena s likvidací a byl ustaven likvidátor 
Andrea Straková, Žďár 153, 679 02 Žďár. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV00191637-20170404

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1372/2016 
ze dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, 
byla společnost ISSAK KOHSALD, s.r.o., se sídlem Praha 9, Sla-
větínská 662, PSČ: 190 14, IČ: 26153327, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191612-20170404

Obchodní společnost ŠAL - KOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28813464, 
se sídlem Veselá, Kotelsko 33, PSČ: 512 63, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
28794, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
13.12.2016, pod č.j. 37Cm 139/2016-8, zrušena a zároveň byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV00191607-20170404

Obchodní jméno: Dualitas s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Ma-
ďarská 1053, PSČ 16000 IČ: 27863221 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
122507 Společnost Dualitas s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.března 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Šimků, se sídlem Šítkova 233/1, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00191649-20170404

Obchodní jméno: W.I.S. Vyškov, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jíz-
dárenská 590/2a, Dědice, 682 01 Vyškov IČ: 63490692 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 21735 Společnost W.I.S. Vyškov, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63490692 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00191631-20170404

Společnost XDRINK s.r.o., v likvidaci se sídlem Havlíčkova 2, 
Vnitřní Město, 541 01 Trutnov, IČ: 25934261, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 15352 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, 
se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00252152-20170404

Společnost TRIPUTA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Braunerova 
563/7, 180 00 Praha, IČ: 26017911, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 262427 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidáto-

rem byl jmenován Mgr. Stanislav Křída, K. Šatala 164/5, 370 10 
České Budějovice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00252132-20170404

Likvidátor sdružení právnických osob s názvem Sdružení obcí Bla-
žovice a Jiříkovice-Kanalizační sběrač - v likvidaci, IČ: 01066145 
(dále jen Sdružení), se sídlem Nádražní 242, 664 08 Blažovice 
oznamuje, že Sdružení vstoupilo dne 26.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Vladimír Kuklínek, Blažovice, 
Nádražní 224, 664 08 Blažovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora, Mgr. Andrei Vovesné, Gorkého 51/1, 602 00 Brno. 
OV00252139-20170404

Společnost Vandex servis s.r.o. v likvidaci, 253 01 Hostivice 
Kaštanová 2086, IČ: 24193933 oznamuje rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly 
dr.h.c.- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hrou-
dách 1, č.p. 217 OV00278777-20170411

Společnost H.R.I.P., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00223521-20170411

Společnost GULFPORT s.r.o., &quot;v likvidaci&quot; oznamu-
je, že vstoupila dne 29.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223522-20170411

Společnost ENERGUARD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223527-20170411

Společnost UPRA, spol. s r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2.8.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223531-20170411

Obchodní jméno: Spolek Vltavan Davle Sídlo: K pivovaru 3 Davle 
250 06 IČ: 04533887 Spolek Vltavan Davle IČ: 04533887 zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu L, vložce číslo 63925 oznamuje, že vstoupil do likvidace 
dne 3. listopadu 2016. Likvidátorem byl jmenován MVDr. Edu-
ard Slanec, Na Vinicích 214, Davle PSČ 252 06. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00223589-20170411

Obchodní jméno: ALEX-TP s.r.o. Sídlo: Boháčova 860/7 149 00 
Praha 4 IČ: 25065157 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 46554 Společnost 
ALEX-TP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2017 (slovy: dru-
hého března roku dva tisíce sedmnáct) do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Andrey Aleksandrovskiy, Boháčova 860/7, 149 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Boháčova 860/7 149 00 Praha 4. Da-
tova schránka ALEX-TP s.r.o.: tupz5h OV00223579-20170411

Společnost AUTO SLEZSKÁ 69 s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223590-
20170411

Společnost ABELENI CREATION s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
2. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - 
NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223541-20170411

Společnost iQplus s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 25. 4. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění na adrese likvidátora. OV00223546-20170411



Konkursní noviny 8/2017 | 38

Společnost KLIČAVA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223549-20170411

Společnost RALKO, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 18. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223551-20170411

Společnost IVAKOS v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění na adrese likvidátora. OV00223557-20170411

Společnost TAILLE NET s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223560-20170411

Společnost Lathen Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223561-20170411

Společnost GFL Studio s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12. 7. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223563-20170411

Společnost V &amp; V Praha spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223564-
20170411

Společnost Tiepaz GmbH, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 28. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223565-
20170411

Společnost EuroPharma, a.s. oznamuje, že vstoupila dne 27. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223566-20170411

Společnost SESCENTI EURO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223570-
20170411

Společnost LASKORN s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 9. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223574-20170411

Společnost Družstvo Duchoff oznamuje, že vstoupila dne 17. 8. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223573-20170411

Oznamujeme, že společnost Inspirace Bohemia s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02827999, se sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 
3, byla ke dni 1. 3. 2017 zrušena s likvidací, tj. k uvedenému 
datu vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Věra Kňobortová, nar. 18. 7. 1981, bytem Nádvorní 1165/15, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec. Vyzýváme tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spo-

lečnosti Inspirace Bohemia s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mgr. David Hejzlar, advokát, v plné moci za společnost 
Inspirace Bohemia s.r.o. v likvidaci OV00223582-20170411

Společnost TRANS-SERVIS-INTERNATIONAL-M, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.11.2014 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00223532-20170411

Společnost I.J.CAPITAL s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223554-20170411

ERKP, s.r.o. v likvidaci oznamuje všem věřitelům, že je v likvidaci. 
Žádáme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců u likvidátora Miloslava Prokůpka, Wolkerova 2094, 
53002 Pardubice. OV00278790-20170411

Společnost RODENT, v.o.s. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, 
že vstoupila dne 13.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Věra Orságová, bytem Kulturní 1736, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě 3 měsíců, která počne 
běžet ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu společnosti RODENT, v.o.s. &quot;v likvidaci&quot;. 
OV00278771-20170411

Společnost POOS PRAHA, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Na Pankráci 1618/30, PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
46222, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 1.3.2017 o kterém byl sepsán notářský zápis JUDr. Ilony Re-
mešové, notářky se sídlem v Praze, č.j. N 51/2017, NZ 65/2017, 
vstoupila společnost POOS PRAHA, s.r.o., v likvidaci, do likvi-
dace. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 3. 2017. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Jiří Nestával, dat.
nar. 12. 12. 1960, bytem Veletržní 1395/37, Holešovice, 170 00 
Praha 7. Ve smyslu ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se tímto vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací společnosti POOS PRAHA, s.r.o., v likvidaci, aby uplatnili 
v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva 
na adrese Jiří Nestával, dat.nar. 12. 12. 1960, bytem Veletržní 
1395/37, Holešovice, 170 00 Praha 7, a aby tyto své pohledávky 
touto přihláškou náležitě prokázali. OV00278772-20170411

Oznamuji, že na základě usnesení členské schůze ze dne 
27.1.2017 bylo rozhodnuto o zrušení Mysliveckého spolku 
Odra Klokočov, IČ: 69987459, se sídlem Klokočov 18, Vítkov, 
PSČ 747 47, s likvidací a jmenování likvidátora. Do funkce likvi-
dátora spolku byl jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Likvidátor spolku 
Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový 
Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky. OV00278778-20170411

Likvidátor společnosti GRANDLAKE s.r.o. se sídlem Kubánské 
náměstí 1391/11, 10000 Praha 10, IČ: 24242870, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 203/2016-6 dne 13.09.2016, které nabylo právní moci 
dne 30.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00278793-20170411

Obchodní společnost Šumavské tiskárny s.r.o., se sídlem Včel-
ná pod Boubínem 5, 383 01 Buk, IČ: 26043360 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č.j. 36 Cm 589/2016-7 ze dne 15. března 2017 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován stejným 
usnesením Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV00278785-20170411

Společnost TERCIE Plus, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62414291, se 
sídlem Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 31904, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti ze dne 30.3.2017, které bylo osvědčeno 
dle § 80a notářského řádu Mgr. Klárou Svobodovou, notářkou 

se sídlem v Praze, v notářské kanceláři na adrese Praha 2 - Nové 
Město, Trojanova 342/18 pod NZ 82/2017, N 69/2017 dne 
30.3.2017, a které bylo dne 3.4.2017 zapsáno do obchodního 
rejstříku, vstoupila společnosti do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován p. Josef Dynybyl, nar. 10.2.1946, bytem Zubrnická 845/3, 
190 00 Praha 9. Společnost tímto vyzývá všechny své věřitele, 
jakož i jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva do 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení k rukám likvidátora p. Josefa Dynybyla 
na adrese společnosti TERCIE Plus, spol. s r.o., v likvidaci, Dobro-
nická 1256, 148 00 Praha 4. OV00278779-20170411

„Likvidátor společnosti PK-DIVADÉLKA, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 64615863, se sídlem Praha 6-Liboc, Nová Šárka 509/3, 
PSČ 161 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
84 Cm 520/2016-5, ze dne 6.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 9.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00278786-20170411

Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
dle §12 ZOK bylo dne 29.03.2017 rozhodnuto o zrušení společ-
nosti JÍNA – obchodní společnost, s.r.o., IČ: 28820967 se sídlem 
čp. 32, 512 42 Poniklá, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajský soudem v Hradci Králové, oddíle C, vložce 29433 s likvi-
dací a o jejím vstupu do likvidace ke dni 31.03.2017. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Josef Jína, bytem 512 42 Poniklá 
32. Josef Jína, jako likvidátor tímto oznamuje, že shora uvede-
ná společnost vstoupila do likvidace a vyzývá všechny věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. Josef Jína, likvidátor společnosti 
OV00278789-20170411

Společnost LAO SERVIS s.r.o. v likvidaci, původně se sídlem Pra-
ha 4 - Modřany, Na Floře 1328, PSČ 143 00, IČ: 25170911, 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 79158, nyní se sídlem Kladno, Gorkého 502, 272 01, 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jaroslav Dvořák, nar. 6. 2. 1965, Kladno, 
Gorkého 502, 27201. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby ve smyslu ustanovení §198 NOZ 
uplatnili veškeré své pohledávky nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to písemně 
na adresu likvidátora Gorkého 502, Kladno, 272 01, spolu se 
zasláním všech listin, které prokazují výši a existenci jejich pohle-
dávek. OV00278791-20170411

Korporátní společnost DHK spol. s r.o. v likvidaci, Třinecká 416, 
199 00 Praha, 199 00 Praha 9, IČ: 48116068 byla Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 914/2016-8 ze dne 
18.5.2016, které nabylo právní moci dnem 16.2.2017, zrušena 
s likvidací, byl jmenován likvidátor a společnost vstoupila do li-
kvidace k datu 16.2.2017. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti prosím zasílejte písemně 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Jan Kugler, Palackého 
245, 252 63 Roztoky či elektronicky do datové schránky subjektu 
v likvidaci. OV00278792-20170411

Obchodní jméno: Bytové družstvo Beta v likvidaci Sídlo: U Bla-
ženky 2617/14, Praha 5 - Smíchov IČ: 44265697 Společnost 
Bytové družstvo Beta v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován : JUDr. Dana Feit-
lová, M.Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00278780-20170411

První zveřejnění Oznámení o jmenování likvidátora společnosti 
PETROPOLIS, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
PETROPOLIS, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti s likvidací a jmenování likvidáto-
ra společnosti PETROPOLIS, s.r.o. v likvidaci se sídlem č.p. 69, 
289 32 Jíkev, IČ: 63993104, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39160, a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 



Konkursní noviny 8/2017 | 39

či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PETRO-
POLIS, s.r.o. v likvidaci OV00280206-20170412

Společnost P K reality, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 61500003, se 
sídlem Pod útesy 45, 15000 Praha 5, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 96/2017-2, 
ze dne 29.12.2016, které nabylo právní moci dne 17.2.2017, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280210-
20170412

Obchodní společnost Corusc s.r.o., IČ: 24233510, se síd-
lem Lodecká 1181/4, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
22.11.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1750/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Corusc s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00227975-20170412

Obchodní jméno: PHOTO-ME ČR,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 182, 256 01 Benešov IČ: 47123508 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 12790 Společnost PHOTO-ME ČR,spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ladislav Dvořáček, bytem Na Bulánce 552, 257 22 
Čerčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ladislav Dvořáček, Na Bulánce 552, 
257 22 Čerčany. OV00280172-20170412

Společnost BETA clinics a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Kap-
rova 42/14, IČ: 24708992 oznamuje, že dne 20.10.2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Filipa 
Sojáka, Praha 10, Košická 63/30, PSČ 101 00. Obchodní spo-
lečnost vystupuje pod názvem firmy BETA clinics a.s. &quot;v 
likvidaci&quot;. OV00280204-20170412

Společnost Ev Imports s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01430963, se sídlem 
Dopravní 500/9, 10400 Praha 10, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1753/2016-5, 
ze dne 10.10.2016, které nabylo právní moci dne 3.11.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280207-
20170412

Bytové družstvo TENDEA 621/32, družstvo se sídlem Čechova 
621/32, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 24687049, oznamu-
je, že vstoupilo dne 18.3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován: Ing. Luboš Černý, Nerudova 686, 27801 Kralupy nad 
Vltavou. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00227979-20170412

Obchodní společnost CK Invest, s.r.o., IČ: 26332621, se sídlem 
Dr. Josefa Theurera 202, Příbram II, 261 01 Příbram, tímto ozna-
muje svůj vstup do likvidace, a to na základě opatření Okresní-
ho soudu v Příbrami, č.j. 3 T 33/2016-1421 ze dne 27.03.2017, 
o nařízení výkonu trestu zrušení právnické osoby. Okresní soud 
v Příbrami v témže opatření jmenoval likvidátorku ze seznamu 
insolvenčních správců, a to paní JUDr. Dagmar Říhovou, advokát-
ku, ev. ČAK: 2778, se sídlem: ul. 28. října 184, 261 01 Příbram. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele obchodní společnosti CK In-
vest, s.r.o., IČ: 26332621, aby přihlásili své pohledávky, a to nej-
později do tří měsíců od okamžiku druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu obchodní společnosti CK Invest, s.r.o., do likvidace 
v Obchodním věstníku, a to písemně na adresu sídla likvidátorky, 
tj. na adrese: JUDr. Dagmar Říhová, likvidátorka CK Invest, s.r.o., 
ul. 28. října 184, 261 01 Příbram. OV00280202-20170412

Obchodní jméno: KOREBAU s r.o. &quot;v likvidaci&quot; Síd-
lo: Nákladní 895/41, 746 01 Opava IČ: 27566251 Společnost 
KOREBAU s r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstou-
pila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 
69/2012-9 ze dne 7.8.2013, které nabylo právní moci dne 
18.09.2013 do likvidace. Na základě usnesení Krajského sou-
du v Ostravě čj. 29 Cm 216/2016-14 ze dne 19.1.2017, které 
nabylo právní moci dne 21.2.2017 byla novou likvidátorkou jme-
nována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 

117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvi-
dátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00280205-20170412

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 291/2016-3, kte-
ré nabylo právní moci dne 17.11.2016 byla společnost Krukam 
Commerce s.r.o., IČ: 02562961 se sídlem Bulahrská 996/20 Pra-
ha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři , v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00227954-
20170412

Společnost Violet company, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27079651, se 
sídlem Praha 10, Moskevská 369/25, PSČ 101 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1220/2016 - 3, ze dne 1. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 
7. 2. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227985-20170412

Obchodní společnost BONNYMEDE INVEST s.r.o., IČ: 24284262, 
se sídlem Tržiště 372/1, 118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
9.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1050/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost BONNYMEDE INVEST s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00227969-20170412

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost TM-servis trade s.r.o v likvidaci, 
se sídlem Karviná - Hranice, Rudé Armády 1868, PSČ 73325, 
IČ: 64086577, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 13566, oznamuje, že byla nařízena dne 14.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 6.2.2017, č.j. 42Cm 274/2015-11.. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti TM-servis trade s.r.o v likvidaci 
OV00280188-20170412

Společnost SYMMETRIA Praha a.s. „v likvidaci“, IČ: 28924355, 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
82/2017-2, ze dne 27.1.2017, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280213-20170412

Obchodní jméno: QUANTAX s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Dobrovské-
ho 409/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov IČ: 26795817 QUAN-
TAX s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Horova Dobrovského 409/1, 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČ: 26795817, oznamuje, že dne 
31.3.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280192-20170412

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ML COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jánský vršek 328/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 24804509, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 175805, oznamuje, že byla nařízena dne 10.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.12.2016, č.j. 82Cm 2001/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 

Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ML COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV00280185-20170412

Obchodní společnost ERUDIT s.r.o., IČ: 26127636, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
16.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1100/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ERUDIT s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00227972-20170412

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti WX Praha 1 
s.r.o. v likvidaci, sídlem Evropská 370/15, Dejvice, 160 00 Pra-
ha 6, IČ: 26441489, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 82495, oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, že rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího 
působnost valné hromady společnosti WX Praha 1 s.r.o. ze dne 
2.3.2017 byla společnost zrušena s likvidací, likvidátorem byl 
jmenován Dipl. Ing. Vladimir Gjuras, dat. nar. 31.10.1942, bytem 
Nad Ryšánkou 2079/8, Krč, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nejpozději 
však do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili své po-
hledávky za společností WX Praha 1 s.r.o. v likvidaci, a to písem-
ně na adresu: WX Praha 1 s.r.o. v likvidaci, Dipl. Ing. Vladimir 
Gjuras, Evropská 370/15, Dejvice, 160 00 Praha 6 Dipl. Ing. Vla-
dimir Gjuras likvidátor společnosti WX Praha 1 s.r.o. v likvidaci 
OV00227980-20170412

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Atelier Sobel s.r.o. &quot; v li-
kvidaci &quot;, se sídlem Třinec - Lyžbice, Náměstí Svobody 
527/6, PSČ 73961, IČ: 28626486, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 35417, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.3.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20.1.2017, č.j. 42Cm 259/2015-15. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Atelier Sobel 
s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; OV00280189-20170412

Obchodní jméno: AUTOKLUB „BUGGY“ CHRAST V AČR v li-
kvidaci Sídlo: Chrast, Tylova 771, 538 51 IČ: 70869731 Zapsaná 
v obchodním rejstříku v oddílu L , vložce 51203 vedená u Měst-
ského soudu v Praze Společnost AUTOKLUB „BUGGY“ CHRAST 
V AČR oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing. Iveta Horčičková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese Tylo-
va 771, Chrast 538 51. OV00227991-20170412

Společnost SCHWEIKARDA, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28530365, 
se sídlem Praha 9, Ocelkova 643/20, Černý Most, PSČ 198 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 1537/2016-8, ze dne 9.1.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00227981-20170412

Společnost DRAMEX, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25140906, 
se sídlem Zenklova 635/149, 18000 Praha 8, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1259/2015-13, ze dne 30.5.2016, které nabylo právní moci dne 
11.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280217-20170412

Společnost SETLINE s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Florenci 
1686/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28108159 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 157173 oznamuje, že vstoupila dne 
28.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 



Konkursní noviny 8/2017 | 40

příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299488-20170413

Společnost TOBACCOLAND s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Či-
mickým hájem 190/11, 181 00 Praha 8 - Bohnice, IČ: 25141040, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 53052, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 30. 3. 2017 
zrušena a dnem 1. 4. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele a jiné dotčené osoby a orgány, 
aby své pohledávky či jiná práva přihlásili písemně k jeho rukám 
na adrese Ing. Libor Chrobok, TOBACCOLAND s.r.o. v likvidaci, 
Pod Čimickým hájem 190/11, 181 00 Praha 8 - Bohnice, a to 
nejpozději do 7. 8. 2017. OV00299456-20170413

WPI AUDIOTEX, s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Čestlice, V Oblouku 
114, PSČ: 251 01 IČ: 64580938 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1863/2016 společnost WPI AUDIOTEX, 
s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Čestlice, V Oblouku 114, PSČ: 251 01, 
IČ: 64580938, vstoupila ke dni 17.02.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00243370-20170413

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti N.O.V.A., 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti N.O.V.A., spol. s r.o. se sídlem Na hroudě 208/33, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 61502243, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30879, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
N.O.V.A., spol. s r.o. v likvidaci OV00243339-20170413

Oznámení o vstupu do likvidace: Společnost SVT BRNO, s.r.o., 
IČ: 60709006 se sídlem Havlíčkova 19, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 15411 oznamuje, že dnem 23.2.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ivo Petr, 
bytem Havlíčkova 19, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě čtyř měsíců prokazatelným způsobem na adrese 
likvidátora. OV00243350-20170413

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NARDO AREA 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti NARDO AREA s.r.o. se sídlem Ukrajinská 728/2, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24144908, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
182767, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
NARDO AREA s.r.o. v likvidaci OV00243338-20170413

Obchodní jméno: Happy People, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vino-
hradská 2396/184, 130 00 Praha 3 IČ: 27370160 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 108982 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Happy People, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27370160, Vinohrad-
ská 2396/184, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243334-20170413

Společnost &quot;HRD&quot; společnost s ručením omezeným 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.5.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00299475-20170413

Společnost M - VIA NOVA spol. s r. o. &quot;v likvidaci&quot;, 
se sídlem Školská 307/4, 789 01 Zábřeh, IČ: 47681373 byla 
zrušena rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 24.2.2017 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od posledního oznámení. 
OV00243347-20170413

Profisol Facility services, s.r.o. „ „v likvidaci“ sídlo: Praha 9, Letňa-
ny, Chotěšovská 680/1, PSČ: 190 00 IČ: 40523331 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1642/2016 společnost: Pro-
fisol Facility services, s.r.o. „ „v likvidaci“, sídlo: Praha 9, Letňany, 
Chotěšovská 680/1, PSČ: 190 00, IČ: 40523331, vstoupila ke dni 
27.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243365-
20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1397/2016-21, 
které nabylo právní moci dne 31.12.2016, byla společnost GRE-
EN APPLE, s.r.o., IČ: 27161769, Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299473-20170413

Společnost HRUNKO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00299476-20170413

Obchodní jméno: PLANCHVITON s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 29379547 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 255/2016 - 5, ze dne 27. 1. 2017 byla obchodní spo-
lečnost PLANCHVITON s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 29379547 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 22. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00299458-
20170413

PUPIRUS s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ: 140 00 IČ: 24749192 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1322/2015 společnost: PUPIRUS s.r.o. „v li-
kvidaci“, sídlo: Praha 4, Michle, Tigridova 1501/6, PSČ: 140 00, 
IČ: 24749192, vstoupila ke dni 17.12. 2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00243366-20170413

GOOD OLD CAR s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 10, Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/4, PSČ: 102 00 IČ: 27731031 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1857/2016 společnost: 
GOOD OLD CAR s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 10, Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/4, PSČ: 102 00, IČ: 27731031, vstoupila 
ke dni 21.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00243361-20170413

Obchodní jméno: NANOTUBS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov IČ: 28383168 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 137657 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti NANOTUBS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28383168, se 
sídlem Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00243331-20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1647/2016-4, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.10.2016, byla společnost Prague 
Company s.r.o., IČ: 01539485, Bubenská 1536/43, Praha 7 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-

lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299470-20170413

VILIS M.I.C. a.s. „v likvidaci“ sídlo: Čeladná č.p. 201, 739 12 Če-
ladná IČ: 25815041 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
24 Cm 202/2016 společnost: VILIS M.I.C. a.s. „v likvidaci“, síd-
lo: Čeladná č.p. 201, 739 12 Čeladná, IČ: 25815041, vstoupila 
ke dni 01.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00243371-20170413

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 503/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, byla společnost E-Mobiles 
Technology s.r.o., IČ: 28896301, Jaurisova 515/4, Praha 4 zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299472-20170413

Společnost TRETI TISICILETI s.r.o. v likvidaci se sídlem Štítného 
408/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28953444 zapsaná v OR 
u MS Praha C 155486 oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299487-20170413

„Bytové družstvo KREMNICKÁ, v likvidaci, IČ: 61059412, se síd-
lem Praha 4, Kremnická 3027/3, oznamuje, že členská schůze 
rozhodla 27.3.2017 o zrušení družstva s likvidací k 31.3.2017. 
Věřitelé se tímto vyzývají, aby do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adrese jmenovaného likvidáto-
ra, Mgr. Tomáše Voldána, advokáta se sídlem Praha 1, Haštalská 
27.“ OV00299462-20170413

Obchodní jméno: Claridat, s.r.o. Sídlo: Jakubská 125/9, 602 00 
Brno IČ: 27735133 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
125/2016 - 9, ze dne 27. 1. 2017 byla obchodní korporace Clari-
dat, s.r.o., se sídlem Jakubská 125/9, 602 00 Brno, IČ: 27735133 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 3. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00299461-20170413

Obchodní firma: PRONEQ a.s., v likvidaci IČ: 28075196 Se síd-
lem Praha 5 - Zbraslav, Elišky Přemyslovny 1335, PSČ 156 00 
Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost PRONEQ 
a.s., v likvidaci tímto v souladu s ustanovením §73 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tímto oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 9.11.2016. Likvidátorem byl jme-
nován Dalibor Prokeš, dat. nar. 25. září 1979 bytem Haškova 
393/1, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva na adrese sídla společnosti, tj. Praha 5 
- Zbraslav, Elišky Přemyslovny 1335, PSČ 156 00, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace. OV00299529-20170413

Obchodní jméno: Global Wireless Telecommunication, s.r.o., 
ve zkratce GWT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na poříčí 1041/12, 
110 00 Praha 1 IČ: 63992094 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39038 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Global Wireless Telecommunication, s.r.o., ve zkratce GWT, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63992094, Na poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00243328-20170413

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu družstva Bytové družstvo 
Solidarita do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 



Konkursní noviny 8/2017 | 41

družstva Bytové družstvo Solidarita se sídlem Brigádníků 44/2, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 16188985, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl DrCI, vložka 
132, s likvidací a jmenoval likvidátorem družstva Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 

vstup výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedeného družstva, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-

ku výše uvedeného družstva a údaje o právních jednáních výše 
uvedeného družstva, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Bytové družstvo Solidarita v likvidaci OV00243335-20170413

Přehled dražeb nemovitostí / 13. 5. – 31. 5. 2017

15.5.17 9:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 46000 73000 info www.e-aukce.com D

15.5.17 9:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 120000 170300 info www.e-aukce.com D

15.5.17 9:30 LB Pozemky - Ostatní pozemky 10000 10200 info www.e-aukce.com D

15.5.17 9:45 LB Pozemky - Ostatní pozemky 4500 4500 info www.e-aukce.com D

15.5.17 10:00 LB Pozemky - Ostatní pozemky 19000 23200 info www.e-aukce.com D

15.5.17 10:00 JM 166 DD 58/17: Zemědělská půda v k.ú. Šakvice (okres Břeclav) 81000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.5.17 10:15 LB Pozemky - Ostatní pozemky 36000 41500 info www.e-aukce.com D

15.5.17 14:00 OL 166 DD 59/17: Zeměděslká půda v k.ú. Potštát (okres Přerov) 85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.5.17 9:00 SC dražba kůlny, okr. Kladno 1247 1870 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.5.17 9:00 PZ Dražba budovy - skladu s příslušenstvím, okr. Plzeň - město 840000 1260000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.5.17 9:30 JM Dražba bytu 3+1 (84,7 m2) - podíl 1/2, okr. Blansko 260000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.5.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 1455000 1455000 info www.e-aukce.com N

16.5.17 10:00 SC
Spoluvlastnický podíl id 1/2 k rodinnému domu, restauraci a 
parcelám - Heřmaničky

558000 837000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

16.5.17 10:00 JM Dražba řadové garáže - podíl 1/2, okr. Blansko 34000 51000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.5.17 10:00 ZL
166 DD 60/17: Zemědělská půda v k.ú. Míkovice nad Olšavou a 
Vésky (okres Uherské Hradiště)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.5.17 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Olomouc 320000 480000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.5.17 11:00 JC Domy - Rodinné domy 370000 740000 info www.e-aukce.com N

16.5.17 11:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Děčín 225000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

16.5.17 13:00 SC
Rekreační objekt vč. pozemků, spoluvlastnický podíl id 1/8 - 
Svojetice

104800 157200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

17.5.17 9:00 LB Dražba RD s pozemky - podíl 5/6, okr. Turnov 540000 810000 Exekutorský úřad Liberec N

17.5.17 9:00 OL Dražba RD 2+1 (92 m2) s pozemky, okr. Prostějov 195000 390000 Exekutorský úřad Liberec N

17.5.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky, okr. Šumperk 408000 612000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.5.17 9:00 ZL
ODROČENO - Dražba RD s 2 byty 2+1 (170 m2) a pozemky - podíl 
2/8, okr. Zlín

106667 160000 Exekutorský úřad Liberec N

17.5.17 9:30 OL Dražba zemědělského pozemku (9 807 m2), okr. Šumperk 53300 80000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.5.17 10:00 JC Dražba 10518/08- Pozemky v obci Květov,okres Písek 89800 134700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.5.17 10:00 KV Dražba bytu - podíl 1/2, okr. Karlovy Vary 250000 375000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.5.17 10:00 OL
166 DD 61/17: Zemědělská půda v obci Mladějovice (okres 
Olomouc)

90000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.5.17 10:30 SC Dražba zemědělského pozemku (3 001 m2), okr. Mělník 1688000 2532000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.5.17 10:30 LB Dražba 18718/11- Podíl 1/6 na garáži v Liberci 17773 26660 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

17.5.17 11:00 PH
120 EX 31364/10 podíl 1/8 lesního pozemku v Praze, k.ú. Zadní 
Kopanina, okres Hlavní město Praha

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 PH
120 EX 39248/11  podíl 1/4 bytu 1+1 umístěného ve 3. NP byt. 
domu v Hájích

254000 381000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 JC 120 EX 29542/15 podíl 1/2 rodinného domu ve Strakonicích 414000 621000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 PZ
120EX6832/08 rodinný dům s pozemky v obci Čeminy, okres 
Plzeň - sever

1950000 3900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 PZ
120 EX 29497/11  pozemek s podílem 1/51 pozemků v k.ú. Horní 
Lukavici

56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 KV 120 EX 12340/12  garáž v Chebu 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 KV 120 EX 28063/15 bytová jednotka 3+1 v Aši 340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 PB
120 Ex 29645/15 bytová jednotka 1+1 s příslušenstvím v České 
Třebové

308000 462000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 JM
120EX 11321/13 Podíl 11/36 rodinného domu v Hrádku, okres 
Znojmo.

105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 JM
120 EX 52524/12  podíl 1/2 bytu 2+kk umístěného ve 3. NP byt. 
domu v Blansku

156000 234000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 OL
120 EX 21397/15 - 1/2 rodinného domu s pozemky a příslušen-
stvím v obci Bukovice, okres Jeseník

106700 160000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:00 MS
Dražba RD s pozemky (2125 m2) - podíl 1/10 a dražba pozemků 
(3489 m2) - podíl 1/6, okr. Bruntál

37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

17.5.17 11:00 ZL 120 EX 24116/13  podíl 1/10 pozemků v k.ú. Prasklice 38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

17.5.17 11:20 OL Domy - Rodinné domy 640000 1280000 info www.e-aukce.com N

17.5.17 13:00 SC Domy - Rodinné domy 588480 735600 info www.e-aukce.com D

17.5.17 13:30 UL
Dražba 3527/07-Podíl 1/32 na rodinném domě v obci Trmice, 
okres Ústí nad Labem

45000 90000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 8/2017 | 42

18.5.17 9:00 MS
Dražba bytu 2+1 (43,90 m2) s příslušenstvím, okr. Ostrava - 
město

486000 729000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.5.17 9:30 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Opava 39000 78000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.5.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 3250000 6500000 info www.e-aukce.com N

18.5.17 10:00 JC Dražba pozemků (5 457 m2) - podíl 1/9, okr. České Budějovice 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.5.17 10:00 PZ Dražba pozemků a zbořeniště - podíl 1/3, okr. Klatovy 22000 33000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.5.17 10:00 HK Pozemek v obci Mokrovousy, okr. Hradec Králové, podíl id. 1/12 13333 20000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 10:00 VY
Dražba 2 RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Žďár 
nad Sázavou

106667 160000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.5.17 10:00 OL
Dražba orné půdy o rozloze 9 272 m2 v obci Štíty – okres 
Šumperk

124000 185000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

18.5.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/6, okr. Jeseník 40000 80000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.5.17 10:00 MS Zahrada a pole – Kobeřice ve Slezsku 190000 285000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

18.5.17 10:00 ZL 166 DD 62/17: Zemědělská půda v obci Holešov (okres Kroměříž) 160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

18.5.17 10:20 PB Rodínný dům v obci Jamné nad Orlicí, okr. Ústí nad Orlicí 346667 520000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 10:30 MS
Dražba bytu a podílu 229/1000 na stavbě (skladu) a pozemcích, 
okr. Bruntál

95000 190000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.5.17 10:40 JM Domy - Rodinné domy 300000 600000 info www.e-aukce.com N

18.5.17 10:40 MS
Rodinný dům včetně pozemků v obci Třinec, okr. Frýdek Místek, 
podíl id.1/2

241450 362175 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 11:00 HK Dražba pozemku (563 m2), okr. Trutnov 830000 1254000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

18.5.17 11:00 MS Rodinný dům v obci Veřovice, okr. Nový Jičín, podíl id.1/2 193333 290000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 11:20 MS Nebytový prostor TRAFIKA v obci Opava 354000 531000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 13:00 SC Rodinný dům vč. pozemků, podíl 3/4 - Malešov 294000 441000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

18.5.17 13:00 UL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/6, okr. Louny 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.5.17 13:00 UL Dražba garáže s pozemkem, okr. Chomutov 120000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.5.17 13:00 MS rekreační objekt v obci Klimkovice, okr. Ostrava město 270000 405000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 13:00 ZL Dražba zemědělského pozemku - podíl 1/9, okr. Kroměříž 12000 18000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.5.17 13:20 JM Pozemek v obci Kovalovice, okr. Brno-venkov 122544 183816 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 13:40 MS Rodinný dům v obci Janovice, okr. Frýdek Místek, podíl id.1/2 616667 925000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 14:00 OL Pozemek orná půda v obci Otinoves, okr. Prostějov, podíl id. 1/3 16000 24000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 14:20 MS Stavební pozemek v obci Ostrava, podíl id.1/2 92667 139000 Černošková Lenka, Mgr. N

18.5.17 14:40 OL Rodinný dům v obci Ruda nad Moravou, okr. Šumperk 330000 495000 Černošková Lenka, Mgr. N

19.5.17 10:00 JM
166 DD 63/17: Zemědělská půda v obci Moravská Nová Ves 
(okres Břeclav)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.5.17 9:00 SC Dražba pozemků (5 449 m2), okr. Rakovník 50000 75000 Paraska Jan, JUDr. N

23.5.17 10:00 JM Pozemky (orná půda) – Medlice 112000 168000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

23.5.17 11:20 PZ Pozemky - Ostatní pozemky 145000 290000 info www.e-aukce.com D

23.5.17 14:00 KV Byt 1+1 (podíl 1/3) – Nová Role 92000 138000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

24.5.17 9:00 UL Dražba penzionu s chatkami a pozemky, okr. Děčín 2733334 4100000 Exekutorský úřad Liberec N

24.5.17 9:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/3, okr. Bruntál 110000 220000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.5.17 9:30 MS Dražba pozemků (12042 m2), okr. Karviná 115000 230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.5.17 10:00 KV Domy - Rodinné domy 560000 700000 info www.e-aukce.com D

24.5.17 10:00 UL Domy - Rodinné domy 1550000 2325000 info www.e-aukce.com D

24.5.17 10:00 JM
Dražba 14534/11- Podíl 1/3 na domě v obci Sivice, okr. Brno-
venkov

273333 410000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.5.17 10:00 OL 166 DD 64/17: Zemědělská půda v obci Komárov (okres Olomouc) 65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

24.5.17 10:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Frýdek - Místek 155000 310000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.5.17 10:30 MS Dražba pozemků (1 804 m2) - podíl 1/12, okr. Bruntál 15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.5.17 11:00 SC 120 EX 27202/13  podíl 3/4 rodinného domu v obci Želenice 34500 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 PZ 120EX31561/11 rekreační chata s pozemky v Tachově 250100 500156 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 PZ
120 EX 21827/15  byt 2+1 umístěný v 1. NP bytového domu v 
Plzni

970000 1455000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 PZ 120 EX 2619/07  podíl 3/4 rodinného domu ve Stráži 112000 168000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 PZ 120 EX 11372/09 podíl 1/12 pozemků v k.ú. Milence 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 KV 120 EX 20826/11  podíl 1/2 pozemku v k.ú. Nadlesí 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 KV
120EX17545/13 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Dolní Chodov, okres 
Sokolov

70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 KV 120 EX 55003/12  podíl 1/4 rodinného domu v obci Domašín 140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 PB 120 EX 6679/14  podíl 1/2 garáže s pozemkem v obci Moravany 15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 JM 120 EX 3330/14  pozemek v k.ú. Újezd u Brna 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 JM 120EX10418/16 zahrada s dřevěnou chatkou v obci Lelekovice 156000 234000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 ZL !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Slavkov (u Uherského Brodu) 995000 1990000 Dražby.net s.r.o. D

24.5.17 11:00 ZL 120 EX 9777/14-112  podíl 1/5 rodinného domu v obci Pozděchov 32000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 ZL 120 EX 9777/14-113  podíl 1/5 pozemků v k.ú. Pozděchov 13500 20250 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

24.5.17 11:00 ZL Dražba pozemků (4 991 m2) - podíl 1/2, okr. Zlín 30000 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

24.5.17 11:30 UL Dražba 3618/09- Pozemky v obci Louny, okres Louny 70271 105407 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.5.17 11:30 UL Podíl na bytovém domě s právem užívání bytu 3+1 v obci Litvínov 445000 445000 Dražby.net s.r.o. D

24.5.17 12:00 UL Rodinný dům v obci Ústí nad Labem - Neštěmice 1700000 2050000 Dražby.net s.r.o. D

24.5.17 13:15 UL Domy - Rodinné domy 1490000 1524000 info www.e-aukce.com N

24.5.17 14:00 JM Dražba 3862/16- Podíl 1/6 na domě v obci Vrbovec, okres Znojmo 66667 100000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

24.5.17 16:00 PB Podíl 1/4 na RD a lesních pozemcích v Třebařově 102294 153440 Nevřela Jiří Mgr. N

24.5.17 18:00 KV Rodinný dům v obci Nové Sedlo, okr. Sokolov 1096667 1645000 Nevřela Jiří Mgr. N

25.5.17 9:00 OL Dražba RD (98 m2) s pozemky, okr. Šumperk 350000 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 8/2017 | 43

25.5.17 10:00 Komerční - Ostatní komerční objekty 1120000 1400000 info www.e-aukce.com D

25.5.17 10:00 UL Dražba bytu 3+1 (70 m2), okr. Teplice 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.5.17 10:00 UL Dražba bytu 3+1 (m2), okr. Most 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.5.17 10:00 LB Domy - Rodinné domy 525000 750000 info www.e-aukce.com D

25.5.17 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíly, okr. Jičín 35000 52500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.5.17 10:00 MS Rodinný dům - Veřovice 318000 477000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

25.5.17 10:00 ZL 166 DD 65/17: Zemědělská půda v obci Holešov (okres Kroměříž) 220000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

25.5.17 11:00 LB
Dražba dvougeneračního RD 2+1 a 3+1 s pozemky - podíl 1/3, 
okr. Česká Lípa

147500 295000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.5.17 13:00 JC
Dražba RD 4+1/B (163 m2) s pozemky - podíl id. 1/8, okr. 
Prachatice

50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

25.5.17 13:00 PZ Dražba pozemku (1 706 m2) - podíl 5/72, okr. Klatovy 11750 23500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.5.17 13:00 OL Rodinný dům s pozemky - Přerov 2664420 3303000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

25.5.17 14:00 VY Dražba pozemku - zahrada (32 m2) - podíl 1/2, okr. Jihlava 12500 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.5.17 14:00 OL Rodinný dům vč. pozemku, podíl 1/9 – Velká Bystřice 8000 12000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

25.5.17 15:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Jeseník 89420 178840 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

29.5.17 10:00 HK Byty - Byty 525000 1050000 info www.e-aukce.com D

29.5.17 12:00 PB Pozemky - Ostatní pozemky 132000 262150 info www.e-aukce.com N

29.5.17 13:00 UL Dražba zemědělského pozemku (5 796 m2), okr. Děčín 30000 506650 NeutriCS, a. s. D

29.5.17 14:00 PB Pozemky - Ostatní pozemky 103000 205555 info www.e-aukce.com N

30.5.17 9:00 VY
Dražba zděné kůlny bez čp/če s pozemkem - podíl id. 1/4, okr. 
Žďár nad Sázavou

12500 25000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.5.17 9:00 MS Dražba pozemku - les (4 939 m2), okr. Karviná 5000 10000 Paraska Jan, JUDr. N

30.5.17 9:00 ZL Dražba RD s pozemky  - podíl 3/20, okr. Uherské Hradiště 84000 126000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.5.17 9:30 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 7/10, okr. Bruntál 102500 205000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.5.17 10:00 JC Pozemky - Ostatní pozemky 170000 170000 info www.e-aukce.com D

30.5.17 10:00 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Šumperk 39100 78200 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.5.17 10:30 JM Dražba RD s pozemkem - podíl 1/6, okr. Hodonín 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.5.17 11:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha 
- východ

592000 888000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.5.17 11:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemkem - podíl 1/2, okr. Litoměřice 235000 470000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.5.17 13:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kroměříž 225000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.5.17 15:00 SC Dražba rekreační chaty (31,30 m2) s příslušenstvím, okr. Beroun 60000 120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.5.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 140000 180000 info www.e-aukce.com D

13.5.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 160000 210000 info www.e-aukce.com D

13.5.17 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 200000 250000 info www.e-aukce.com D

17.5.17 15:00 Věci movité - Stroje a zařízení 299000 598000 info www.e-aukce.com D

30.5.17 10:00 Osobní automobil ŠKODA FABIA COMBI 8000 24000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 13. 5. – 31. 5. 2017

18.5.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 3250000 6500000 info www.e-aukce.com N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 13. 5. – 31. 5. 2017


